

MĂRFURI INDUSTRIALE

Ofertele în scris urmează a fi prezentate/expediate pe adresa: mun. Chișinău str. Constantin Tănase, 9, Serviciul Fiscal de Stat, Direcția gestionare bunuri confiscate:

- * mail@sfs.md
- * dgbc@sfs.md

Relații la telefon: 022-82-32-79.

MĂRFURI INDUSTRIALE						
p/v de preluare a bunurilor la evidență	Denumirea bunurilor, caracteristica	Unitatea de măsură, poză	Cantitatea	Prețul pentru unitatea	Valoarea totală, lei	Locul aflării
720/22/Ch	Încălțăminte tip ghete		1	1 200,00	1 200,00	Chișinău <i>Propuse spre comercializare prin concurs</i>
	Pulovere și cardigane tricotate, în asortiment		10	800,00	8 000,00	
	Genți de umăr, pentru bărbați, în asortiment		2	1 000,00	2 000,00	
	Set (geacă cămașă+fustă scurtă)		1	1 000,00	1 000,00	
	Pantaloni, colanți și fuste		6	450,00	2 700,00	
	Pulovere, bluze și cardigane tricotate		8	400,00	3 200,00	
	Pulover tricostat tip helance		1	750,00	750,00	
	Maiouri în asortiment		3	250,00	750,00	
	Pulovere tricotate tip helance		2	450,00	900,00	
	Ghiozdan pentru dame		1	1 160,00	1 160,00	
	Banda cu lumină LED de 10 m, 4,5 V (100 becuri LED culoarea albă)		2	350,00	700,00	
	Brățară cu închizătoare în formă de inimă		1	1 350,00	1 350,00	
	Total				23 710,00	
757/22/Ch	Chiloți tip boxeri	buc	644	45,00	28 980,00	Chișinău
	Pantaloni colanți imitate de piele pentru dame		36	150,00	5 400,00	
	Total				34 380,00	
796/22/Ct	Prize ordinare albe cu rame argintii	buc	240	38,00	9 120,00	Comrat
	Prize ordinare albe		324	38,00	12 312,00	
	Prize duble albe		200	50,00	10 000,00	
	Prize duble albe cu ramă argintie		160	50,00	8 000,00	
	Prize duble albe		160	50,00	8 000,00	
	Prize pentru telefon		32	37,00	1 184,00	
	Prize pentru TV		48	55,00	2 640,00	
	Înterupător ordinar alb cu lumină		36	40,00	1 440,00	
	Înterupător alb dublu		120	42,00	5 040,00	
	Înterupător ordinar alb		34	40,00	1 360,00	
	Înterupător dublu cu ramă argintie		11	42,00	462,00	
	Înterupător alb dublu		204	42,00	8 568,00	
	Înterupător alb dublu		240	42,00	10 080,00	
	Total				78 206,00	
790/22/Ch	Încălțăminte tip botine, pentru dame, în asortiment	per	4	3 600,00	14 400,00	Chișinău
	Încălțăminte tip botine, pentru dame, în asortiment		1	4 200,00	4 200,00	
	Total				18 600,00	
789/22/Ch	Chiloți pentru dame, în asortiment	buc	1416	45	63 720,00	Chișinău
	Total				63 720,00	
785/22/Ch	Încălțăminte sport tip adidași, în asortiment	buc	8	1 300,00	10 400,00	Chișinău
	Încălțăminte sport tip adidași		1	1 400,00	1 400,00	
	Măști de protecție reutilizabile		150	95,00	14 250,00	
	Ciorapi, în asortiment		105	90,00	9 450,00	
	Ciorapi, din bumbac și poliester, culoare neagră, mărimi diferite		22	50,00	1 100,00	
	Tricouri, din bumbac, culoare gri, mărimi diferite		4	300,00	1 200,00	
	Lenjerie de pat (pilotă 135/155*200/220 cm+2 f/p 80*80 cm)		11	1 200,00	13 200,00	

	Scurte de iarnă pentru bărbați, din poliester		2	1 800,00	3 600,00	
	Scurtă de iarnă pentru dame		1	1 200,00	1 200,00	
	Total				55 800,00	
784/22/Ch	Încălțăminte tip ghete, pentru copii, în asortiment	buc	6	450,00	2 700,00	Chișinău
	Tricouri pentru copii, în asortiment		16	80,00	1 280,00	
	Pijamale (pantaloni+bluză) pentru copii și adolescenți		9	220,00	1 980,00	
	Scurte pentru copii		3	300,00	900,00	
	Pantaloni sport și colanți elastici, pentru copii		67	150,00	10 050,00	
	Pantaloni pentru fete, în asortiment		9	170,00	1 530,00	
	Hanorace pentru copii		2	450,00	900,00	
	Căciulițe pentru copii		2	80,00	160,00	
	Rochițe pentru copii		31	120,00	3 720,00	
	Seturi (colanți+bluză/rochie) pentru bebeluși, în asortiment		6	280,00	1 680,00	
	Body pentru copii		13	110,00	1 430,00	
	Bluze tip maletă, pentru copii		25	100,00	2 500,00	
	Seturi (pantaloni+bluză sport cu glugă) pentru copii		2	350,00	700,00	
	Seturi (colanți+bluză/rochie) pentru fete		6	350,00	2 100,00	
	Colanți pentru fete, în asortiment		11	110,00	1 210,00	
	Seturi (colanți+bluză) pentru fete, în asortiment		2	280,00	560,00	
	Pantaloni denim pentru fete, în asortiment		4	170,00	680,00	
	Rochițe sport (dans), pentru fetițe		3	130,00	390,00	
	Bluză sport tip hanorac, pentru copii		1	220,00	220,00	
	Încălțăminte tip ciupici, pentru copii		1	120,00	120,00	
	Sutieni, culoarea verde		1	150,00	150,00	
	Total				34 960,00	
787/22/Ch	Pânze cu imprimeu, pentru a fi brodate cu ață sau mărgel	buc	29	220,00	6 380,00	Chișinău
	Cârlige de croșetat, în set a câte 50 bucăți		4	300,00	1 200,00	
	Ace de tricotat circulare, din oșel, pe un cablu metalic 100 cm		72	25,00	1 800,00	
	Bobine cu ață de nailon de 150 m, în asortiment		22	45,00	990,00	
	Ace pentru cusut cu mărgel, nichelate, în asortiment		79	25,00	1 975,00	
	Tunică de plajă, din plasă de poliester cu strasuri, pentru dame		60	300,00	18 000,00	
	Tunică de plajă din dantelă		33	200,00	6 600,00	
	Costume de baie, în asortiment, pentru dame		184	300,00	55 200,00	
	Total				92 145,00	
760/22/Ch	Prosoape 50*100cm și 75*140cm, în asortiment, din 100% bumbac	buc	30	120,00	3 600,00	Chișinău
	Articole vestimentare pentru dame, tip bluze		36	450,00	16 200,00	
	Rochii pentru dame		2	700,00	1 400,00	
	Mănuși pentru dame		12	250,00	3 000,00	
	Fuste pentru costume jupon		11	580,00	6 380,00	
	Corsete decorative, pentru dame		7	550,00	3 850,00	
	Costume pentru evenimente tematice din mai multe accesorii		15	1 600,00	24 000,00	
	Total				58 430,00	
759/22/Ch	Rochii pentru dame, în asortiment	buc.	10	570,00	5700,00	Chișinău
	Bluze pentru dame, în asortiment		4	390,00	1560,00	
	Pantaloni denim pentru dame, în asortiment		6	780,00	4680,00	
	Pantaloni sport tricotați, pentru dame, în asortiment		3	500,00	1500,00	
	Sacouri pentru dame, în asortiment		2	800,00	1600,00	
	Încălțăminte pentru dame (pantofi și sandale), în asortiment		12	850,00	10200,00	
	Total				25240,00	
740/22/Bt	Cuțit de bucătărie	buc	3	150,00	450,00	Bălți
	Cuțit de bucătărie		12	120,00	1 440,00	
	Funduri de bucătărie		4	80,00	320,00	
	Prăjitor de piine		1	750,00	750,00	
	Lingurițe pentru ceai		12	15,00	180,00	
	Lingurițe pentru masă		97	20,00	1 940,00	
	Fureulițe pentru masă		18	20,00	360,00	
	Bloc de sisteme pentru calculator, uzat		1	1 000,00	1 000,00	

	Total				6 440,00	
382/22/Ch	Încălțăminte tip mocasine/pantofi, pentru dame	buc	6	2 500,00	15 000,00	Chișinău
	Încălțăminte tip ghete, pentru dame		15	2 300,00	34 500,00	
	Încălțăminte tip mocasini, pentru bărbați		17	2 700,00	45 900,00	
	Încălțăminte tip mocasine, pentru dame		9	2 500,00	22 500,00	
	Încălțăminte tip ghete, pentru dame, în asortiment		7	5 000,00	35 000,00	
	Pantofi cu toc, pentru dame, în asortiment		6	4 800,00	28 800,00	
	Șlapi tip saboți, pentru dame, în asortiment		14	3 500,00	49 000,00	
	Total				230 700,00	
645/22/Ch	Chipiuri, în asortiment	buc	30	500,00	15 000,00	Chișinău
	Portmoneu		1	800,00	800,00	
	Portmoneu		1	800,00	800,00	<i>Propuse spre comercializare prin concrs</i>
	Geantă de mână		1	1 650,00	1 650,00	
	Geantă de umăr		1	1 650,00	1 650,00	
	Ghiozdan pentru dame		1	550,00	550,00	
	Tricouri tip polo		20	500,00	10 000,00	
	Rochii culoare și mărimi diferite		20	450,00	9 000,00	
	Rochii, model și mărimi diferite		45	520,00	23 400,00	
	Sacouri tricotate, pentru dame		3	600,00	1 800,00	
	Încălțăminte sport , tip adidași		6	500,00	3 000,00	
	Costume de noapte, în asortiment		14	400,00	5 600,00	
	Bluze în asortiment		8	150,00	1 200,00	
	Costume sport (pantaloni+bluză cu glugă)		15	590,00	8 850,00	
	Costume sport (pantaloni+bluză) pentru dame		55	730,00	40 150,00	
	Rochii		3	350,00	1 050,00	
	Rochii pentru copii		5	250,00	1 250,00	
	Scurte matlasate toamnă-primăvară		23	630,00	14 490,00	
	Pantaloni denim în asortiment		38	690,00	26 220,00	
	Pantaloni pentru dame		22	420,00	9 240,00	
	Costume stil clasic (pantaloni+sacou)		4	600,00	2 400,00	
	Sacouri pentru dame		4	300,00	1 200,00	
	Paltoane pentru dame		2	650,00	1 300,00	
	Cardigane pentru dame		8	500,00	4 000,00	
	Costume sport tricotate (pantaloni+bluză sport+top)		14	950,00	13 300,00	
	Veste pentru copii		2	350,00	700,00	
	2 rulouri de material textil, tip tul		51	180,00	9 216,00	
	1 rulou de material textil		50	190,00	9 500,00	
	1 rulou de materil textil tricostat		21	225,00	4 725,00	
	1 rulou de material textil tip atlas		29	100,00	2 900,00	
	Trei bucăți de material textil tricostat		7	110,00	770,00	
	Centuri din piele, în asortiment		40	350,00	14 000,00	
	Total				239 711,00	
774/22/Ct	Scurte conform etichetelor din piele, pentru dame		10,00	3200	32 000,00	Comrat
	Seturi (șorți + tricou), pentru copii, în asortiment		120,00	350	42 000,00	
	Pantaloni stil casual, în asortiment		33,00	600	19 800,00	
	Cămăși, în asortiment		4,00	300	1 200,00	
	Cămașă culoare albă, mărimea L		1,00	300	300,00	
	Cămăși, în asortiment		50,00	300	15 000,00	
	Pantaloni sport tricotați, pentru dame		15,00	350	5 250,00	
	Pulovere tricotate pentru dame		15,00	450	6 750,00	
	Pantaloni denim, în asortiment		16,00	650	10 400,00	
	Chipiuri în asortiment		10,00	250	2 500,00	
	Tricouri pentru bărbați		2,00	500	1 000,00	
	Pantaloni denim, pentru dame		1,00	1000	1 000,00	
	Pantaloni scurți, pentru bărbați	buc.	5,00	600	3 000,00	

	Pantaloni sport tricotați, în asortiment		2,00	800	1 600,00	
	Tricouri pentru dame		25,00	450	11 250,00	
	Pantaloni denim, pentru dame		2,00	1000	2 000,00	
	Salopete denim cu pantaloni, pentru dame		6,00	500	3 000,00	
	Costume sport (pantaloni + bluză) pentru dame		7,00	950	6 650,00	
	Testere parfum 100ml și 75ml		2,00	500	1 000,00	
	Testere parfum 90ml		2,00	500	1 000,00	
	Testere parfum 75ml		2,00	500	1 000,00	
	Testere parfum 100ml		2,00	500	1 000,00	
	Testere parfum 100ml		2,00	500	1 000,00	
	Testere parfum 80ml		2,00	500	1 000,00	
	Testere parfum 100ml		1,00	1250	1 250,00	
	Total				171 950,00	
719/22/Ch	Cositoare de iarbă, cu motor pe combustibil	buc	1	22 000,00	22 000,00	Chișinău
	Total				22 000,00	
721/22/Ch	Căști fără fir, pentru telefoane mobile	buc	6	4 399,00	26 394,00	Chișinău
	Total				26 394,00	
724/22/Ch	Rochie tricotată, tip capot		1	400,00	400,00	
	Pantaloni denim, pentru dame		2	600,00	1 200,00	
	Ghiozdan (46x30x13cm)		1	570,00	570,00	
	Pantaloni sport		3	700,00	2 100,00	
	Ghiozdan de 15L		1	1 600,00	1 600,00	
	Pantaloni denim		1	540,00	540,00	
	Bluză sport		1	700,00	700,00	
	Pantaloni scurți sport (box)		1	1 000,00	1 000,00	
	Bluză sport		2	700,00	1 400,00	
	Pantaloni scurți sport		1	300,00	300,00	
	Pantaloni scurți denim		1	760,00	760,00	
	Bluze tricotate tip body, pentru dame		2	450,00	900,00	
	Pantaloni scurți sport		2	180,00	360,00	
	Sutieni Push-Up cu cupe mărimea 0B-34		1	820,00	820,00	
	Rochie marcată		1	400,00	400,00	
	Bluză sport tip hanorac		1	650,00	650,00	
	Rochie pentru fetițe (0-3 luni)		1	190,00	190,00	
	Încălțăminte tip botine		1	1 500,00	1 500,00	
	Încălțăminte sport tip botine		1	1 350,00	1 350,00	
	Încălțăminte sport tip ghete		1	1 500,00	1 500,00	
	Încălțăminte sport tip adidași		1	1 650,00	1 650,00	
	Încălțăminte sport, tip ghete		1	3 300,00	3 300,00	
	Încălțăminte sport tip adidași		1	1 780,00	1 780,00	
	Încălțăminte sport tip adidași		1	1 200,00	1 200,00	
	Încălțăminte tip botine		1	860,00	860,00	
	Încălțăminte sport tip adidași		1	1 900,00	1 900,00	
	Încălțăminte sport tip ghete		1	1 350,00	1 350,00	
	Încălțăminte sport tip ghete		1	1 310,00	1 310,00	
	Încălțăminte sport, tip adidași		1	1 200,00	1 200,00	
	Încălțăminte tip pantofi, pentru copii		1	660,00	660,00	
	Încălțăminte tip botine, pentru fete		1	1 100,00	1 100,00	
	Încălțăminte tip mocasine, pentru dame		1	1 350,00	1 350,00	
	Încălțăminte sport tip ghete		1	1 000,00	1 000,00	
	Șlapi pentru dame		1	560,00	560,00	
	Încălțăminte sport tip adidași		1	1 600,00	1 600,00	
	Sandale pentru dame		2	2 000,00	4 000,00	
	Încălțăminte sport tip ghete de fotbal		1	2 350,00	2 350,00	
	Încălțăminte sport tip adidași, pentru dame		1	1 400,00	1 400,00	
	Încălțăminte tip botine		1	860,00	860,00	

	Încălțăminte sport tip adidași		1	1 100,00	1 100,00	
	Încălțăminte sport tip adidași		1	1 400,00	1 400,00	
	Placă video HDMI DP		4	12 790,00	51 160,00	
	Căști fără fir, cu Bluetooth 5.0		1	2 300,00	2 300,00	
	Căști fără fir, cu Bluetooth		1	3 050,00	3 050,00	
	Căști fără fir, cu Bluetooth 5.0 și 6		1	1 050,00	1 050,00	
	Unitate externă mobilă		1	830,00	830,00	
	Mouse pentru jocuri, cu fir 2m (USB Type-A)		1	2 240,00	2 240,00	
	Camere interioare (700C x -18-25mm Presta 60mm).		10	149,00	1 490,00	
	Kit de lentile + obiectiv cu lumină LED		1	945,00	945,00	
	Tastatură Gaming mecanică		1	1 500,00	1 500,00	
	Husă rotativă de protecție, pentru tablete		50	500,00	25 000,00	
	Total				139 735,00	
112/22/Bt	Set lanț de distribuție	buc	1	3 000,00	3 000,00	Bălți
	Set piston		6	3 200,00	19 200,00	
	Set electricuri pentru motor		1	1 300,00	1 300,00	
	Flecșuri electrice		5	3 300,00	16 500,00	
	Total				40 000,00	
511/21/Ch	Plase pentru pescuit (25 mm/150m)		2	224,00	448,00	Bălți
	Plase pentru pescuit (50 mm/50m)		9	134,40	1 209,60	
	Plase pentru pescuit (45 mm/50m)		6	125,44	752,64	
	Plase pentru pescuit (100 mm/50m)		2	179,20	358,40	
	Plase pentru pescuit (80 mm/50m)		2	156,80	313,60	
	Total				3 082,24	
612/21/Bt	Plită electrică Âlna 200 (39 buc. puternic deteriorate)	buc	62	168,00	10 416,00	Bălți
	Plită electrică Âlna (13 buc. puternic deteriorate)		2	126,00	252,00	
	Total				10 668,00	
775/22/Ch	Dopuri pentru sticlă de șampanie din inox argintiu	buc	245	125,00	30 625,00	Chișinău
	Total				30 625,00	
05/22/Ch	Set cuțite LOEWE LW-18110	buc	3	478,80	1 436,40	Bălți
	Total				1 436,40	
769/22/Ch	Ceară de albini, de culoare galbenă, cu nuanță închisă, 10 saci	kg	250	200,00	50 000,00	Chișinău
	Total				50 000,00	
543/21/Bt	Pilă de unghii de diferite forme	buc	258	6,72	1 733,76	Bălți
	Uscător pentru unghii "Pilka" (DR-6323A)		1	394,24	394,24	
	Arc pentru suspensie "PIФ"		4	537,60	2 150,40	
	Amortizator "PIФ" (SD01)		5	627,20	3 136,00	
	Total				7 414,40	
237/21/Bt	Chipiuri cu cozoroc pentru bărbați, cu imprimeuri a inscripției "Sopro", culoare închisă, mărimi diferite.	buc	16	47,04	752,64	Bălți
	Total				752,64	
239/21/Ch	Husă de protecție telefon mobil	buc	6	22,40	134,40	Bălți
	Husă de protecție telefon mobil		9	40,32	362,88	
	Husă de protecție telefon mobil		6	33,60	201,60	
	Husă de protecție pentru telefon mobil		6	33,60	201,60	
	Husă de protecție telefon mobil		24	40,32	967,68	
	Husă de protecție		1	29,12	29,12	
	Husă de protecție		2	33,60	67,20	
	Husă tabletă		2	33,60	67,20	
	Tastieră laptop		1	82,88	82,88	
	Căști		18	112,00	2 016,00	
	Căști		13	112,00	1 456,00	
	Căști		2	246,40	492,80	
	Căști		3	62,72	188,16	
	Căști		1	134,40	134,40	
	Port USB 2.0		1	201,60	201,60	
	Căști		7	100,80	705,60	

	Geantă laptop		4	78,40	313,60	
	Display Port		3	26,88	80,64	
	Cablu alimentare		5	15,68	78,40	
	Stație		1	100,80	100,80	
	Dell K01B		1	112,00	112,00	
	Total				7 994,56	
750/22/Ch	Boxe	buc	7	4 892,00	34 244,00	Chișinău
	Hard diskuri		27	2 641,00	71 307,00	
	Total				105 551,00	
722/22/Ch	Procesor calculator, Intel core i7 uzat	buc	11	500,00	5 500,00	Chișinău
	Procesor calculator, Intel core i5 uzat		27	450,00	12 150,00	
	Procesor calculator, Intel core i3 uzat		33	200,00	6 600,00	
	Memorie ram calculator, Corsair vengeance 16013 uzat		4	400,00	1 600,00	
	Memorie ram calculator, Corsair vengeance 8GB uzat		5	350,00	1 750,00	
	Memorie ram calculator, Corsair valueselect uzat		1	100,00	100,00	
	Memorie ram calculator, Kingston hyperx genesis uzat		2	100,00	200,00	
	Memorie ram calculator, Kingston kvr uzat		3	100,00	300,00	
	Memorie ram calculator, G. SKILL 2013 uzat		2	70,00	140,00	
	Memorie ram calculator, HUNIX 4GB uzat		10	200,00	2 000,00	
	Memorie ram calculator, HUNIX 2GB uzat		6	100,00	600,00	
	Memorie ram calculator, HUNIX 8GB uzat		1	350,00	350,00	
	Memorie ram calculator, Samsung 4GB uzat		3	200,00	600,00	
	Memorie ram calculator, Samsung 2GB uzat		1	70,00	70,00	
	Memorie ram calculator, Nanya 4GB uzat		2	200,00	400,00	
	Memorie ram calculator, Elixir 4GB uzat		2	200,00	400,00	
	Memorie ram calculator, Elixir 8GB uzat		1	350,00	350,00	
	Hard disc, Samsung 500 GB uzat		1	400,00	400,00	
	Hard disc, Wd lotb-lb hgst I TB uzat		1	500,00	500,00	
	Hard disc, intenso 1 TB uzat		1	500,00	500,00	
	Hard disc, xbox 360s 250 GB uzat		1	300,00	300,00	
	Total				34 810,00	
34/21/Bt	Jucării interactive, tip pahar cu muzică	buc	2	15,68	31,36	Bălți
	Jucărie tip dronă, model CX-290		1	129,92	129,92	
	Seturi din 100 de baloane, din latex, culori diferite.		2	22,40	44,80	
	Suvenire din ghips, în asortiment		12	40,32	483,84	
	Fierbătoare de apă (ceainice) electrice fără fir		3	67,20	201,60	
	Fierbătoare de apă (ceainice) electrice fără fir		1	62,72	62,72	
	Jucării tip lanterne breloc, în asortiment		26	2,24	58,24	
	Puzzle educative (40 piese), în asortiment		10	7,84	78,40	
	Jucării moi, în asortiment		2	42,56	85,12	
	Total				1 176,00	
154/20/Bt	Căciuli tricotate de iarnă pentru dame	buc	4	17,64	70,56	Bălți
	Pulovere pentru dame și bărbați , în asortiment		14	61,74	864,36	
	Total				934,92	
100/20/Bt	Brăie cu rugaciune din fibre sintetice		985	2,02	1 985,76	Bălți
	Cruciulite din plastic pentru automobile		224	3,02	677,38	
	Iconite din piele artificiala		1263	2,02	2 546,21	
	Iconite din plastic		878	1,01	885,02	
	Candile (din sticla si ceramica)		187	10,08	1 884,96	
	Total				7 979,33	
642/22/Ch	Șlapi din poliuretan (perechi)		10	60,00	600,00	Bălți
	Șlapi imitație din piele		14	100,00	1 400,00	
	Genți de mână dame (poșetă) imitație din piele		10	150,00	1 500,00	
	Penar pentru pixuri din material textil	buc	24	35,00	840,00	Chișinău
	Priză electrică dc tip furcă cu 3 conexiuni		6	60,00	360,00	

	Tirbușoane din material plastic (ștopor)		20	50,00	1 000,00	
	Unealtă din material plastic de presat (de exemplu usturoi)		47	60,00	2 820,00	
	Folii din aluminiu pentru umbrirea geamurilor		50	30,00	1 500,00	
	Rucsac pentru copii din material sintetic		57	150,00	8 550,00	
	Anvelope pentru bicicletă mărimea 28		20	350,00	7 000,00	
	Total				25 570,00	
656/22/Ch	Hanorace în asortiment	buc	22	250,00	5 500,00	Chișinău
	Tricouri în asortiment		9	100,00	900,00	
	Pijamale pentru maturi, în asortiment		3	150,00	450,00	
	Pulovere tricotate, în asortiment		28	180,00	5 040,00	
	Căciuli tricotate, în asortiment		23	50,00	1 150,00	
	Pantaloni pentru copii, în asortiment		10	50,00	500,00	
	Costume pentru copii, în asortiment		22	100,00	2 200,00	
	Bluze tip body, pentru copii, cu accesorii, în asortiment		19	75,00	1 425,00	
	Pijamale pentru copii, în asortiment		9	80,00	720,00	
	Mănuși pentru copii, în asortiment		13	50,00	650,00	
	Ciorapi pentru copii, în asortiment		54	20,00	1 080,00	
	Colanți pentru copii, în asortiment		6	65,00	390,00	
	Încălțăminte pentru copii, în asortiment		3	100,00	300,00	
	Încălțăminte de cameră pentru copii, în asortiment		5	50,00	250,00	
	Încălțăminte pentru dame, tip botine, în asortiment		6	250,00	1 500,00	
	Pantaloni pentru dame, în asortiment		6	190,00	1 140,00	
	Bluze, topuri și tunici, pentru dame, în asortiment		15	150,00	2 250,00	
	Pantaloni denim pentru dame, în asortiment		4	300,00	1 200,00	
	Rochii pentru dame, în asortiment		2	250,00	500,00	
	Pulovere tricotate pentru copii, în asortiment		10	100,00	1 000,00	
	Rochițe pentru copii, în asortiment		6	100,00	600,00	
	Fustă plisată pentru dame		1	150,00	150,00	
	Pantaloni denim pentru bărbați, în asortiment		6	350,00	2 100,00	
	Pantaloni sport tricotați, în asortiment		2	80,00	160,00	
	Chiloși pentru dame, în asortiment		6	25,00	150,00	
	Cămașă pentru bărbați		1	110,00	110,00	
	Total				31 415,00	
145/22/Ch	Colanți termici, în asortiment mărimi diferite	buc	151	345,00	52 095,00	Chișinău
	Bluze sport termice, în asortiment, culoare neagră, mărimi diferite		158	330,00	52 140,00	
	Total				104 235,00	
685/22/Cl	Tricouri pentru bărbați, în asortiment	buc	169	400,00	67 600,00	Cahul
	Chiloși pentru dame		40	45,00	1 800,00	
	Jachete tip hanorac de vânt/ploaie pentru bărbați		45	750,00	33 750,00	
	Costume sport pentru dame		4	600,00	2 400,00	
	Pantaloni denim pentru dame		3	450,00	1 350,00	
	Total				106 900,00	
686/22/Ct	Încălțăminte sport tip adidași unisex, în asortiment	per	4	530,00	2 120,00	Comrat
	Pantofi sport pentru bărbați		1	450,00	450,00	
	Încălțăminte sport tip adidași pentru bărbați		1	550,00	550,00	
	Încălțăminte sport tip adidași unisex, în asortiment		25	530,00	13 250,00	
	Pantofi sport pentru bărbați (6 per) și adidași (1 per.)		7	480,00	3 360,00	
	Botine de iarnă pentru bărbați, în asortiment		2	700,00	1 400,00	
	Încălțăminte sport tip teniși		1	330,00	330,00	
	Pantofi sport pentru bărbați în asortiment		9	530,00	4 770,00	
	Botine de iarnă pentru bărbați, în asortiment		2	750,00	1 500,00	
	Sandale pentru băieți		4	380,00	1 520,00	
	Încălțăminte sport tip adidași unisex		12	550,00	6 600,00	
	Încălțăminte sport tip adidași de iarnă		3	880,00	2 640,00	
	Încălțăminte sport tip adidași unisex		6	550,00	3 300,00	
	Încălțăminte sport tip adidași unisex		42	500,00	21 000,00	
	Încălțăminte sport tip adidași de iarnă		1	880,00	880,00	

	Costume sport unisex		9	750,00	6 750,00	
	Tricouri unisex, în asortiment		32	190,00	6 080,00	
	Tricouri polo pentru bărbați		2	265,00	530,00	
	Tricouri cu mânecă lungă pentru dame		1	220,00	220,00	
	Pantaloni denim/blugi pentru bărbați		9	500,00	4 500,00	
	Centuri unisex, în asortiment		21	330,00	6 930,00	
	Total				88 680,00	
700/22/Ch	Botine cu toc înalt, pentru dame, în asortiment	buc	13	680,00	8 840,00	Chișinău
	Botine cu toc, pentru dame		10	700,00	7 000,00	
	Încălțămint sport tip adidași în două modele pentru dame		12	630,00	7 560,00	
	Botine sport tip adidași înalți pentru dame		15	650,00	9 750,00	
	Încălțăminte sport tip adidași pentru dame		15	600,00	9 000,00	
	Botine sport tip adidași înalți pentru dame		11	650,00	7 150,00	
	Botine sport tip adidași înalți pentru dame		15	650,00	9 750,00	
	Botine cu toc, pentru dame		2	750,00	1 500,00	
	Total				60 550,00	
705/22/Ch	Video registrator pe oglindă auto, DVR Full HD 1080	buc	4	600,00	2 400,00	Chișinău
	Carduri digitale de memorie, model micro SD HC, capacitate memorie 32 GB, clasa C10		5	120,00	600,00	
	Carduri digitale de memorie, model micro SD HC, capacitate memorie 16 GB, clasa C10		5	100,00	500,00	
	Ștergare de bucătărie (45 x 65 cm), în asortiment, din bumbac		220	18,00	3 960,00	
	Ștergare de bucătărie (45 x 45 cm), în asortiment		60	14,00	840,00	
	Fețe de pernă (50 x70 cm), în asortiment		53	30,00	1 590,00	
	Fețe de pernă (70 x70 cm), în asortiment		39	35,00	1 365,00	
	Cearșaf de pat cu elastic, din bumbac		2	85,00	170,00	
	Seturi din o față de masă și 12 șervețele		5	150,00	750,00	
	Seturi de lenjerie de pat, compuse din 4 piese		7	300,00	2 100,00	
	Set de lenjerie de pat, compus din 4 piese		1	250,00	250,00	
	Set de lenjerie de pat, compus din 4 piese		1	350,00	350,00	
	Seturi de lenjerie de pat, compuse din 4 piese		2	320,00	640,00	
	Set de lenjerie de pat, compus din 4 piese		1	300,00	300,00	
	Seturi de lenjerie de pat, compuse din 4 piese		8	350,00	2 800,00	
	Total				18 615,00	
704/22/Ch	Cămașă pentru dame din bumbac		1	7 010,00	7 010,00	
	Centură pentru dame		1	2 500,00	2 500,00	
	Fuste de iarnă pentru dame		3	1 235,00	3 705,00	
	Pantaloni denim pentru dame		2	5 850,00	11 700,00	
	Formă de îmbrăcăminte pentru bucătări	buc	1	1 500,00	1 500,00	Chișinău
	Cămăși pentru bărbați		2	2 880,00	5 760,00	
	Rochie tricotată pentru dame		1	7 000,00	7 000,00	
	Bluză sport tip hanorac pentru bărbați		1	3 225,00	3 225,00	
	Sacou tricotat pentru bărbați		1	5 000,00	5 000,00	
	Bluză tricotat pentru dame		1	3 880,00	3 880,00	
	Bluză sport pentru bărbați		1	700,00	700,00	
	Jante din aliaj în set cu anvelope de vară		4	2 700,00	10 800,00	
	Apă de toaletă pentru bărbați		25	1 505,00	37 625,00	
	Apă de toaletă pentru dame		32	1 410,00	45 120,00	
	Parfum spray pentru bărbați		16	1 780,00	28 480,00	
	Apă de toaletă pentru dame		12	1 837,00	22 044,00	
	Total				196 049,00	
707/22/Ch	Costume sport pentru maturi, din 2 piese	buc	6	550,00	3 300,00	Chișinău
	Scurte matlasate demi-sezon pentru bărbați		3	600,00	1 800,00	
	Chiloși pentru dame, în asortiment		120	40,00	4 800,00	
	Boxeri pentru copii, în asortiment		12	35,00	420,00	

Propuse spre comercializare prin concurs

	Chiloși pentru copii, în asortiment, marcați pe etichete cu inscripția „Zo Baby, și fără etichete etc.”, din bumbac, culoare și mărimi diferite.		38	25,00	950,00	
	Chiloși modelatori cu talie înaltă, pentru dame		10	130,00	1 300,00	
	Ciorapi pentru maturi și copii, în asortiment		200	15,00	3 000,00	
	Seturi de lenjerie de corp pentru copii (2-4 ani), din 2 piese (maiou+chiloși)		4	45,00	180,00	
	Pantaloni în stil colanți pentru dame		14	180,00	2 520,00	
	Maiouri pentru dame		3	65,00	195,00	
	Chipiuri cu cozoroc pentru maturi		40	100,00	4 000,00	
	Boxeri pentru bărbați, în asortiment		5	45,00	225,00	
	Căciuli tricotate demi-sezon pentru copii (fete și băieți), în asortiment		50	55,00	2 750,00	
	Dresuri de iarnă (calzi) pentru dame, în asortiment		10	95,00	950,00	
	Dresuri de iarnă (calzi) pentru copii, în asortiment		33	55,00	1 815,00	
	Dresuri de mătase 20-30 D pentru copii și dame, în asortiment		7	30,00	210,00	
	Pantaloni sport pentru dame, fără etichete		3	250,00	750,00	
	Pantaloni în stil colanți pentru copii și adolescente		10	150,00	1 500,00	
	Sutiene cu cupe pentru dame, în asortiment		110	130,00	14 300,00	
	Costume sport pentru copii (1-3 ani), din 2 piese (bluză sport +pantaloni)		2	250,00	500,00	
	Costume de vară pentru copii (fete 2-4 ani), din 2 piese		2	200,00	400,00	
	Costume sport pentru copii (9-14 ani), din 2 piese		2	530,00	1 060,00	
	Tricouri pentru bărbați		4	150,00	600,00	
	Tricouri pentru dame (3 buc.) și copii (2 buc.), în asortiment		5	100,00	500,00	
	Rochii/halate de vară pentru dame, în asortiment		9	180,00	1 620,00	
	Pijamale de noapte compuse din 2 piese (tricou + pantaloni ¾) pentru dame		2	150,00	300,00	
	Pijamale tip rochie/cămașă de noapte pentru dame		2	110,00	220,00	
	Total				50 165,00	
747/22/Ch	Jucării pentru copii	buc	192	40,00	7 680,00	
	Aparat de bărbierit		7	700,00	4 900,00	
	Aparat de bărbierit		3	2 000,00	6 000,00	
	Tocator de legume manual		8	190,00	1 520,00	
	Mașina electrică de șlefuit		5	700,00	3 500,00	
	Ferestrău electric		2	700,00	1 400,00	
	Compresor		10	750,00	7 500,00	
	Pulverizator electric		1	700,00	700,00	
	Baterii		186	96,00	17 856,00	
	Incarcator universal pentru telefon mobil		14	800,00	11 200,00	
	Robot asistenta pornire auto		2	1 200,00	2 400,00	
	Set burghie		8	260,00	2 080,00	
	Acumulator baterie		1	1 500,00	1 500,00	
	Acumulator baterie		33	1 300,00	42 900,00	
	Acumulator baterie		19	1 500,00	28 500,00	
	Amplificator wi fi		1	400,00	400,00	
	Strung pentru lemn		2	2 000,00	4 000,00	
	Total				144 036,00	
746/22 Ch	Condimente cu rașniță 65 gr. din sticlă, în asortiment	buc.	16	60,00	960,00	Chișinău
	Bobine cu ață de cusut overlock, matlasate, 2500 m		20	75,00	1 500,00	
	Căști în ureche cu Bluetooth și carcasă		3	450,00	1 350,00	
	Statie generatoare de abur de calcat 5,2 bari		3	1 900,00	5 700,00	
	Răzătoare electrica 5 in 1, 150W		3	700,00	2 100,00	
	Kit de curățat geamuri, cu baterie Li-Ion 3,7 V		1	2 100,00	2 100,00	
	Perie de uz casnice, cu mîner din material plastic.		1	215,00	215,00	
	Navigators auto		1	1 000,00	1 000,00	
	Riglă colțar electronice		3	450,00	1 350,00	
	Șubler electronice		3	450,00	1 350,00	
	Dispozitiv pentru decopertarea cablurilor		14	100,00	1 400,00	
	Set 3 spoturi LED 5W, încastrate, reglabile		6	320,00	1 920,00	

	Priză rotundă cu lumină LED 0,5W		6	130,00	780,00	
	Priză USB*2 cu lumină LED		6	130,00	780,00	
	Priză bec cu lumină LED 0,5W		22	130,00	2 860,00	
	Ciorapi pentru dame, în asortiment		38	22,00	836,00	
	Încălțăminte tip adidași, pentru bărbați		1	450,00	450,00	
	Ciorapi, în asortiment		20	30,00	600,00	
	Încălțăminte tip pantofi, pentru bărbați		1	530,00	530,00	
	Pantaloni denim, în asortiment		9	490,00	4 410,00	
	Pantaloni denim pentru copii, în asortiment		5	250,00	1 250,00	
	Giacă matlasată demi-sezon, pentru copii, în asortiment		11	300,00	3 300,00	
	Palton pentru dame		1	800,00	800,00	
	Palton pentru fetițe		1	400,00	400,00	
	Colanți sport damă, în asortiment		11	250,00	2 750,00	
	Pijamale pentru maturi (pantaloni+bluză) în asortiment		25	225,00	5 625,00	
	Pijamale pentru copii (șorți+tricot) în asortiment		12	150,00	1 800,00	
	Total				48 116,00	
696/22/Ch	Pantaloni denim pentru dame, din bumbac, model skynny	buc	2	380,00	760,00	Chișinău
	Bluze sport tip hanorace pentru adolescenți dame		5	280,00	1 400,00	
	Pulovere subțiri pentru model cu guler rotund și manșete la terminații		24	280,00	6 720,00	
	Rochii pentru dame, model scurt cu mâneca lungă		6	280,00	1 680,00	
	Pulovere subțiri cu guler înalt și helance pentru dame, în asortiment		14	245,00	3 430,00	
	Total				13 990,00	
691/22/Ch	Stativ pentru aparat foto	buc	5	460,00	2 300,00	Chișinău
	Termos electric		4	300,00	1 200,00	
	Aparat pentru masaj		3	400,00	1 200,00	
	Set valiză creativitate pentru copii (208 piese)		5	200,00	1 000,00	
	WI-FI smart camera de model "YS-A6-1080P"		5	1100,00	5 500,00	
	Fier de călcat cu aburi		3	400,00	1 200,00	
	Cameră de bord de		3	1300,00	3 900,00	
	Rucsac auto pentru copii din material textil		4	700,00	2 800,00	
	Rucsac		3	1000,00	3 000,00	
	Car MP-3 player x8		19	170,00	3 230,00	
	Draperii pentru insecte		5	240,00	1 200,00	
	WI-FI smart net camera		15	700,00	10 500,00	
	Brățară fitness		3	220,00	660,00	
	Brățară fitness		3	300,00	900,00	
	Furtun de model		5	200,00	1 000,00	
	Consolă pentru jocuri video		3	270,00	810,00	
	Încărcător telefon auto		2	150,00	300,00	
	Bandă pentru rezistență din cauciuc		25	340,00	8 500,00	
	Accesorii pentru fixarea piciorului din material textil		5	400,00	2 000,00	
	Magnetolă auto		10	450,00	4 500,00	
	Geantă imitație piele		4	400,00	1 600,00	
	Căști audio cu fir		10	85,00	850,00	
	Căști audio cu fir		10	100,00	1 000,00	
	Gamac din material textil		4	300,00	1 200,00	
	Căști audio		6	60,00	360,00	
	Încărcător telefon		5	80,00	400,00	
	Aparat de ras electric		2	450,00	900,00	
	Aparat de ras electric		2	350,00	700,00	
	Jucării pentru copii		3	630,00	1 890,00	
	Lampă selfie		5	440,00	2 200,00	
	Total				66 800,00	
678/22/Ch	Artificii, de model "TXB672" noi	buc	2	4 600,00	9 200,00	Chișinău
	Total				9 200,00	

690/22/Ch	Compresor aer de model OX (24 litri 2HP)	buc	1	3 500,00	3 500,00	Chişinău
	Maşină de debitat de model Milwaukee (MXF COS 350)		1	37 000,00	37 000,00	
	Laser de nivelare de model Clubiona (MD 02R)		4	1 500,00	6 000,00	
	Laser de nivelare de moder Deko (DKLL 12PB 1)		4	2 650,00	10 600,00	
	Laser de nivelare de moder Deko (DKLL 12PB 2)		2	3 300,00	6 600,00	
	Laser de nivelare de moder Deko (HV-LL12)		1	2 700,00	2 700,00	
	Total				66 400,00	
680/22/Ch	Racord press multistrat cu cot d 16 „QUICK COUDE”, 1 set = 6 buc	buc	34	240,00	8160,00	Chişinău
	Racord press multistrat cu muftă d 16 „QUICK JONCTION”, 1 set = 6 buc		33	294,00	9702,00	
	Racord press multistrat cu niplu cu filet exterior d 16 „QUICK RACORD MALE”, 1 set = 6 buc		24	390,00	9360,00	
	Racord press multistrat cu niplu cu filet interior d 16 „QUICK RACORD FEMALE”, 1 set = 6 buc		18	444,00	7992,00	
	Teu d 16 „QUICK TE”, 1 set = 6 buc		20	390,00	7800,00	
	Distribuitoare cu robinete integrate „QUICK”		2	325,00	650,00	
	Racord press multistrat cu cot suport d 16 „QUICK PL:90”		62	50,00	3100,00	
	Racord press multistrat cu cot d 16 „QUICK PL:73”		19	40,00	760,00	
	Racord press multistrat cu niplu cu filet interior d 16 cu robinet integrat „QUICK PL:107”		8	150,00	1200,00	
	Racord press multistrat cu niplu cu filet interior d 6 „QUICK RACCORD ECROU LIBRE”		4	74,00	296,00	
	Dop cu filet interior d 16 „QUICK BOUCHON FEMELLE”		2	33,00	66,00	
	Niplu Pex-al „QUICK PL:4”		3	49,00	147,00	
	Total				49233,00	
36/22/Ch	Plafioane LED	buc	9	3 500,00	31 500,00	Chişinău, (1 plafon fără sticlă)
	Total				31 500,00	
602/22/Bt	Pompă submersibilă, model Bosna - LG, tensiune 230/240 V. Ambalată în cutie de desfacere.	buc	1	900,00	900,00	Bălţi
	Aparat de sudare inverter, model SP-295, tensiune 220V.Producător Procraft. Ambalat în cutie de desfacere.		1	1 550,00	1 550,00	
	Mască de sudar, model SM-305R, culoare cameleon.Producător Kentavr.Ambalate în cutie de desfacere.		2	400,00	800,00	
	Total				3 250,00	
585/22/Ch	Unealta agricolă furca	buc	1	f/v	f/v	Chişinău
	Total				f/v	
21/21/Ch	Rochii pentru dame	buc	8	44,80	358,40	Chişinău
	Bluze tip cămaşi şi tunica		3	33,60	100,80	
	Total				459,20	
197/22/Ch	Ochelari de protecţie solară polarizaţi, în asortiment, model cu cadru din metal de culoare cafenie, în huse rigide de culoare neagră	buc	30	1 800,00	54 000,00	Chişinău
	Total				54 000,00	
429/21/Cn	Chei Auto cu diferite logouri în asortiment	buc	69	40,00	2 760,00	Căuşeni
	Total				2 760,00	
58/22/Cn	Adidaşi p/u femei din material textil	buc	31	175,00	5 425,00	Căuşeni
	Adidaşi pentru femei din piele artificială		4	266,00	1 064,00	
	Geacă p/u copii din material balon (3-8 ani) modele culori diferite		18	315,00	5 670,00	
	Geacă matlasante demisezon pentru dame,din material sintetic,culori, modele diferite.		3	315,00	945,00	
	Geacă demisezon pentru barbate,din material sintetic.		1	190,00	190,00	
	Tunică p/u fete		4	225,00	900,00	
	Geacă sport p/u copii (4-8 ani)		5	225,00	1 125,00	
	Costum sportive p/u fete (4-7 ani) coton,		4	387,00	1 548,00	
	Costum sportiv p/u fete coton, (7 ani).		1	315,00	315,00	
	Costum sportiv p/u fete coton, (7 ani).		1	215,00	215,00	

30/21/Cn	Pantaloni p/u femei din fibre sintetice	buc	30	180,00	5 400,00	Căușeni
	Pantaloni p/u bărbați clasici		54	315,00	17 010,00	
	Batiste p/u femei din bumbac		88	10,00	880,00	
	Bluze pentru dame, in asortiment.		8	161,00	1 288,00	
	Pulovere p/u femei cu miinica lungă		6	252,00	1 512,00	
	Pulovere p/u femei cu miinica scurtă		2	288,00	576,00	
	Sarafan p/u fete din fibre sintetice		2	315,00	630,00	
	Rochii p/u fete de vară din bumbac		3	243,00	729,00	
	Rochii p/u femei în asortiment		21	245,00	5 145,00	
	Fuste p/u femei din fibre sintetice		2	175,00	350,00	
	Pantaloni p/u băieți		2	224,00	448,00	
	Total					
430/21/Cn	Scindura neprelucrata	m ²	6	6 400,00	38 400,00	Căușeni
	Cuie metal cu lungimea de 10 cm, 2cut x 30 kg	kg	60	22,40	1 344,00	
Total					39 744,00	
11/20/Cn	Regulator de tensiune (L7809CV)	buc	50	0,08	3,95	Căușeni
	Stabilizator reglabil de tensiune (LM317T)		200	0,06	12,20	
	Circuite integrate (20U100CT)		50	0,07	3,73	
	Simister (BTA12)		100	0,08	7,90	
	Diod (MBR15)		50	0,20	9,82	
	Simister (BTA06)		50	0,08	3,95	
	Tranzistor (6K27R V6)		50	0,10	4,86	
	Rezistor variabil (Trimer Electron 3296)		100	0,06	6,33	
	Optocupla de inalta tensiune (CNY-13)		50	0,09	4,74	
	Condensator ceramic multistratat (YV5)		1000	0,01	11,29	
	Condensator electrolitic (RD2E106M1012MBB18P)		200	0,04	8,58	
	Piezo element (UGCM1203XP)		76	0,19	14,76	
	Tranzistor pinout (BC547C)		2000	0,01	18,06	
	Butoane (f/d)		1000	0,02	20,32	
	Condensator (SDA1262834)		50	0,06	2,94	
	Tranzistor (BC557B)		1000	0,01	13,55	
	Condensator (MN1A687M08111MBB280)		200	0,05	10,39	
	Condensator (SD 2W 106 M 10020 BB 1 00)		200	0,04	8,58	
	Condensator (RD 2G 106 M 10020 BB 1 00)		200	0,04	7,69	
	Condensator (SD 2G 226 M 12020 BB 1 00)		100	0,03	3,16	
	Piezo element (SBT-1212S)		100	0,19	19,19	
	Piezo element (f/d)		40	0,18	7,14	
	Condensator (106J)		100	0,04	4,06	
	Accesoriu pentru unirea cablurilor (f/d)		1000	0,01	9,03	
	Banda Led (RS-06K100JT)		1	10,16	10,16	
	Banda Led (CL10C150JBNC)		1	9,03	9,03	
	Banda Led (R5044J243)		1	9,71	9,71	
	Banda Led (BZT55C24-GS08)		1	7,68	7,68	
	Banda Led (BZV55-C5V6)		1	7,68	7,68	
	Banda Led (BCX53-16)		1	7,00	7,00	
	Banda Led (H50HI32DS-EF-2J)		1	7,23	7,23	
	Banda Led (RC0805J750K)		1	11,07	11,07	
	Banda Led (0603WAJ0511T5E)		1	13,10	13,10	
	Banda Led (RS-05000JT)		1	14,90	14,90	
	Senzor Termo (KLS5-KSD9700-5A120-B)		100	0,14	13,77	
	Banda Led (LATWT391LZLZK)		1	5,64	5,64	
	Banda Led (1W SMD2835)		2	7,22	14,45	
	Condensator (RH125-2)		50	0,03	1,58	
	Tranzistor (L540NS)		50	0,09	4,74	
	Lampi Led (f/d)		200	0,02	3,61	
	Tranzistor (KT854A)		100	0,25	25,29	
	Tranzistor (KP1171CII73)		100	0,11	11,07	

	Lampi Led (f/d)		50	0,02	0,90	
	Lampi infrarosu (f/d)		50	0,23	11,63	
	Lampi ultraviolet (f/d)		50	0,18	8,81	
	Diod (4141)		100	0,01	1,36	
	Diod cu mare amperaj (200 A)		5	0,10	0,52	
	Condensator (HJ85 C (M))		40	0,76	30,35	
	Condensator (HC85 C (M))		19	0,81	15,36	
	Condensator (LP VENT)		5	0,59	2,97	
	Cipuri (LM3915N-1)		2	0,14	0,28	
	Tranzistor (6K 29N)		30	0,10	3,05	
	Releu (HLS6-4100H-1)		100	0,22	21,90	
	Tranzistor (IRFP064N)		300	0,21	63,00	
	Cipuri (LPC1759F8080)		56	1,92	107,48	
	Cipuri (LM2901N)		39	0,09	3,43	
	Cipuri (TDA7293)		10	0,31	3,12	
	Stabilizator reglabil de tensiune (LM25761)		30	0,06	1,90	
	Tranzistor f/d 2pachete x 50		100	0,07	7,23	
	Total				677,22	
359/22/Ch	Corpuri de iluminat LED	buc	3	1 200,00	3 600,00	Chişinău
	Corpuri de iluminat integrată LED 60*60 cm		6	3 300,00	19 800,00	
	Corpuri de iluminat tip neon LED 1515 x 76 mm		9	1 980,00	17 820,00	
	Corpuri de iluminat decorative LED		2	7 700,00	15 400,00	
	Corpuri de iluminat LED D/60-65mm		28	1 250,00	35 000,00	
	Corpuri de iluminat decorative LED D/60-65 mm		3	500,00	1 500,00	
	Total				93 120,00	
405/22/Ch	Maşină de tocat carne „Cutter Kramer Greble”, fostă în exploatare.	buc	1	347 569,00	347 569,00	Chişinău
	Total				347 569,00	
14/21/Cn	Bicicleta de model „Cannondale Lefty Ocho”	buc	1	36 000,00	36 000,00	Chişinău
	Total				36 000,00	
163/22/Cl	Bicicleta de model „Lappiere Zesty Oal 300 AM 6.9 nouă”	buc	1	59 400,00	59 400,00	Chişinău
	Total				59 400,00	
669/22/Ch	Bicicletă „GT HIG MOD CARBON MATRIX” (SO-19041524).	buc	1	9 700,00	9 700,00	Chişinău
	Bicicletă „GIANT PROPEL” (G8FF02195)		1	6 300,00	6 300,00	
	Total				16 000,00	
786/22/Ch	Bicicletă carbon uzată „Specialized Andrieş”	buc.	1	14 000,00	14 000,00	Chişinău
	Bicicletă carbon uzată „Colnago Concept”		1	14 000,00	14 000,00	
	Bicicletă carbon uzată „Scott I10”		1	14 000,00	14 000,00	
	Bicicletă carbon uzată „Bianchi Oltre XR1”		1	14 000,00	14 000,00	
	Bicicletă carbon uzată „Specialized S-WORKS” cu cadru avariat		1	10 000,00	10 000,00	
	Total				66 000,00	
795/22/Ch	Bicicleta electrică de model Kalkhoff Neumann dezasamblată	buc	1	7 200,00	7 200,00	Chişinău
	Total				7 200,00	
364/22/Ch	Spumă pentru construcţii „ Quilosa Profesional” 750 ml		50	70,00	3 500,00	Chişinău
	Capse 5000 agr. 80/16		37	460,00	17 020,00	
	Şuruburi în lentă Hilti 1000 S-DS01B, 3.5*25		8	1 000,00	8 000,00	
	Cuie pentru beton în lentă Hilti 1000x X-C 24 B3 MX		4	3 000,00	12 000,00	
	Total				40 520,00	
653/22/Ch	Mănuşi pentru construcţie, fără denumire		120	16,00	1 920,00	Chişinău
	Discuri pentru tăiat inox, d 115x1.2x22.23 mm, (6 cutii a câte 10 discuri)	buc	60	27,00	1 620,00	
	Discuri pentru tăiat inox, d 115x1.0x22.23 mm, (1 cutie a câte 10 discuri)		10	12,00	120,00	
	Discuri pentru tăiat inox, d 115x1.0x22.23 mm, (3 cutii a câte 10 discuri)		30	367,00	11 010,00	
	Total				14 670,00	
654/22/Ch	Seturi a câte 10 unităţi în fiecare, de plăcuţe de frezat fier	set	63	900,00	56 700,00	Chişinău
	Total				56 700,00	

572/22/Ch	Seturi model Retevis RT 24, formate din stație radio, încărcător, garnitură audio	buc	7	350,00	2 450,00	Chișinău
	Seturi model Mass PT-666-D, formate din stație radio, încărcător		6	3 200,00	19 200,00	
	Garnitură audio de tip Bluetooth, model Retevis		3	200,00	600,00	
	Stație radio de model Mass PT-666-D		6	3 000,00	18 000,00	
	Încărcător pentru stație radio, model Retevis		1	100,00	100,00	
	Seturi de Garouri medicale de model "turniquet"		10	600,00	6 000,00	
Total					46 350,00	
230/22/Ch	Termoizolant Isolon, grosime – 5 mm, lățime – 0,5m, lungime – 14 m, nou	buc	4	120,00	480,00	Chișinău
	Termoizolant din plastic (elastic cerc din materie), nou		9	150,00	1 350,00	
	Furtun pentru podca caldă „Rehau”, nou		2	1 600,00	3 200,00	
	Accesorii pentru încălzire „TIM”, noi		1	1 200,00	1 200,00	
	Accesorii pentru încălzire „TIM JH-1036”, noi		1	1 200,00	1 200,00	
	Compresor „Milenium”, accesoriu pentru încălzire, nou		1	2 800,00	2 800,00	
Flash „Bazis Licență”, stic de memorie, nou	1	150,00	150,00			
Total					10 380,00	
252/22/Ch	Bicicletă sport (Bulls xc27,5), uzată	buc	1	2 500,00	2 500,00	Chișinău
	Perforator electric Makita(HR 4511c), nou		1	21 780,00	21 780,00	
	Șurubelniță electrică WURTH cu încărcător (BS18AEC Compact), uzat		1	2 500,00	2 500,00	
	Șurubelniță electrică Bosch cu încărcător (CSR 14,4 V-LI), uzată		1	3 000,00	3 000,00	
	Ciocan demolator Makita (HM111 IC), uzat		1	10 000,00	10 000,00	
	Fereastră electrică Wurth (STP exact S) uzat		1	10 000,00	10 000,00	
	Foreză Stihl (BT131) uzat		1	7 500,00	7 500,00	
	Nivela Laser Bosch (GRL 400 H), uzată		1	7 000,00	7 000,00	
	Perforator Machita (HR40 13C), nou		1	17 000,00	17 000,00	
	Polizor unghiular Machita (GA 9020R), nou		1	3 500,00	3 500,00	
	Polizor unghiular Bosch (GWS 23-230), uzat		1	3 000,00	3 000,00	
	Polizor unghiular Dewalt cu încărcător (DCG 405), uzat		1	3 000,00	3 000,00	
	Ciocan demolator Bosch (GSH11 VC), nou		1	17 500,00	17 500,00	
	Perforator Wurth (BM13-XE), uzat		1	4 000,00	4 000,00	
	Baterie (Supplys-50), noi		2	800,00	800,00	
	Nivela laser Geo Fennel (FN-32), uzată		1	3 000,00	3 000,00	
	Nivela laser Geo Fennel (FN-24), uzat		1	3 000,00	3 000,00	
Chei pneumatice de impact Hazet, uzat	1	8 000,00	8 000,00			
Total					127 880,00	
455/22/Ch	Mini șurubelnițe pentru cuțit	buc	10	10,00	100,00	Chișinău
	Penseta mica pentru cuțit		3	10,00	30,00	
	Scobitoare mică pentru cuțit		13	5,00	65,00	
	Arc pentru foarfece în cuțite		14	5,00	70,00	
	Pix pentru cuțit		4	40,00	160,00	
	Inele pentru cuțit		20	1,00	20,00	
	Ac de siguranță pentru cuțit		1	10,00	10,00	
	Insigna Victorinox pentru cuțit		2	40,00	80,00	
	Geanta pentru cuțite Bear and Son		1	180,00	180,00	
	Becuri pentru lanterne de model Maglite și 1 Cell AA		1	40,00	40,00	
	Foarfeci de filat		1	200,00	200,00	
	Fitul pentru bricheta		3	20,00	60,00	
	Silex pentru bricheta		6	20,00	120,00	
	Silex pentru bricheta Zippo		2	30,00	60,00	
	Cuții cu lame DERBY „Kantai		2	10,00	20,00	
	Bricheta Usmivka cu carburant AUDI		1	200,00	200,00	
	Lichid pentru brichete cu benzină		2	80,00	160,00	
	Suvenir din metal în forma de vultur		1	300,00	300,00	
	Cuțite în asortiment		3	350,00	1 050,00	
	Huse pentru multitul din material textile		3	50,00	150,00	
	Ceas pentru femei		1	150,00	150,00	

	Magnet pentru frigider		2	20,00	40,00	
	Set de șurubelnițe PARKSIDE Impact Bit Set PBSI2 A1		1	350,00	350,00	
	Butoni pentru camasa		1	30,00	30,00	
	Spineri		3	20,00	60,00	
	Instrument pentru ascuțit cuțițe Rough-Rider		1	150,00	150,00	
	Cuțițe VICTORINOX mari		6	200,00	1 200,00	
	Cuțițe VICTORINOX mici		10	120,00	1 200,00	
	Breloc PARACORD		6	30,00	180,00	
	Instrument Clește Multi-tools "WINCHESRER"		1	180,00	180,00	
	Lanterna ZOOM1515-XPE		1	100,00	100,00	
	Total				6 715,00	
280/22/Ch	Bicicletă „Trek Domane 4 series Road Bike”, fostă în folosință	buc	1	15 000,00	15 000,00	Chișinău
	Bicicletă electrică „KTM Macina Sport 620 US”, 2019, fost în folosință		1	28 000,00	28 000,00	
	Bicicletă electrică „KTM Macina Sport XT 11 CX5US”, 2019, fostă în folosință		1	24 000,00	24 000,00	
	Bicicletă electrică „Cube Epac”, 2021, fostă în folosință		1	42 000,00	42 000,00	
	Total				109 000,00	
295/22/Cl	Motor uzat pentru barcă , capacitatea motorului 212 cm³, tipul de combustibil benzină	buc	1	25 000,00	25 000,00	Cahul
	Total				25 000,00	
732/22/Ch	Motor pentru barcă	buc	1	11 400,00	11 400,00	Chișinău
	Motor electric pentru barcă		1	4 575,00	4 575,00	
	Total				15 975,00	
788/22/Ch	Huse pentru telefoane mobile, în asortiment	buc	138	150,00	20 700,00	Chișinău
	Sticlă de protecție pentru telefoane mobile, în asortiment, marcate pe etichete cu inscripția ”OCASE”		1	125,00	125,00	
	Încărcătoare de rețea pentru telefoane mobile		18	290,00	5 220,00	
	Adaptare SLIM 3 în 1 (Nano-Micro+Mini+cheiță)		8	45,00	360,00	
	Total				26 405,00	
100/21/Ch	Încărcător 18 V, în fiecare se conține înscrisul : CHARGER 18V	buc	27	22,40	604,80	Chișinău
	Adaptor model JAD 2300300E, fiecare se conține înscrisul AC ADAPTOR		11	6,72	73,92	
	Bluetooth telefon		3	22,40	67,20	
	Încărcător telefon – ambalată în cutie albastră de carton		113	5,60	632,80	
	Încărcător 12 V POWER – de culoare neagră, destinat pentru încărcarea telefoanelor mobile		99	5,60	554,40	
	Baterie pentru telefon mobil AB463446BU – ambalat în cutie de carton		27	11,20	302,40	
	Încărcător universal – confecționat din plastic, de culoare neagră cu străvezui		59	22,40	1 321,60	
	Acumulator NI-CD 1500 MAH 12 V.		200	5,04	1 008,00	
Power Inverter Konnwei 12 V – ambalat în cutie de carton	12	56,00	672,00			
	Total				5 237,12	
297/22/Ch	Placă de bază pentru Crypto Mining ASRock H110 Pro BTC+	buc	6	5 000,00	30 000,00	Chișinău
	PCI-E RISER card dedicate mining, versiunea 009S, compatibil PCI Expres 1X-16X, cablu UBS 3.0 cu infraroșu de 850 nm, mrca „Megaorei 1”		36	250,00	9 000,00	
	Total				39 000,00	
218/22/Ch	Palete din lemn, foste în exploatare	buc	64	50,00	3 200,00	Ungheni
	Total				3 200,00	
196/22/Ch	Invertor de rețea monofazat AURORA PVI-3.6-TL-OUTD-S, 3.6 Kw.	Buc	1	10 000,00	10 000,00	Chișinău
	Invertor de rețea monofazat AURORA PVI-4.2-TL-OUTD-S, 4.2 Kw.		1	15 000,00	15 000,00	
	Invertor de rețea monofazat AURORA PVI-3.0-OUTD-S-BX, 3.0 Kw.		1	13 000,00	13 000,00	
	Invertor de rețea monofazat AURORA PVI-5000- OUTD-S-X, 5 Kw.		1	18 000,00	18 000,00	
	Invertor de rețea monofazat AURORA PVI-5000-TL-OUTD-S, 5 Kw.		1	18 000,00	18 000,00	
	Total				74 000,00	

94/22/Ch	Pompe funebre (coroane), în asortiment (0,90 cm-1,50 cm), de diferite modele, culori și mărimi.	Buc	200	300,00	60 000,00	Chișinău
	Total				60 000,00	
144/21/Ch	Căști militare germane, puternic uzate, confecționate din metal		6	225,00	1 350,00	Chișinău
	Chipiul militar cu cozoroc rigid, puternic uzat, confecționat din material textil	buc	1	320,00	320,00	
	Recipiente portabile, gamelă militară cu ploșcă și ploșcă, puternic uzate		4	105,00	420,00	
	Genți militare tip ranet, puternic uzate, confecționate din material textil, piele naturală		2	200,00	400,00	
	Total				2 490,00	
37/18/Bt	Căptușeală, din fibre de polister, 100% PL, articol 101 lățimea 1m 50 cm (m/liniar)(bordo)	m/liniar	2083	9,07	18 893,72	Chișinău
	Pinză tricotată din fibre de lână, 80% WO,20%PL, areticul76465, lățimea 1m 45 cm (m/liniar)		4156	40,82	169 656,08	
	Pinză tricotată din fibre sintetice, 55% PC, 23%WO, 22% PL areticul 78064, lățimea 1, 48m		2634	47,63	125 447,89	
	Țesătură lățimea 1m 42 cm din fibre de lână, 60% WO, 30% ,PL,10% WS lățimea 1m 50 cm		2016	52,16	105 175,42	
	Țesătură lățimea 1m 42 cm din fibre de lână, 60% WO, 30% ,PL,10% WS lățimea 1m 50 cm		2900	47,63	138 143,67	
	Țesătură lățimea 1m 42 cm din fibre de lână, 60% WO, 30% ,PL,10% WS lățimea 1m 50 cm		10810	1,13	12 215,30	
	Țesătură lățimea 1m 42 cm din fibre de lână, 60% WO, 30% ,PL,10% WS lățimea 1m 50 cm		1897	0,66	1 251,96	
	Total				570 784,05	
	Blazer p/u femei din pinză tricotată de fibre de Woll 23%, polister 22%, PL, cașmir 55 % pe căptușeală .din țesetură polister, model 230860, culoarea”sură”, cu emblema”Bexlexs”, cu încheetoarea pe patru nasturi	Buc	450	47,88	21 546,00	Chișinău
38/18/Bt	Produse compensatorii secundare (părți croi necomplete în diferite culori , deșeuri (kg)	kg	2103	1,40	2 944,20	
	Total				24 490,20	
39/18/Bt	Deșeuri din hîrtie (etichete din hîrtie cu logotipul Bexlehys woman (la kg)	kg/buc	25	0,69	17,11	Chișinău
	Deșeuri din material textil (etichete din material textil cu logotipul mărimi) (la kg)		47	1,57	73,48	
	Deșeuri din masă plastică (calabroni) din plastic(la kg)		3	0,16	0,45	
	Cuere din masă plastică (la buc.)		883	0,68	600,44	
	Deșeuri din hîrtie (Pungi pentru nasturi din hîrtie) (la kg)		10	0,28	2,80	
	Total				694,28	
314/22/Bt	Material semincer de grîu sortul «Bologna», origine Italia, (1 sac = 30 kg)	saci	6	970,00	5 820,00	Bălți
	Total				5 820,00	
23/20/Bt	Película cu imprimeu, pentru laminare, în rulouri de 260mm*1000m(folosit l laminarea suprafetelor din PVC, etc.)		14	403,20	5 644,80	Bălți
	Total				5 644,80	
08/21/BI	Părți componente (capuri, Frunze, etc.) pentru confecționare a florilor artificiale, în asortiment, din material textile și plastic, de diferiteforme, culori și mărimi (kg).	Kg/rulouri	12	308,00	3 819,20	Bălți
	Rulouri de bandă (panglică) decorativă, înasortiment, de diferite mărimi și color (rulouri)i.		6	57,60	345,60	
	Total				4 164,80	
19/17/Bt	Pompă electrică „Moldhidromaș”, ti-2LIГ25/50K-5,5-5Y2	buc	1	13 549,50	13 549,50	Bălți
	Total				13 549,50	
121/22/Cn	Cuplaje magnetizante, pentru sudare cadrului geamurilor din PVC de 180mm	set	6	2 520,00	15 120,00	Căușeni
	Cuplaje magnetizante, pentru sudare cercevelei geamurilor din PVC de 180mm		6	5 234,00	31 404,00	
	Freza impost cu discuri (pe aripa) asamblate pe un dornspecial, D-32		1	3 780,00	3 780,00	

	Total				50 304,00	
385/21/Ch	Evaporatoare (unități interioare) foste în folosință	buc	2	8 400,00	16 800,00	Chișinău
	Total				16 800,00	
780/22/Ch	Fier de călcat, nou	buc	4	2 999,00	11 996,00	Chișinău
	Pistol pneumatic de bătut cuie, nou		2	2 839,00	5 678,00	
	Pompă submersibilă, noi		1	1 443,00	1 443,00	
	Set de chei, nou		1	2 665,00	2 665,00	
	Set de chei, dnou		1	5 000,00	5 000,00	
	Trimer pentru păr (hair trimer), nou		6	249,00	1 494,00	
	Malaxor, nou		1	1 790,00	1 790,00	
	Letter punch, nnou		1	1 840,00	1 840,00	
	Foarfece pentru grădinărit electric, nou		1	4 900,00	4 900,00	
	Laptop, nou		1	11 099,00	11 099,00	
	Obiectiv nou		1	6 200,00	6 200,00	
	Mouse, nou		5	519,00	2 595,00	
	Cameră de supraveghere, nouă		2	1 500,00	3 000,00	
	Ceas inteligent nou		1	2 889,00	2 889,00	
	Trimer, nou		6	466,00	2 796,00	
	Boxe auto, noi		4	2 110,00	8 440,00	
	Rezerve periute de dinți electrice, noi		2	691,00	1 382,00	
	Portmoneu, nou		2	540,00	1 080,00	
	Lampă, nouă		5	890,00	4 450,00	
	Periuță electrică, nouă		1	999,00	999,00	
	Figurină, nouă		3	1 765,00	5 295,00	
	Figurină, nouă		1	3 340,00	3 340,00	
	Brichetă, nouă		7	100,00	700,00	
	Căști audio aux, noi		1	299,00	299,00	
	Set burghie, nou		1	955,00	955,00	
	Set șurubelnițe, nou		1	549,00	549,00	
	Nivelă laser, nouă		1	600,00	600,00	
	Set șurubelnițe, nou		1	206,00	206,00	
	Set burghie		1	470,00	470,00	
	Placă de îndreptat părul, nouă		3	600,00	1 800,00	
	Set furtun de răcire, nou		1	275,00	275,00	
	Lampă, nouă		1	3 000,00	3 000,00	
	Lampă ceas, nouă		1	400,00	400,00	
	Ceas inteligent pentru copii, nou		1	599,00	599,00	
	Total				100 224,00	
407/21/Ch	Transformatoare utilizate Sie Connect 1067982 SIE LED Driver 24V 85W	buc	3	700,00	2 100,00	Chișinău
	Transformatoare utilizate SELF SLT96-24VLC-UN		5	700,00	3 500,00	
	Transformatoare utilizate SARS SLT30		16	140,00	2 240,00	
	Total				7 840,00	
294/21/Ch	Cravate pentru bărbați	buc	1280	175,00	224 000,00	Chișinău
	Total				224 000,00	
123/18/Ch	Insigne de formă cilindrică acoperite cu piele	buc	67	f/v	f/v	Chișinău
	Total				f/v	
357/22/Bt	Filtre pentru separarea rezidurilor de metale „Экос – 1”, diametrul 12,5 cm (în set – 100 buc.)	set	200	35,00	7 000,00	Bălți
	Total				7 000,00	
326/08/Ch	Carioce (termen expirat)	buc	60	1,14	68,40	Chișinău
	Hirtie colorată		4	0,20	0,80	
	Total				69,20	
69/21/1/Ch	Cârlige pentru agățat covoare pe standuri		200	32,00	6 400,00	Chișinău
	Total				6 400,00	

516/22/Bt	Plăci din plasă de pescuit înnodată, din fire răsucite, tricotate din monofilamente de poliamidă, marcate cu inscripția "93,5*3-300-100*150".	buc	5	2 300,00	11 500,00	Bălți
	Plăci din plasă de pescuit înnodată, din fire răsucite, tricotate din monofilamente de poliamidă, marcate cu inscripția "29*6-85-100*150".		6	2 000,00	12 000,00	
Total					23 500,00	
517/22/Bt	Șnur/funie de uz caznic, din polipropilenă, cu lungime de 50 m și diametru 2-3 mm.	buc	9	125,00	1 125,00	Bălți
	Păpuși/pînze de pescuit (0,28 mm -100 mm - 75 yards-150 m), marcate pe etichete cu inscripția "Filshing Net", din fibre de monofilament, culoare verde turcoaz.		4	800,00	3 200,00	
	Plute din PVC pentru plase de pescuit, înălțime 7,5 cm, diametru 2,5 cm, culoare albă.		200	2,00	400,00	
Total					4 725,00	
43/21/Bt	Drone de model "Drone X Pro", noi în cutii	buc	62	608,00	37 696,00	Chișinău
Total					37 696,00	
15/21/H	Tesătura din mater, textile. ART 47		8	7,00	52,50	Chișinău
	Tesătura din mater, textile. ART 93		1	7,00	9,10	
	Tesătura din mater, textile. ART 209		6	7,00	42,00	
	Tesătura din mater, textile. ART 230		20	7,00	137,20	
	Tesătura din mater, textile. ART 232		5	7,00	31,50	
Total					272,30	
726/22/Ch	Robinet de model "TRINITY KFE KUGALHAHN ½", noi	buc	84	170,00	14 280,00	Chișinău
Total					14 280,00	
531/22/Ch	Sigilii din plumb	kg	255	18,26	4 656,30	Chișinău
Total					4 656,30	
640/22/Ch	Hrană umedă pentru pisici, în pachete a câte 100 gr, în asortiment	pach	19008	8,00	152 064,00	Chișinău
Total					152 064,00	
649/22/Ch	Pachete de 1 kg cu amestecuri de nădire pentru pește	buc	16	60,00	960,00	Chișinău
	Pachete de 800 gr. cu năde și momeli micro-peletate pentru carp		30	120,00	3 600,00	
	Pachete de 1 kg cu amestecuri de nădire pentru pește		38	100,00	3 800,00	
	Pachete de 800 gr. cu năde și momeli peletate pentru carp		45	80,00	3 600,00	
	Pachete de 1 kg cu amestecuri de nădire pentru pește		16	95,00	1 520,00	
	Pachete de 1 kg cu amestecuri de nădire pentru pește		10	95,00	950,00	
	5 galoane de 1 L cu nade și momeli pentru pește (alcool de porumb)		5	290,00	1 450,00	
	Pachete de 1 kg cu amestecuri de nădire pentru pește		10	150,00	1 500,00	
	Spray antiseptic de 50 ml pentru pește		10	65,00	650,00	
	Spray de tipul atractanților sau lianților de 30 ml pentru pește		20	75,00	1 500,00	
	Spray de tipul atractanților sau lianților de 30 ml pentru pește		20	75,00	1 500,00	
	Spray de tipul atractanților sau lianților de 30 ml pentru pește		20	75,00	1 500,00	
	Spray de tipul atractanților sau lianților de 30 ml pentru pește		10	75,00	750,00	
	Spray repelent împotriva țințarilor și căpușelor 100 ml		5	140,00	700,00	
	Momeli de tipul atractanților sau lianților de 30 ml		20	95,00	1 900,00	
	Nade și momeli de 100 gr. pentru pește		20	70,00	1 400,00	
	Gel calmant pentru înțepăturile de insecte 30 ml		5	90,00	450,00	
Roll-on repelent împotriva țințarilor și a căpușelor 60 ml	5	140,00	700,00			
Gel de tipul atractanților sau lianților de 100 ml pentru pește	5	90,00	450,00			
Total					30 380,00	
BIJUTERII ȘI ACCESORII						
	Cercei în asortiment – din metal de culoare aurie, de diferite forme, dotați cu mergele, imitații de pietre, cristale		184	25,20	4 636,80	Chișinău
	Inele în asortiment – din metal de culoare aurie, de diferite mărimi, dotate cu mergele, imitații de pietre, cristale		58	25,00	1 450,00	
501/16/Ch	Brățări în asortiment – din metal de culoare aurie, de diferite grosimi lungimi, dotate cu mergele, imitații de pietre		44	25,00	1 100,00	

	Lănțișoare în asortiment – din metal de culoare aurie, de diferite grosimi, dotate cu mergele, imitații de pietre		35	45,00	1 575,00	
	Total				8 761,80	
450/22/Cn	Lănțișoare cu și fără pandative pentru dame, în asortiment	buc	487	40,00	19 480,00	Căușeni
	Coliere din mărgelă tip cipsuri de scoici, mici, forma neregulată culoare deschisă		50	85,00	4 250,00	
	Brățări pentru dame, în asortiment, din metale comune		115	35,00	4 025,00	
	Lațuri din elastic negru cu pandative forma cruce, din metale comune		20	35,00	700,00	
	Cercei simpli pentru dame, în asortiment		884	30,00	26 520,00	
	Agrafe și elastice pentru fete și dame, în asortiment		196	15,00	2 940,00	
	Seturi (cercei+brațară+colier) pentru fete, în asortiment		32	50,00	1 600,00	
	Total				59 515,00	
358/21/Ch	Brățări pentru dame, din elastic cu pandative din metale comune	buc	25	24,00	600,00	Chișinău
	Brățări pentru dame, din elastic cu pandative din metale		5	20,00	100,00	
	Total				700,00	
432/21/Bt	Fructieră din alamă cu diameter exterior 22 cm., înălțime 6 cm și 3,5 cm. (112-1-1)		1	500,00	500,00	Bălți
	Fructieră cu alamă cu gravură manuală, tematică florală, culoare multicoloră.		1	500,00	500,00	
	Suport pentru luminări tip bol, din alamă cu inserții în formă de cercuri. (112-1-3)		1	300,00	300,00	
	Cruce în stil catolic, din alamă, cu înălțimea 21.1 cm și lățime 12.5 cm.(112-2)		1	350,00	350,00	
	Suvenir în formă de scut su două săbii orientale, din alamă. Diametrul scutului 9 cm.(112-3)		1	300,00	300,00	
	Suporturi pentru lumânări tip pahare, din alamă cu inserții în formă de inimă (112-4-1)		2	200,00	400,00	
	Suporturi pentru lumânări tip pahare, din alamă cu inserții în formă de stea (112-4-2)		3	200,00	600,00	
	Suport pentru luminări tip sfeșnice, din alamă și inox, cu înălțimea 16.5 cm (112-5-1)		1	300,00	300,00	
	Suport pentru luminări tip sfeșnice, din alamă, cu înălțime 23 cm.(112-5-2)		1	180,00	180,00	
	Suporturi pentru luminări tip sfeșnice mici, din alamă, cu înălțime 12.5 cm (112-5-3)		2	180,00	360,00	
	Suvenir în formă de cămilă, din alamă cu pietre mici colorate.(112-6-1)		1	150,00	150,00	
	Suvenir tip potcoavă, din alamă, cu înălțimea de 7 cm.(112-6-2)		1	50,00	50,00	
	Clopoțel din alamă, diametru clopoțelului 4.9 cm.(112-6-3)		1	100,00	100,00	
	Suport pentru luminări tip coroană, din alamă, cu inserții și pietre din sticlă colorată		1	200,00	200,00	
	Obiect decorativ tip ulcior mini cu capac, din alamă, cu gravură ornamental		1	170,00	170,00	
	Obiect decorativ tip carafe, din alamă, cu gravură florală multicoloră		1	1 400,00	1 400,00	
	Obiect decorativ tip carafă, din alamă, cu gravură florală		1	400,00	400,00	
	Obiect decorativ tip ulcior cu capac (încheietoarea la capac este ruptă), din alamă		1	500,00	500,00	
	Obiect decorativ tip carafă, din alamă, cu înălțimea de 20.2cm.(112-7-4)		1	300,00	300,00	
	Obiect decorativ tip carafă, din alamă, cu înălțimea de 16.5 cm.(112-7-5)		1	250,00	250,00	
	Obiect decorativ tip carafă, din alamă, cu gravură ornamentală, cu înălțimea de 15 cm		1	250,00	250,00	
	Obiect decorativ tip carafă, din alamă, cu înălțimea de 14.7 cm.(112-7-7)		1	250,00	250,00	
	Obiect decorativ tip carafă, din alamă, cu gravură ornamentală, cu înălțimea de 16 cm		1	250,00	250,00	
Obiect decorativ tip vază, din alamă, cu gravură florală multicoloră	1	1 500,00	1 500,00			
Obiect decorativ tip vază, din alamă, cu gravură florală multicoloră	1	1 300,00	1 300,00			

Obiect decorativ tip vază, din alamă, cu gravură florală multicoloră		1	1 300,00	1 300,00
Obiect decorativ tip vază, din alamă, cu gravură ornamental, cu înălțimea de 16.32 cm		1	1 200,00	1 200,00
Obiect decorative tip vază, din alamă, cu mînere laterale și înălțimea de 15.5 cm.(112-8-6)		1	300,00	300,00
Obiect decorativ tip vază, din alamă, cu înălțime de 14 cm.(112-8-7)		1	250,00	250,00
Obiect decorativ tip vază, din alamă, cu gravură ornamental, cu înălțimea de 14 cm.(112-8-8)		1	200,00	200,00
Obiect decorativ tip vază, din alamă, cu gravură ornamental		1	250,00	250,00
Obiect decorativ tip vază, din alamă, cu ornamente răsucite, cu înălțimea de 12 cm		1	300,00	300,00
Obiect decorativ tip vază, din alamă, cu gravură ornamental, cu înălțimea 15.8 cm.(112-8-11)		1	200,00	200,00
Obiect decorativ tip vază mini, din alamă cu înălțimea vasei de 9.5 cm.(112-8-12)		1	250,00	250,00
Obiect decorativ tip vază, din alamă, cu gravură florală multicoloră, înălțimea vasei 12 cm		1	150,00	150,00
Obiect decorativ tip vază, din alamă, cu gravură ornamental multicoloră, cu înălțimea vasei		1	350,00	350,00
Obiect decorativ tip vază mini, din alamă, în culori combinate Negru-auriu		1	300,00	300,00
Obiect decorativ sub formă de ulcior, din ceramică, cu gravură manuală, tematică florală și ornamentală multicoloră. Înălțimea obiectului 12 cm.(112-9)		1	150,00	150,00
Total				16 060,00
Casetă de șlefuit a articolelor de giuvaerie REF253104010, Germania, Lot 003840		5	21,67	108,35
Casetă de șlefuit a articolelor de giuvaerie REF253104013, Germania, Lot 910226		5	21,67	108,35
Casetă de șlefuit a articolelor de giuvaerie REF253104017, Germania, Lot 585889		5	21,67	108,35
Casetă de șlefuit a articolelor de giuvaerie REF253104020, Germania, Lot 585891		5	21,67	108,35
Casetă de șlefuit a articolelor de giuvaerie REF253104018, Germania, Lot 909944		5	21,67	108,35
Casetă de șlefuit a articolelor de giuvaerie REF253104021, Germania, Lot 585840		5	21,67	108,35
Casetă de șlefuit a articolelor de giuvaerie REF413104017, Germania, Lot 844757	buc	10	21,67	216,70
Casetă de șlefuit a articolelor de giuvaerie REF413104020, Germania, Lot 540403		10	21,67	216,70
Casetă de șlefuit a articolelor de giuvaerie REF413104015, Germania, Lot 540402		10	21,67	216,70
Casetă de șlefuit a articolelor de giuvaerie REF413104012, Germania, Lot 54656		5	21,67	108,35
Casetă de format articole de giuvaerie REF203LI04007, Germania, Lot 354903		5	11,67	58,35
Casetă de format articole de giuvaerie REF203LI04009, Germania, Lot 354903		10	11,67	116,70
Casetă de format articole de giuvaerie REF203LI04008, Germania, Lot 354904		10	11,67	116,70
Casetă de format articole de giuvaerie REF203LI04006, Germania, Lot 354902		15	11,67	175,05
Casetă de format articole de giuvaerie REF203LI04007, Germania, Lot 354903		5	11,67	58,35
Tijă metalică (стержень металлический) 60x3 mm Germania		30	15,00	450,00

35/02/15/CI

Cahul

	Arzător de gaz (газовая горелка) "MENAL TAKIM" cod 3040, Turcia		5	541,67	2 708,35	
	Sfat (наконечник) "MENAL TAKIM" O15x50x20MM 39-38, 39-40, 39x39		3	150,00	450,00	
	Sfat (наконечник) "MENAL TAKIM" O25x80x20MM 29-41		1	150,00	150,00	
	Sfat (наконечник) "MENAL TAKIM" O30x85x20MM		1	150,00	150,00	
	Postogoi (постогой) "DIALUX ROUGE" 90x25x20MM, Franța		15	70,83	1 062,45	
	Ceașcă ceramică pentru articole de giuvaerie 62x30x25MM		42	20,83	874,86	
	Cântar electronic "TANITA" PROFESIONAL-MINI 200Gr, model 1579 JAPONIA		1	1 500,00	1 500,00	
	Aparat de diagnosticare a pietrelor "DALMAN"		1	2 666,68	2 666,68	
	Disc de șlefuit din materie de culoare galbenă G.F.S. 40x2 mm, Germania		102	15,60	1 591,20	
	Disc de șlefuit metalic cu sârmă 21x45x2 mm, Germania		10	15,60	156,00	
	Disc de șlefuit metalic cu plastic 21x45x2 mm, Germania		12	15,60	187,20	
	Disc de șlefuit metalic cu vatin de culoare albă 23x40x7 mm Germania		9	15,60	140,40	
	Disc de șlefuit metalic cu materie de culoare albă 22x35x5mm		51	15,60	795,60	
	Disc de șlefuit metalic din fire de culoare albă 23x44x5mm, Germania		101	15,60	1 575,60	
	Disc de șlefuit metalic "CROWN" de culoare galbenă O 150x20mm, Germania		5	72,00	360,00	
	Disc de șlefuit metalic "CROWN" de culoare albă O 150x20mm, Germania		3	72,00	216,00	
	Total				16 968,04	
Pietre neprețioase						
	Phianite round a 1 b rotund		10691	1,60	17 062,83	
	Garnet oval (roșie) oval 1,30 ct		1	357,00	357,00	
	Phianite oval (albastră) oval	buc	2	160,00	320,00	
	Phianite oval (neagră) oval		163	22,30	3 634,90	
	Phianite oval (aurie-verde) oval		131	20,00	2 620,00	
	Phianite oval (galbenă) oval		50	20,00	1 000,00	
	Phianite oval (albă) oval		100	10,00	1 000,00	
	Phianite round (albă) rotund		998	2,22	2 212,23	
	Phianite marquise (albă) marchiz		100	10,00	1 000,00	
	Phianite oval (roșie)		34	40,00	1 360,00	
	Phianite step cut (albastră) taietura în trepte		25	45,00	1 125,00	
	Phianite round (verzuie) rotund		26	45,00	1 170,00	
	Topaz rotund (albastră) rotund, 5,20 ct		4	654,50	2 618,00	
34/02/15/CI	Phianite round (albă) rotund		150	8,00	1 200,00	Cahul
	Phianite round (albă) rotund		1	9,00	9,00	
	Syntetic corundum, color shif efect round (violetă) rotund sintetic corindon, efect alexandrite		1	40,00	40,00	
	Amethzst, triliant cut (violetă)		1	654,50	654,50	
	Inel Phianite oval (albă) oval		2	140,00	280,00	
	Sapphire (safir) oval (albastru) oval, colorat. 0,40ct		1	476,00	476,00	
	Topaz rotund (albastru deschis) rotund 0,04 ct		2	23,80	47,60	
	Phianite (albă roză) rotund		1	17,00	17,00	
	Pianite round (albă) rotund		1	7,00	7,00	
	Pianite round (albă) rotund		4	4,00	16,00	
	Pianite round (albă) rotund		8	2,22	17,76	
	Phianite round (albă) rotund		528	2,22	1 170,40	
	Inel din metal galben (58), cu piatră albă spartă		1	0,00	0,00	
	Total				39 415,22	
	Rozarii/mătânii islamice, model cu 33 mărgelile rotunde, din chihlimbar, culoare galbe-maro închis cu impurități. Diametru mărgelci:11-13mm; Lungime rozariu formă închisă:27-28cm.		14	1 780,00	24 920,00	

619/22/Ch	Rozarii/mătânii islamice, model cu 33 mărgelile rotunde, din chihlimbar, culoare galbe-marou închis cu impurități. Diametru mărgelii:11-13mm; Lungime rozariu formă închisă:27-28cm.	buc	16	1 780, 00	28 480,00	Chișinău
	Mărgelile formă cilindrică, fără găuri, din chihlimbar turnat, culoare galbe-marou închis cu impurități. Diametru mărgelii: 6-7 mm, Înălțime: 10-11mm.		-	47, 00	27 949,00	
	Mărgelile formă cilindrică, fără găuri, din chihlimbar turnat, culoare galbe-marou închis cu impurități. Diametru mărgelii:6-7mm; Înălțime: 10-11mm.		-	47, 00	28 637,00	
	Discuri din chihlimbar, culoare marou închis. Diametru disc:18-19mm, Grosime: 22mm.		2	8 200, 00	16 400,00	
Total				126 386,00		
232/22/Ch	Coliere din chihlimbar pentru maturi, cu mărgelile de mărimi neregulate, culoare galben miere și multicolore, formă semirotondă și ovală, masă variată. Diametrul mărgelii: 6-8 mm, Lungimea colierelor: 60-65 cm	buc	515	525,00	270 375,00	Chișinău
	Coliere din chihlimbar pentru copii, cu mărgelile mici multicolore, mărimi neregulate, formă semirotondă, masă variată. Diametrul mărgelii: 6-8 mm. Lungimea colierelor: 32-34 cm, 1 un.ruptă		525	245,00	128 625,00	
	Brățări din chihlimbar pentru maturi, în asortiment, cu mărgelile de mărimi neregulate, formă rotundă, ovală și dreptunghiulară, culoare marou, marou coniac și galben miere, masă variată. Diametrul mărgelii: 5-8, 10-12 mm. Lungimea brățarelor: 18-24 cm		215	225,00	48 375,00	
Total				447 375,00		
638/21/Cl	Coliere din chihlimbar, cu mărgelile de mărimi și formă neregulată, culoare curcubeu. Diametrul mergelei: 6 – 8 mm. Lungime colier: 58 – 62 cm. Masa colier: 12,5 – 16 g.	Buc	50	530,00	26 500,00	Cahul
	Coliere scurte din chihlimbar, pentru copii, cu mărgelile mici multicolore (galben-portocaliu), de mărimi și formă neregulată. Diametrul mergelei: 4 – 6 mm. Lungime colier: 32 – 34 cm.		166	190,00	31 540,00	
	Coliere din chihlimbar, cu mărgelile de mărimi și formă neregulată, culoare cafeniu cafea. Diametrul mergelei: 4 – 6 mm. Lungime colier: 58 – 62 cm. Masa colier: 11 – 16,5 g.		60	380,00	22 800,00	
	Brățări din chihlimbar, cu mărgelile de mărimi și formă neregulată, culoare curcubeu Diametrul mergelei: 5 – 10 mm. Lungime brățară: 20 – 22 cm. Masa brățară: 5,3 – 9 g.		228	240,00	54 720,00	
	Brățări din chihlimbar, cu mărgelile diverse de mărimi mici (diametrul 4-6 mm) și medii (diametrul 7-11 mm), formă neregulată, multicolore. Lungime brățară: 18 – 22 cm.		146	240,00	35 040,00	
	Coliere din chihlimbar, cu mărgelile de mărimi și formă neregulată, multicolore. Diametrul mergelei: 6 – 9 mm. Lungime colier: 58 – 62 cm. Masa colier: 15 – 17,5 g.		63	530,00	33 390,00	
	Coliere din chihlimbar, cu mărgelile de mărimi și formă neregulată, multicolore. Diametrul mergelei: 6 – 10 mm. Lungime colier: 58 – 62 cm. Masa colier: 10,5-17,5 g.		50	530,00	26 500,00	
	Coliere din chihlimbar, cu mărgelile de mărimi și formă neregulată, culoare curcubeu. Diametrul mergelei: 6 – 8 mm. Lungime colier: 58 – 62 cm. Masa colier: 12,5- 17 g.		68	530,00	36 040,00	
Total				266 530,00		
	Coliere cu pandativ din chihlimbar pentru dame, în asortiment, cu mărgelile de mărimi neregulate, formă semirotondă și ovală, culoare marou deschis și galben miere, masă variată. Diametrul mergelei: 5 – 9 mm. Lungime colier formă închisă: 32 – 35 cm. Masa totală 1600,37 g. Coliere: 97		97	660,00	64 020,00	

09/22/C1	Coliere din chihlimbar, model mătanie, în asortiment, cu mărgelile de mărimi neregulate, formă semirodună, circulare și ovală, culoare maro deschis și galben micre, masă variată. Diametrul mergelei: 5 – 9 mm. Lungime colier formă închisă: 24 – 30 cm. Masa totală: 294,73 g. Coliere: 24	Buc/gr	24	490,00	11 760,00	Cahul
	Coliere din chihlimbar, model mătanie, cu mărgelile de mărimi neregulate, formă circulare și ovală, culoare galben micre. Diametrul mergelei: 5 – 9 mm. Lungime colier formă închisă: 42 cm. Masa totală: 29,90 g. Coliere: 1		1	1 190,00	1 190,00	
	Chihlimbar brut, (resturi/bucăți de chihlimbar) neprelucrat în forme, culoare și mărimi diferite Masa totală: 160,5 g.		161	10,00	1 605,00	
Total					78 575,00	
465/22/Ch	Lanțuri din argint, culoare argintie, marcat cu titlul probei 925 și semn nominal DF. Etichetat cu mențiuni pe etichetă: КоЮЗ; СЕРЕБРО 9250; ОО ,, ЮВЕЛИР” ул. Кирова, 52 etc. Masă nominală 4,48g, lungimea lanț - 45 cm	buc	10	538,00	5 380,00	Chișinău
	Lanțuri din argint, culoare argintie, marcat cu titlul probei 925 și semn nominal DF. Etichetat cu mențiuni pe etichetă: КоЮЗ; СЕРЕБРО 9250; ОО ,, ЮВЕЛИР” ул. Кирова, 52 etc. Masă nominală 3,25g, lungimea lanț - 45 cm		8	390,00	3 120,00	
	Lanțuri din argint, culoare argintie, marcat cu titlul probei 925 și semn nominal DF. Etichetat cu mențiuni pe etichetă: КоЮЗ; СЕРЕБРО 9250; ОО ,, ЮВЕЛИР” ул. Кирова 52 etc. Masă nominală 1,54g, lungimea lanț - 40 cm		7	185,00	1 295,00	
	Lanțuri din argint, culoare argintie, marcat cu titlul probei 925 și semn nominal DF. Etichetat cu mențiuni pe etichetă: КоЮЗ; СЕРЕБРО 9250; ОО ,, ЮВЕЛИР” ул. Кирова, 52 etc. Masă nominală 3,57g, lungimea lanț - 45 cm		8	428,00	3 424,00	
	Lanțuri din argint, culoare argintie, marcat cu titlul probei 925 și semn nominal DF. Etichetat cu mențiuni pe etichetă: КоЮЗ; СЕРЕБРО 9250; ОО ,, ЮВЕЛИР” ул. Кирова, 52 etc. Masă nominală 2,32g, lungimea lanț - 45 cm		5	278,00	1 390,00	
	Lanțuri din argint, culoare argintie, marcat cu titlul probei 925 și semn nominal DF. Etichetat cu mențiuni pe etichetă: КоЮЗ; СЕРЕБРО 9250; ОО ,, ЮВЕЛИР” ул. Кирова, 52 etc. Masă nominală 3,09g, lungimea lanț - 45 cm		5	370,00	1 850,00	
	Lanțuri din argint, culoare argintie, marcat cu titlul probei 925 și semn nominal DF. Etichetat cu mențiuni pe etichetă: КоЮЗ; СЕРЕБРО 9250; ОО ,, ЮВЕЛИР” ул. Кирова, 52 etc. Masă nominală 1,93g, lungimea lanț - 45 cm		5	232,00	1 160,00	
	Lanțuri din argint, culoare argintie, marcat cu titlul probei 925 și semn nominal DF. Etichetat cu mențiuni pe etichetă: КоЮЗ; СЕРЕБРО 9250; ОО ,, ЮВЕЛИР” ул. Кирова, 52 etc. Masă nominală 1, 68g, lungimea lanț - 40 cm		12	202,00	2 424,00	
	Lanțuri din argint, culoare argintie, marcat cu titlul probei 925 și semn nominal DF. Etichetat cu mențiuni pe etichetă: КоЮЗ; СЕРЕБРО 9250; ОО ,, ЮВЕЛИР” ул. Кирова, 52 etc. Masă nominală 4,45g, lungimea lanț - 45 cm		4	534,00	2 136,00	
	Lanțuri din argint, culoare argintie, marcat cu titlul probei 925 și semn nominal DF. Etichetat cu mențiuni pe etichetă: КоЮЗ; СЕРЕБРО 9250; ОО ,, ЮВЕЛИР” ул. Кирова, 52 etc. Masă nominală 2,35g, lungimea lanț - 45 cm		10	282,00	2 820,00	
Lanțuri din argint, culoare argintie, marcat cu titlul probei 925 și semn nominal DF. Etichetat cu mențiuni pe etichetă: КоЮЗ; СЕРЕБРО 9250; ОО ,, ЮВЕЛИР” ул. Кирова, 52 etc. Masă nominală 2,74g, lungimea lanț - 40 cm	11	329,00	3 619,00			

Lanțuri din argint, culoare argintie, marcat cu titlul probei 925 și semn nominal DF. Etichetat cu mențiuni pe etichetă: КоЮЗ; СЕРЕБРО 9250; ОО „, ЮВЕЛИР” ул. Кирова, 52 etc. Masă nominală 3,09g, lungimea lanț - 45 cm
Pandantive formă cruce, din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925
Pandantive în formă de cruce, din argint , marcate cu proba 925
Pandantive în formă de cruce, din argint , marcat cu proba 925
Pandantiv în formă de cruce, din argint , marcate cu proba 925
Pandantive în formă de cruce, din argint , marcate cu proba 925
Pandantive în formă de cruce, din argint , marcate cu proba 925
Pandantive în formă de cruce, din argint , marcate cu proba 925
Pandantive în formă de cruce, din argint , marcate cu proba 925
Pandantive în formă de cruce, din argint , marcate cu proba 925
Pandantive în formă de cruce, din argint , marcate cu proba 925
Pandantive în formă de cruce, din argint , marcate cu proba 925
Pandantive în formă de cruce, din argint , marcate cu proba 925
Pandantive în formă de cruce, din argint , marcate cu proba 925
Pandantive în formă de cruce, din argint , marcate cu proba 925
Pandantive în formă de cruce, din argint , marcate cu proba 925
Pandantive formă cruce, din metale comune, culoare argintie, fără etichete, lipsesc unele cercelete 1 cruce de culoare galbenă, metal nepretios

7	370,00	2 590,00
5	89,00	445,00
5	120,00	600,00
5	173,00	865,00
5	331,00	1 655,00
5	203,00	1 015,00
5	205,00	1 025,00
10	88,00	880,00
5	325,00	1 625,00
5	139,00	695,00
5	158,00	790,00
5	156,00	780,00
10	139,00	1 390,00
5	86,00	430,00
10	289,00	2 890,00
10	120,00	1 200,00
900	5,00	4 500,00

Total			51 993,00
--------------	--	--	------------------

Inel din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră fațetată de culoare albastră .Masa - 10.689 g
Inel din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră fațetată de culoare albastră . Masa - 4.659 g
Inel din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare verde. Masa - 2.235 g
Inel din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare verde. Masa - 1.190 g
Inel din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare albastră. Masa - 2.177 g
Inel din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare albastră. Masa - 2.026 g
Inel din argint înnegrit, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare închisă multicoloră. Masa – 7.995 g
Inel din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare alb incolor. Masa – 7.912 g
Pandantiv formă picătură, din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare închisă Masa - 0.846 g
Pandantiv formă picătură, din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare închisă Masa - 0.966 g
Pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare verde. Masa - 0.964 g
Pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare verde. Masa - 1.032 g
Pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare verde. Masa - 0.935 g
Cercei semilună din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925. Masa - 5.478 g
Cercei suspendați din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixate pietre de culoare incoloră. Masa - 8.746 g
Cercei suspendați, din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixate pietre. Masa - 7.040 g

1	1 345,00	1 345,00
1	585,00	585,00
1	280,00	280,00
1	150,00	150,00
1	275,00	275,00
1	255,00	255,00
1	1 005,00	1 005,00
1	995,00	995,00
1	105,00	105,00
1	120,00	120,00
1	120,00	120,00
1	130,00	130,00
1	115,00	115,00
1	495,00	495,00
1	1 100,00	1 100,00
1	885,00	885,00

Cercei suspendați, din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixate pietre de culoare verde deschis. Masa - 3.380 g
Cercei suspendați, din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixate pietre de culoare verde deschis. Masa - 1.828 g
Cercei suspendați, din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixate pietre de culoare maro deschise. Masa - 4.085 g
Cercei suspendați, din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixate pietre de culoare închisă. Masa - 3.033 g
Cercei suspendați, din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixate pietre de culoare închisă.
Brățară cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră incoloră.
Brățară cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră fațetată de culoare închisă. Masa - 3.497 g
Brățară din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră sub formă perlă.
Brățară din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare maro deschis.
Brățară din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră sub formă perlă.
Brățară din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră sub formă inimă, culoare albastră.
Brățară din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare verde deschis.
Brățară din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră fațetată de culoare neagră.
Brățară din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare verde deschis.
Brățară din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră sub formă inimă, culoare verde.
Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră fațetată de culoare violet.
Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925 și pandantiv din piatră fațetată de culoare albastru deschis
Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925 și pandantiv din piatră formă cub.
Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră fațetată de culoare verde.
Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925 și pandantiv din piatră culoare verde.
Brățară din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare alb incolor
Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925 și pandantiv din piatră fațetată de culoare roșie.
Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925 și pandantiv din piatră culoare verde.
Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925 și pandantiv din piatră fațetată de culoare alb incolor.
Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925 și pandantiv din piatră culoare roz.
Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925 și pandantiv din piatră formă cub.
Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925 și pandantiv din piatră fațetată, formă picătură, culoare închisă.
Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925 și pandantiv din piatră culoare albastru-alb.

1	425,00	425,00
1	230,00	230,00
1	515,00	515,00
1	380,00	380,00
1	360,00	360,00
1	290,00	290,00
1	440,00	440,00
2	545,00	1 090,00
3	810,00	2 430,00
2	570,00	1 140,00
3	825,00	2 475,00
1	330,00	330,00
2	550,00	1 100,00
1	240,00	240,00
1	285,00	285,00
1	315,00	315,00
1	225,00	225,00
1	760,00	760,00
1	300,00	300,00
1	730,00	730,00
1	300,00	300,00
1	235,00	235,00
1	315,00	315,00
1	475,00	475,00
1	635,00	635,00
1	735,00	735,00
1	925,00	925,00
1	295,00	295,00

454/22/Ch

Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră culoare granat.
Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat o perlă.
Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră fațetată de culoare verde.
Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră.
Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925 și pandantiv din piatră fațetată de culoare închisă.
Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare închisă.
Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925 și pandantiv din piatră de culoare încoloară.
Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare închisă.
Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925 și pandantiv din piatră de culoare albastră.
Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare bej.
Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare închisă.
Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925 și pandantiv din piatră fațetată de culoare verde deschis.
Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare verde.
Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare albastru.
Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare alb incolor.
Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare albastru.
Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925 și pandantiv din piatră de culoare verde deschis.
Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare roșie.
Colier din lanț și pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925.
Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925 și pandantiv din piatră de culoare alb-marou.
Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925 și pandantiv din piatră de culoare albastră.
Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare albastră.
Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare verde.
Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare albastră.
Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925 și pandantiv din piatră de culoare albastră.
Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare camelion.
Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră fațetată de culoare verde.
Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră fațetată de culoare albastră.

buc

1	265,00	265,00
1	255,00	255,00
1	230,00	230,00
1	250,00	250,00
1	900,00	900,00
1	255,00	255,00
1	945,00	945,00
1	295,00	295,00
1	235,00	235,00
1	255,00	255,00
1	365,00	365,00
1	225,00	225,00
1	285,00	285,00
1	295,00	295,00
1	285,00	285,00
1	545,00	545,00
1	260,00	260,00
1	300,00	300,00
1	250,00	250,00
1	405,00	405,00
1	350,00	350,00
1	265,00	265,00
1	230,00	230,00
1	270,00	270,00
1	260,00	260,00
1	250,00	250,00
1	290,00	290,00
1	430,00	430,00

Chișinău

Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră fațetată de culoare verde.
Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925 și pandantiv din piatră de culoare roz.
Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925 și pandantiv din piatră fațetată de culoare alb-roz.
Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie marcat cu proba 925, având fixat piatră fațetată de culoare verde.
Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925 și pandantiv din piatră incoloră.
Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare alb-incolor.
Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925 și pandantiv din piatră fațetată de culoare alb-roz.
Colier din 3 lanțuri și 2 pandantive, din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare alb-incolor.
Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare alb-incolor.
Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare alb-incolor.
Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare albastră
Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare verde.
Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare alb-incolor.
Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră de culoare verde.
Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925 și pandantiv din piatră de culoare verde.
Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră fațetată de culoare albastră.
Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră fațetată de culoare verde.
Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925 și pandantiv din piatră de culoare roz.
Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră fațetată de culoare albastră.
Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixate pandantive mici din argint de culoare aurie și argintie, unele placate cu aur.
Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixate pandantive mici din argint de culoare aurie și argintie, unele placate cu aur.
Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixate pandantive mici din argint de culoare aurie și argintie, unele placate cu aur.
Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixate pandantive mici din argint de culoare aurie și argintie, unele placate cu aur.
Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixate pandantive mici din argint de culoare aurie și argintie, unele placate cu aur.
Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925 și pandantiv din piatră alb-marō.
Colier din lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925 și pandantiv din piatră alb-marō.

1	235,00	235,00
1	620,00	620,00
1	255,00	255,00
1	230,00	230,00
1	545,00	545,00
1	250,00	250,00
1	250,00	250,00
1	1 230,00	1 230,00
1	250,00	250,00
1	255,00	255,00
1	265,00	265,00
1	235,00	235,00
1	210,00	210,00
1	230,00	230,00
1	255,00	255,00
1	215,00	215,00
1	205,00	205,00
1	615,00	615,00
1	270,00	270,00
1	445,00	445,00
1	445,00	445,00
1	440,00	440,00
1	445,00	445,00
1	455,00	455,00
1	1 185,00	1 185,00
1	1 255,00	1 255,00

	Colier din lanț și pandantive mici din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925.		1	315,00	315,00	
	Colier din lanț și pandantive mici din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925.		1	330,00	330,00	
	Lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925.		1	125,00	125,00	
	Lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, lipsește lacățica		1	130,00	130,00	
	Lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925.		1	125,00	125,00	
	Lanț din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925.		1	125,00	125,00	
	Colier din 2 lanțuri și pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925.		1	725,00	725,00	
	Colier din lanț și pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925.		1	165,00	165,00	
	Colier din lanț și pandantiv formă fluture, din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925.		1	190,00	190,00	
	Colier din lanț și pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925.		1	160,00	160,00	
	Colier din lanț și pandantiv formă inimă, din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925.		1	140,00	140,00	
	Colier din lanț și pandantiv formă semi lună, din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925.		1	150,00	150,00	
	Colier din lanț cu pandantiv din argint, culoare argintie, marcat cu proba 925, având fixat piatră din zirconiu fațetată de culoare incolor.		1	210,00	210,00	
	Total				49 560,00	
78/19/Ch	Bijuterie din argint cu titlul 925, un set este compus din 5 articole (brățară, cercei – 2 un, inel și pandantiv), cu pietre din cuarț, greutatea brută 443,12 gr.	Set	11	3 825,00	42 075,00	Chișinău
	Bijuterie din argint cu titlul 925, un set este compus din 4 articole (cercei-2 un, inel și pandantiv), cu pietre din zirconiu, greutatea brută 62,73 gr.		4	1 470,00	5 880,00	
	Bijuterie din argint cu titlul 925, un set este compus din 4 articole (cercei-2 un, inel și pandantiv), cu pietre din zirconiu, greutatea brută 60,76 gr.		5	1 275,00	6 375,00	
	Bijuterie din argint cu titlul 925, un set este compus 4 articole (cercei-2 un, inel și pandantiv), cu pietre din zirconiu, greutatea brută 69,32 gr.		5	1 105,00	5 525,00	
	Bijuterie din argint cu titlul 925, un set este compus din 5 articole (cercei-2 un, inel, lănișor și brațară cu pandantiv), cu pietre fixate din zirconiu, greutatea brută 109,49 gr.		4	1 870,00	7 480,00	
	Bijuterie din argint cu titlul 925, un set este compus din 4 articole (cercei-2 un, inel și pandantiv), cu pietre fixate din zirconiu, noi, fără etichete, greutatea brută 275,09 gr.		22	1 147,50	25 245,00	
	Lănțișoare din argint, bijuteriile sunt noi, fără etichete, greutatea brută 630,98 gr	buc	270	263,50	71 145,00	
	Ceasuri de mână, pentru dame, cu carcas și brățară din metal de culoare argintie, sunt noi, fără ambalaj.	buc	7	425,00	2 975,00	
	Inele din argint cu titlul 925, avînd fixate pietre din cuarț, sunt noi, fără etichete, greutatea brută 10,00 gr.	buc	2	510,00	1 020,00	
Total				167 720,00		
223/20/Ch	Coliere scurte din chihlimbar, cu mărgel de mărimi neregulate, forma rotundă și ovală, masa variată, diametru mărgel: 8-9 mm, rupte, deformat	buc	45	765,00	34425,00	Chișinău
	Coliere din chihlimbar pentru copii, cu mărgel mici multicolore de mărimi neregulate, formă rotundă, masa variată, diametru mărgel: 4-5 mm	buc	51	225,00	11475,00	
	Brățari din chihlimbar cu 3 șireturi, din mărgel multicolore, de mărimi și formă neregulate, masa variată, diametru mărgel: 5-11 mm	buc	52	216,00	11232,00	
	Coliere scurte din chihlimbar, cu mărgel de forma ovală, masa variată, diametru mărgel: 12-13 mm	buc	25	810,00	20250,00	

443/2018	Coliere din chihlimbar, cu mărgelile de mărimi și forma neregulată, masa variată, diametru mărgelii: 5-10 mm	buc	49	405,00	19845,00	Chișinău
	Coliere din chihlimbar, cu mărgelile de mărimi mici și forma neregulată, masa variată, diametru mărgelii: 5-8 și 6-14 mm	buc	31	432,00	13392,00	
	Coliere din chihlimbar, cu mărgelile de mărimi și forma neregulată, masa variată, diametru mărgelii: 4-9 mm, deformate, 2 un-rupte	buc	50	378,00	18900,00	
	Coliere din chihlimbar, cu mărgelile de mărimi și forma neregulată, masa variată, diametru mărgelii: 8-14 mm	buc	42	495,00	20790,00	
	Mărgelile de chihlimbar în forma de semicerc, cu mărimi neuniforme, culoare mier, masa variată, diametru mărgelii: 4-6, 4-10, 5-10, 5-12 mm	buc	-	1 350,00	1350,00	
	Total				151 176, 51	
	Brățară din argint, având fixate imitație de perle, nouă		1	255,00	255,00	
	Brățări din argint cu pandantive de diferite forme, având fixate pietre din zirconiu, noi		12	272,00	3 264,00	
	Brățări din argint cu pandantiv suflate cu aur, având fixate pietre din zirconiu, noi		2	153,00	306,00	
	Brățări din argint cu pandantive, în asortiment, având fixate pietre din zirconiu de culoare albastră, noi		4	323,00	1 292,00	
	Brățări din argint, tip pandora, noi		2	1 207,00	2 414,00	
	Brățări din argint, în asortiment, unele având pandantive și fixate pietre din zirconiu, noi	buc	5	374,00	1 870,00	
	Agrafă din argint, de culoare aurie, având fixat piatră de culoare albastră, din zirconiu, nouă		1	357,00	357,00	
	Agrafă din argint, de diferite forme, având fixate pietre din zirconiu și imitație de perle, noi		4	807,00	3 228,00	
	Agrafă din argint, de formă frunză, având fixate pietre din zirconiu, nouă		1	637,00	637,00	
	Agrafă din argint, având fixate pietre de culoare albastră și roșie din zirconiu, noi		1	637,00	637,00	
	Cercei din argint, având fixate pietre din zirconiu, noi		1	425,00	425,00	
	Cercei din argint, având fixate pietre din zirconiu, noi		1	425,00	425,00	
	Cercei din argint, având fixate pietre de culoare verde, noi		1	552,00	552,00	
	Cercei din argint, noi		1	467,00	467,00	
	Cercei din argint, având fixate pietre din zirconiu de culoare albă, noi		1	1 275,00	1 275,00	
	Cercei din argint, având fixate pietre din zirconiu de culoare neagră, noi		1	977,00	977,00	
	Cercei din argint, având fixate imitație de perle, noi	set	3	722,00	2 166,00	
	Cercei din argint, având fixate pietre din zirconiu, noi		3	722,00	2 166,00	
	Cercei din argint, având fixate pietre din zirconiu, de culoare albă, noi		2	722,00	1 444,00	
	Cercei din argint, având fixate pietre din zirconiu, de culoare albă, violet, noi		2	680,00	1 360,00	
	Cercei mici din argint, noi		2	238,00	476,00	
	Cercei din argint, având fixate pietre din zirconiu, de culoare albă, noi		1	935,00	935,00	
	Pandantive din argint, tip pandora, noi		2	442,00	884,00	
	Pandantive din argint, tip pandora de diferite forme, noi		5	272,00	1 360,00	
	Pandantive din argint, de diferite forme, având fixate pietre din zirconiu multicolore, noi		6	255,00	1 530,00	
	Pandantiv din argint, cu deschidere pentru foto, nou		1	280,00	280,00	
	Inele din argint, având fixate pietre din zirconiu, de culoare albă, noi		7	238,00	1 666,00	
	Inele din argint diferite, 1 inel cu pietre albe, noi		4	323,00	1 292,00	
	Inele din argint, având fixate pietre mici din zirconiu, noi		2	425,00	850,00	
	Inele din argint, având fixate pietre din zirconiu de culoare albă, noi	buc	2	340,00	680,00	
	Inele din argint, având fixate pietre din zirconiu și imitație de perle, noi		2	875,00	1 750,00	
	Inel din argint, având fixate piatră din zirconiu de culoare albă, nou		1	357,00	357,00	
	Inel din argint, având fixate pietre din zirconiu și imitație de perlă de culoare neagră, nou		1	552,00	552,00	
	Inel din argint, având fixate pietre din zirconiu de culoare albă, nou		1	246,00	246,00	

Inel din argint, având fixate pietre din zirconiu de culoare roșie și albe, nou		1	212,00	212,00	
Seturi de bijuterie din argint, în asortiment, un set este compus din 3 articole (cercei-2 un, inel), având fixate pietre din zirconiu, noi	set	4	935,00	3 740,00	
Set de bijuterie din argint, un set este compus din 4 articole (cercei-2 un, pandantiv și inel), având fixate pietre din zirconiu, noi			935,00	0,00	
Seturi de bijuterie din argint, în asortiment, un set este compus din 3 articole (cercei-2 un, inel), având fixate pietre din zirconiu de culoare albă, noi		6	739,00	4 434,00	
Set de bijuterie din argint, un set este compus din 4 articole (cercei-2 un, pandantiv și inel), având fixate pietre din zirconiu de culoare albă, noi		1	850,00	850,00	
Set de bijuterie din argint, un set este compus din 3 articole (cercei-2 un, inel), având fixate pietre din zirconiu de culoare albă, noi		1	1 317,00	1 317,00	
Seturi de bijuterie din argint, în asortiment, un set este compus din 3 articole (cercei-2 un, inel), având fixate pietre din zirconiu de culoare albastră, violet și negru, noi		5	892,00	4 460,00	
Set de bijuterie din argint, un set este compus din 4 articole (cercei-2 un, pandantiv și inel), având fixate pietre din zirconiu de culoare albastră, nou		1	739,00	739,00	
Set de bijuterie din argint, un set este compus din 4 articole (cercei-2 un, pandantiv și inel), având fixate pietre din zirconiu de culoare roșie, nou		1	1 317,00	1 317,00	
Seturi de bijuterie din argint, în asortiment, un set este compus din 3 articole (cercei-2 un, inel), având fixate pietre din zirconiu de culoare albă, violetă, neagră		3	556,00	1 668,00	
Set de bijuterie din argint, un set este compus din 3 articole (cercei-2 un, inel), având fixate pietre din zirconiu de culoare roșie, noi		1	569,00	569,00	
Seturi de bijuterie din argint, în asortiment, un set este compus din 3 articole (cercei-2 un, inel), având fixate imitație de perle, noi		2	977,00	1 954,00	
Set de bijuterie din argint, un set este compus din 3 articole (cercei-2 un, inel), având fixate pietre de culoare verde, nou		1	1 343,00	1 343,00	
Set de bijuterie din argint, un set este compus din 4 articole (cercei-2 un, pandantiv și inel), având fixate pietre de culoare neagră, noi		1	1 742,00	1 742,00	
Set de bijuterie din argint, un set este compus din 3 articole (cercei-2 un, inel), având fixate pietre de culoare neagră, nou		1	1 317,00	1 317,00	
Seturi de bijuterie din argint, un set este compus din 3 articole (cercei-2 un, inel), având fixate imitație de perle, noi		3	1 105,00	3 315,00	
Set de bijuterie din argint, incomplet, compus din 3 articole (1 cercei, pandantiv și inel), având fixate imitație de perle, nou		1	654,00	654,00	
Lănțișor din argint cu pandantiv, având fixate pietre din zirconiu, nou		buc	1	323,00	323,00
Lănțișoare din argint cu pandantive, având fixate pietre din zirconiu, noi			3	216,00	648,00
Lănțișoare din argint cu pandantive în formă de ochi, având fixate pietre din zirconiu, noi	2		391,00	782,00	
Total				69 759,00	
Bijuterie din argint, un set este compus din 4 articole (pandantiv, cercei-2 un, inel de culoare argintie), având fixate elemente din polimer	set	4	4 000,00	16 000,00	
Bijuterie din argint, un set este compus din 4 articole (pandantiv, cercei-2 un, inel de culoare argintie), având fixate pierle artificiale		2	3 300,00	6 600,00	
Bijuterie din argint, un set este compus din 4 articole (pandantiv, cercei-2 un, inel de culoare argintie), având fixate pietre din sticlă		2	4 200,00	8 400,00	
Bijuterie din argint, un set este compus din 4 articole (pandantiv, cercei-2 un, inel de culoare argintie), având fixate pietre din sticlă		1	3 250,00	3 250,00	
Bijuterie din argint, un set este compus din 4 articole (pandantiv, cercei-2 un, inel de culoare argintie), având fixate pietre din cuarț despicate		1	4 300,00	4 300,00	

120/19/Ch	Bijuterie din argint, un set este compus din 4 articole (pandantiv, cercei-2 un, inel de culoare argintie), având fixate pietre din sticlă	set	1	1 400,00	1 400,00	Chișinău	
	Bijuterie din argint, un set este compus din 4 articole (pandantiv, cercei-2 un, inel de culoare argintie), având fixate elemente din polimer		1	2 500,00	2 500,00		
	Bijuterie din argint, un set este compus din 3 articole (pandantiv, cercei-2 un), având fixate pietre din zirconiu		1	650,00	650,00		
	Bijuterie din argint, un set este compus din 3 articole (pandantiv, cercei-2 un, de culoare argintie), având fixate elemente din polimer		1	2 400,00	2 400,00		
	Bbijuterie din argint, un set este compus din 4 articole (pandantiv, cercei-2 un, la un cercel lipsește încheietoarea), având fixate pietre din sticlă		1	1 500,00	1 500,00		
	Brățară Ag	buc	4	390,00	1 560,00		
	Brățară, având fixate pietre incolore Ag		1	1 200,00	1 200,00		
	Brățară Ag		1	2 000,00	2 000,00		
	Lănțișor Ag		1	540,00	540,00		
	Lănțișor Ag		1	3 400,00	3 400,00		
	Lănțișor Ag		1	180,00	180,00		
	Lănțișor cu pandantiv, având fixate pietre din zirconiu Ag		1	280,00	280,00		
	Lănțișor cu pandantiv, având fixate pietre din zirconiu Ag		1	450,00	450,00		
	Inel, având fixate pietre din zirconiu Ag		2	500,00	1 000,00		
	Inele, având fixate pietre din zirconiu Ag		3	900,00	2 700,00		
	Inel, placat cu aur, având fixate pietre din cuarț Ag		4	850,00	3 400,00		
	Inel de culoare argintie cu nuanțe galbene, având fixate pietre din cuarț Ag		1	1 500,00	1 500,00		
	Inel, având fixate pietre din cuarț Ag		1	2 700,00	2 700,00		
	Inel, având fixate pietre din zirconiu Ag		1	1 200,00	1 200,00		
	Inel, având fixate elemente din polimer Ag		2	1 500,00	3 000,00		
	Inel, având fixate pietre din sticlă Ag		2	1 000,00	2 000,00		
	Inel, având fixate pietre din cuarț Ag		1	1 100,00	1 100,00		
	Cercei de culoare aurie, placați cu aur Ag		10	100,00	1 000,00		
	Cercei Ag		set	1	100,00		100,00
	Cercei, având fixate pietre din zirconiu Ag			8	600,00		4 800,00
	Cercei Ag	7		400,00	2 800,00		
	Cercei Ag	4		300,00	1 200,00		
	Pandantive având fixate elemente din polimer Ag	buc	2	100,00	200,00		
	Cercei, având fixate perle artificiale, una piatră suspendată Ag	set	3	450,00	1 350,00		
	Cercei, având fixate perle artificiale Ag		2	800,00	1 600,00		
	Cercei, având fixate perle artificiale Ag		1	650,00	650,00		
	Cercei, având fixate pietre din zirconiu Ag		2	750,00	1 500,00		
	Cercei Ag		2	420,00	840,00		
	Cercei Ag		1	1 300,00	1 300,00		
	Cercei Ag		1	1 350,00	1 350,00		
	Cercei, având fixate pietre din zirconiu, la un cercel lipsește încheietoarea Ag		4	350,00	1 400,00		
	Cercei de culoare argintie, având fixate elemente din polimer Ag		2	550,00	1 100,00		
	Cercei de culoare argintie Ag		2	400,00	800,00		
	Cercei de culoare argintie, având fixate elemente din polimer Ag		1	120,00	120,00		
	Cercei din metale comune placate cu argint, având fixate pietre din sticlă Ag		1	120,00	120,00		
	Cercei din metale comune placate cu argint, având fixate pietre din zirconiu Ag		1	120,00	120,00		
	Total				97 560,00		
	Lănțișoare din argint, marcate cu proba 925		14	105,00	1 470,00		
	Lănțișoare din argint, marcate cu proba 925		4	298,00	1 192,00		
	Lănțișoare din argint, marcate cu proba 925		2	287,00	574,00		
	Lănțișoare din argint, marcate cu proba 925 și inscripția ITALY		3	266,00	798,00		
	Lănț din argint, marcat cu proba 925		1	1 310,00	1 310,00		

51/21/Ch	Lănțișoare cu pandantive, în asortiment, din argint, marcate cu proba 925, unele inscripționate ITALY, modele, mărimi diferite	buc	4	414,00	1 656,00	Chișinău	
	Brățări în asortiment, din argint, marcate cu proba 925 și inscripția ITALY		3	135,00	405,00		
	Brățără din argint, marcată cu proba 925, având fixate elemente decorative cu pietre zirconiu		1	188,00	188,00		
	Brățără din argint, marcată cu proba 925		1	595,00	595,00		
	Brățări confecționate din șnur textil de culoare roșie și pandantive din argint, marcate cu proba 925, unele având fixate pietre mici din zirconiu		8	350,00	2 800,00		
	Pandantive tip pandora, din argint, marcate cu proba 925, unele având fixate pietre mici din zirconiu		7	138,00	966,00		
	Pandantiv în formă de broască țestoasă, din argint, marcat cu proba 925		1	345,00	345,00		
	Pandantiv din argint, marcat cu proba 925, având fixat piatră din zirconiu incolor		1	141,00	141,00		
	Pandantive în formă de cruce, din argint, marcate cu proba 925, având fixate pietre mici din zirconiu		6	90,00	540,00		
	Pandantiv în formă de cruce, din argint, marcat cu proba 925		1	168,00	168,00		
	Pandantiv în formă de cruce, din argint, marcate cu proba 925		1	403,00	403,00		
	Inele în asortiment, din argint, marcate cu proba 925		4	518,00	2 072,00		
	Inele în asortiment, din argint, marcate cu proba 925, având fixate pietre din zirconiu		2	142,00	284,00		
	Inel din argint, marcat cu proba 925, având fixate pietre mici din zirconiu, iar central o piatră fațetată din zirconiu verde		1	264,00	264,00		
	Inel din argint, marcat cu proba 925, având fixat piatră din zirconiu		1	207,00	207,00		
	Inel din argint, marcat cu proba 925, având fixate pietre mici, din zirconiu verzi		1	205,00	205,00		
	Inel din argint, marcat cu proba 925, având fixate pietre mici, din zirconiu		1	217,00	217,00		
	4 seturi de bijuterie, în asortiment, compuse din 4 bucăți (inel, pandantiv și o pereche de cercei), din argint, marcate cu proba 925, având fixate pietre fațetate din zirconiu, de diferite culori		set	4	888,00		3 552,00
	3 seturi de bijuterie, în asortiment, compuse din 4 bucăți (inel, pandantiv și o pereche de cercei), din argint, marcate cu proba 925, având fixate pietre fațetate din zirconiu, de diferite culori			3	644,00		1 932,00
	Cercei formă cerc, din argint 925, având fixate pietre mici din zirconiu incolor, 2 perechi		per	2	311,00		622,00
	Cercei în asortiment, din argint, marcați cu proba 925, având fixate pietre mici din zirconiu incolor, 3 perechi			3	309,00		927,00
	Cercei în asortiment, din argint, marcați cu proba 925, având fixate pietre mici din zirconiu, incolor, 5 perechi			5	295,00		1 475,00
	Cercei din argint, marcați cu proba 925, 2 perechi			2	197,00		394,00
	Cercei mici cu șurub, din argint, marcați cu proba 925, având fixate pietre fațetate din zirconiu, incolor, 4 perechi			4	120,00		480,00
	Cercei din argint, marcați cu proba 925, având fixate pietre fațetate din zirconiu, incolor, 3 perechi			3	365,00		1 095,00
	Cercei din argint, marcați cu proba 925, având fixate pietre, 1 pereche			1	403,00		403,00
	Cercei mici cu șurub, din argint, marcați cu proba 925, 2 perechi			2	71,00		142,00
Cercei din argint, marcați cu proba 925, având fixate pietre mici de culoare neagră, 1 pereche	1	268,00		268,00			
Cercei din argint, marcați cu proba 925, 1 pereche	1	371,00		371,00			
Cercei din argint, marcați cu proba 925, având fixate pietre mici din zirconiu, 1 pereche	1	248,00		248,00			
Total				28 709,00			
Pandantiv din aur galben cu pietre albe fianit, 1 piatră lipsește, Au 585		1		1 260,00	1 260,00		
Pandantiv din aur galben cu 1 piatră albastră sticlă Au 585		1		266,00	266,00		

15/21/Ch	Pandantiv din aur galben cu 1 piatră albă perlă de cultură, inelul lipsește Au 585	buc	1	459,00	459,00	Chișinău
	Pandantiv din aur galben Au 585		1	1 397,00	1 397,00	
	Lanț din aur galben Au 585		1	5 392,00	5 392,00	
	Lanț din aur galben Au 585		1	2 965,00	2 965,00	
	Lanț din aur galben Au 585		1	922,00	922,00	
	Colier, lanț din aur galben cu pietre fianit alb Au 585		1	2 005,00	2 005,00	
	Colier, lanț din aur galben cu pietre fianit alb și negru Au 585		1	2 700,00	2 700,00	
	Colier din aur galben cu pietre fianit alb și albastru YAG (itriu-aluminiu granat) Au 585		1	2 946,00	2 946,00	
	Inel din aur galben Au 585		1	1 749,00	1 749,00	
	Inel din aur galben cu pietre fianit alb și roșu sintetic corindon Au 585		1	3 772,00	3 772,00	
	Inel din aur galben cu 2 pietre fianit alb, 1 piatră lipsește Au 585		1	1 860,00	1 860,00	
	Inel din aur galben cu pietre fianit alb și roșu corindon, oval, 1,26 ct Au 585		1	2 484,00	2 484,00	
	Inel din aur galben cu pietre fianit alb Au 585		1	2 306,00	2 306,00	
	Inel din aur galben cu pietre fianit alb Au 585		1	2 968,00	2 968,00	
	Inel din aur galben cu 2 pietre coral oranj și 2 pietre fianite Au 585		1	3 331,00	3 331,00	
	Cercei combinați din aur alb și galben Au 585		2	1 560,00	3 120,00	
	Cercei din aur galben cu pietre fianit alb și negru Au 585		2	1 411,50	2 823,00	
	Cercei din aur galben cu pietre fianit alb Au 585		2	606,50	1 213,00	
	Cercei ranga din aur galben cu pietre albe sticlă, 1 pusetă lipsește Au 583		2	79,00	158,00	
	Inel defectat din argint alb cu pietre fianit liliachiu și alb, piatra scoasă Ag 925		1	186,00	186,00	
Cercei din metal neprețios alb cu pietre negre perlă de cultură artificial colorate	2	48,00	96,00			
Cercei defectați, (cerceii 1,77g) din argint alb cu titlul 925, puseta (0,05 g) din metal neprețios alb cu pietre fianit liliachiu și alb Ag 925	2	32,50	65,00			
Mărgelile din piatră neagră perlă de cultură artificial colorată, lăcățița din metal neprețios alb	1	600,00	600,00			
Total			47 043,00			
PIETRE CIHLIMBAR						
233/18/Ch	Piatră chihlimbar de culoare galben-oranjiu fracție (50,0-100,0), cu greutatea – 56,47 gr.	buc	1	3 099,00	3 099,00	Chișinău
	Piatră chihlimbar de culoare galben cu alb fracție (50,0-100,0), cu greutatea – 51,67 gr.		1	2 836,00	2 836,00	
	Piatră chihlimbar de culoare galben fracție (50,0-100,0), cu greutatea – 61,17 gr.		1	3 357,00	3 357,00	
Total				9 292,00		
32/20/Ch	Coliere din chihlimbar, cu mărgelile de mărimi, formă neregulată, diametru mărgelile: 5-10 mm, cu greutatea brută 2,26 g	buc	130	450,00	58 500,00	Chișinău
	Brățări pentru copii, din mărgelile de chihlimbar de mărimi și formă neregulate, diametru mărgelile: 4-8 mm, cu greutatea brută 0,66 g		190	90,00	17 100,00	
Total				75 600,00		
171/18/Ch	Pietre 5,0-10,0g/6466,66g*	buc	16	3 335,00	3 335,00	Chișinău
	Pietre 5,0-10,0g		-	178 984,00	178 984,00	
Total				182 319,00		
	Pietre 10,0-20,0g/ 1362,90g*		8	3 972,00	3 972,00	
	Pietre 10,0-20,0g		-	48 500,00	48 500,00	
	Pietre 20,0-50,0g/ 304,29g*		3	4 933,00	4 933,00	
	Pietre 20,0-50,0g		-	17 686,00	17 686,00	
	Pietre 5,0-10,0g/ 879,16g*		8	1 813,00	1 813,00	
	Pietre 50,0-10,0g		-	24 333,00	24 333,00	
	Pietre 10,0-20,0g/ 5783, 85g*		16	7 607,00	7 607,00	
	Pietre 10,0-20,0g		-	205 824,00	205 824,00	
	Pietre 50,0-100,0g		1	4 723,00	4 723,00	

Pietre 20,0-50,0g/400,00g*
Pietre 20,0-50,0g
Pietre 10,0-20,0g/3721,88g*
Pietre 10,0-20,0g
Pietre 20,0-50,0g/ 544,54g*
Pietre 20,0-50,0g
Pietre 20,0-50,0g/ 869,24g*
Pietre 20,0-50,0g
Pietre 50,0-100,0g/364,63g*
Pietre 50,0-100,0g
Pietre m.mare 300,0g-
Pietre 20,0-50,0g/ 919,54g*
Pietre 20,0-50,0g
Pietre 50,0-100,0g/ 183,42g*
Pietre 50,0-100,0g
Pietre pînă la 2,05,0g/1552,16g*
Pietre pînă la 2,0-5,0g
Pietre 5,0-10,0g/ 1126,13g*
Pietre 5,0-10,0g
Pietre 10,0-20,0g/ 3418,44g*
Pietre 10,0-20,0g
Pietre 20,0-50,0g/ 114,52g*
Pietre 20,0-50,0g
Pietre 50,0-100,0g/-
Pietre 5,0-10,0g/ 339,09g*
Pietre 5,0-10,0g/-
Pietre 10,0-20,0g/ 2039,89g*
Pietre 10,0-20,0g
Pietre 20,0-50,0g/ 829,52g*
Pietre 20,0-50,0g
Pietre 50,0-100,0g/-
Pietre 20,0-50,0g/ 2656,97g*
Pietre 20,0-50,0g
Pietre 100,0-200,0g/-
Piatră 5,0-10,0g/-
Pietre 10,0-20,0g/ 111,05g*
Pietre 10,0-20,0g/
Pietre 20,0-50,0g/ 198,50gr*
Pietre 20,0-50,0g
Pietre 50,0-100,0g/ 171,15g*
Pietre 50,0-100,0g
Piatră pînă la 2,0-5,0g/18,07g*
Piatră pînă la 2,0-5,0g
Pietre 20,0-50,0g/ 153,42 g*
Pietre 20,0-50,0g
Pietre 50,0-100,0g/ 347,33g*
Pietre 50,0-100,0g
Piatră 100,0-200,0g/-
Pietre 50,0-100,0g/ 233,91g*
Pietre 50,0-100,0g
Piatră 100,0-200,0g/-
Piatră 200,0-300,0g/-
Piatră m.mare 300,0g/-
Pietre 100,0-200,0g/ 1279,28g*
Pietre 100,0-200,0g
Pietre 10,0-20,0g/ 706,03g*
Pietre 10,0-20,0g

4	6 095,00	6 095,00
-	23 250,00	23 250,00
10	6 108,00	6 108,00
-	132 447,00	132 447,00
3	4 217,00	4 217,00
-	31 651,00	31 651,00
3	6 389,00	6 389,00
-	50 523,00	50 523,00
2	8 568,00	8 568,00
-	28 835,00	28 835,00
1	104 051,00	104 051,00
3	7 618,00	7 618,00
-	53 447,00	53 447,00
2	8 120,00	8 120,00
-	14 505,00	14 505,00
10	280,00	280,00
-	12 274,00	12 274,00
10	1 505,00	1 505,00
-	31 169,00	31 169,00
10	4 393,00	4 393,00
-	121 649,00	121 649,00
1	2 392,00	2 392,00
-	6 656,00	6 656,00
1	6 370,00	6 370,00
4	899,00	899,00
-	9 385,00	9 385,00
10	5 086,00	5 086,00
-	72 591,00	72 591,00
4	5 676,00	5 676,00
-	48 215,00	48 215,00
1	5 914,00	5 914,00
10	15 282,00	15 282,00
-	154 423,00	154 423,00
1	15 421,00	15 421,00
-	198,00	198,00
2	909,00	909,00
-	3 954,00	3 954,00
1	1 304,00	1 304,00
-	11 526,00	11 526,00
1	7 611,00	7 611,00
-	13 542,00	13 542,00
1	20,00	20,00
-	143,00	143,00
2	3 183,00	3 183,00
-	8 917,00	8 917,00
2	12 514,00	12 514,00
-	27 461,00	27 461,00
1	11 783,00	11 783,00
1	6 920,00	6 920,00
-	18 505,00	18 505,00
1	16 350,00	16 350,00
1	33 609,00	33 609,00
1	60 140,00	60 140,00
2	26 947,00	26 947,00
-	126 449,00	126 449,00
7	4 171,00	4 171,00
-	25 128,00	25 128,00

Pietre 20,0-50,0g/ 826,50 g*
Pietre 20,0-50,0g
Pietre 50,0-100,0g/ 135,85g*
Pietre 50,0-100,0g
Pietre 100,0-200,0g/ g*
Pietre 100,0-200,0g
Pietre 200,0-300,0g/-
Pietre 10,0-20,0g
Pietre 20,0-50,0g/ 484,26 g*
Pietre 20,0-50,0g
Pietre 50,0-100,0g/ 88,05g*
Pietre 50,0-100,0g
Piatră pînă la 5,0g/-
Pietre 5,0-10,0g/452,96g*
Pietre 5,0-10,0 g/
Pietre 10,0-20,0g/ 3621,88g*
Pietre 10,0-20,0g
Pietre 20,0-50,0g/ 326,07 g*
Pietre 20,0-50,0g
Pietre 10,0-20,0g
Pietre 10,0-20,0g/ 567,27g*
Pietre 10,0-20,0g
Pietre 50,0-100,0g/ 631,70g*
Pietre 50,0-100,0g
Pietre 100,0-200,0g/ g*
Pietre 5,0-10,0g/572,86
Pietre 5,0-10,0g
Pietre 10,0-20,0g/ 1149,59g*
Pietre 10,0-20,0g/
Pietre 20,0-50,0g/ 373,35 g*
Pietre 20,0-50,0g
Piatră 200,0-300,0g/-
Piatră m.mare 300,0g
Pietre 5,0-10,0g/ 203,50g*
Pietre 5,0-10,0 g/
Pietre 10,0-20,0g/ 603,88g*
Pietre 10,0-20,0g/
Pietre 20,0-50,0g/ 180,84 g*
Pietre 20,0-50,0g
Pietre 20,0-50,0g/ 394,84 g*
Pietre 20,0-50,0g
Pietre 50,0-100,0g/ 1470,97g*
Pietre 50,0-100,0g
Pietre 100,0-200,0g/ 2620,54 g*
Pietre 100,0-200,0g
Pietre 200,0-300,0g/-
Piatră m.mare 300/0/-
Pietre (frac <0,1gr)
Pietre (frac 1,0-5,0gr)
Pietre (frac 5,0-10,0gr)
Pietre (frac 10,0-20,0gr)
Pietre (frac 20,0-50,0gr)
Pietre (frac 20,0-50,0gr)
Pietre (frac 20,0-50,0gr)
Pietre (frac 20,0-50,0gr)
Pietre (frac 50,0-100,0gr)
Pietre (frac 50,0-100,0gr)

8	11 368,00	11 368,00
-	48 041,00	48 041,00
2	9 094,00	9 094,00
-	10 735,00	10 735,00
1	10 340,00	10 340,00
1	16 805,00	16 805,00
1	28 884,00	28 884,00
-	692,00	692,00
5	10 913,00	10 913,00
-	28 152,00	28 152,00
1	7 572,00	7 572,00
-	6 959,00	6 959,00
1	40,00	40,00
7	1 779,00	1 779,00
-	36 634,00	36 634,00
7	3 737,00	3 737,00
-	128 881,00	128 881,00
3	4 310,00	4 310,00
-	18 959,00	18 959,00
-	474,00	474,00
4	8 284,00	8 284,00
-	32 976,00	32 976,00
3	17 042,00	17 042,00
-	49 959,00	49 959,00
1	19 414,00	19 414,00
8	2 017,00	2 017,00
-	4 527,00	4 527,00
6	3 163,00	3 163,00
-	40 904,00	40 904,00
3	4 527,00	4 527,00
-	21 707,00	21 707,00
1	40 509,00	40 509,00
1	299 575,00	299 575,00
4	969,00	969,00
-	5 634,00	5 634,00
5	2 471,00	2 471,00
-	21 490,00	21 490,00
3	5 239,00	5 239,00
-	10 518,00	10 518,00
2	4 330,00	4 330,00
-	22 953,00	22 953,00
4	20 126,00	20 126,00
-	116 327,00	116 327,00
3	47 270,00	47 270,00
-	259 046,00	259 046,00
3	94 006,00	94 006,00
1	65 379,00	65 379,00
4	1,36	1,50
32	95,11	698,00
19	147,74	3 793,00
36	536,50	17 913,00
48	1 717,70	92 960,00
41	1 461,40	79 036,00
55	1 716,80	92 967,00
20	631,80	34 180,00
23	1 566,80	115 208,00
20	1 342,50	98 747,00

	Pietre (frac 50,0-100,0gr)		5	280,80	20 637,00	
	Pietre (frac 100,0-200,0gr)		10	1 301,90	117 856,00	
	Piatră (frac 500,0-900,0gr)		1	685,30	127 428,00	
	Piatră (frac 50,0-100,0gr)		1	83,10	6 108,00	
	Piatră (frac 50,0-100,0gr)		1	53,80	3 961,00	
	Piatră (frac 20,0-50,0gr)		1	42,29	2 280,00	
	Ramășițe din piatră		-	3,34	-	
	Total				4 164 583,50	
98/21/Ch	Pietre chihlimbar	gr	27584	-	60 150,00	Chișinău
	Pietre chihlimbar		27738	-	60 079,20	
	Pietre chihlimbar		27369	-	24 913,20	
	Pietre chihlimbar		27700	-	60 465,60	
	Pietre chihlimbar		29184	-	26 414,40	
	Pietre chihlimbar		27735	-	56 240,40	
	Pietre chihlimbar		28969	-	60 417,60	
	Pietre chihlimbar		27776	-	60 739,20	
	Pietre chihlimbar		27750	-	58 780,80	
	Pietre chihlimbar		20094	-	43 692,00	
	Pietre chihlimbar		21382	-	94 527,60	
	Pietre chihlimbar		20843	-	52 478,40	
	Pietre chihlimbar		27434	-	60 584,40	
	Pietre chihlimbar		22694	-	78 034,80	
	Pietre chihlimbar		27544	-	58 208,40	
	Pietre chihlimbar		27320	-	58 825,20	
	Pietre chihlimbar		8329	-	17 462,40	
	Pietre chihlimbar		20550	-	49 712,40	
	Pietre chihlimbar		22313	-	607,20	
	Pietre chihlimbar		20852	-	566,40	
	Pietre chihlimbar		21649	-	585,60	
	Pietre chihlimbar		21911	-	595,20	
	Pietre chihlimbar		23817	-	649,20	
	Pietre chihlimbar		21142	-	573,60	
	Pietre chihlimbar		27710	-	59 613,60	
	Pietre chihlimbar		20749	-	69 309,60	
	Pietre chihlimbar		18741	-	45 231,60	
	Pietre chihlimbar		19725	-	44 628,00	
	Pietre chihlimbar		20265	-	54 438,00	
	Pietre chihlimbar		20352	-	44 750,40	
	Pietre chihlimbar		8197	-	12 406,80	
	Pietre chihlimbar		20800	-	46 686,00	
	Pietre chihlimbar		19314	-	54 379,20	
	Pietre chihlimbar		21237	-	57 627,60	
Pietre chihlimbar	24835	-	22 926,00			
Pietre chihlimbar	19442	-	47 118,00			
Pietre chihlimbar	20882	-	36 112,80			
Pietre chihlimbar	27584, 57	-	59 048,40			
Pietre chihlimbar	37610	-	375 727,20			
Pietre chihlimbar	34486	-	790 176,00			
Pietre chihlimbar	26831	-	840 638,40			
Pietre chihlimbar	33198	-	546 118,80			
	Total				4 192 239,60	
TERMINALE MOBILE/TEHNICA DE CALCUL ȘI ACCESORII (foste în folosință)						
41/21/Ch	Telefon mobil marca Samsung Galaxy J7, model SM-J510H	buc	1	602	602,00	Chișinău
	Telefon mobil marca Samsung, model GT-19192		1	105	105,00	
	Total				707,00	
388/22/Ch	Telefon mobil marca Samsung model S9 Plus	buc	1	3 000,00	3 000,00	Chișinău
	Telefon mobil marca Xiaomi model Redmi Note 8		1	742,00	742,00	

	Total				3 742,00	
752/22/Ch	Telefoane mobile, de model „Panasonic KX-TU110 EXC”, noi	bucăți	20	928,00	18 560,00	Chișinău
	Total				18 560,00	
670/22/Ch	Huse pentru telefoane mobile în asortiment, din silicon, model, culoare și dimensiuni diferite.	buc.	144	450,00	64 800,00	Chișinău
	Total				64 800,00	
635/22/Ct	Telefoane mobile (diferite modele), foste în exploatare	buc	62	500,00	31 000,00	Comrat
	Camere video, foste în exploatare		2	500,00	1 000,00	
	Camere video, wi-fi, foste în exploatare		2	5000,00	10 000,00	
	Polizoare ungiulare, fără baterii, foste în exploatare		5	600,00	3 000,00	
	Ferestrăe cu baterii, foste în exploatare		3	750,00	2 250,00	
	Fen, foste în exploatare		2	500,00	1 000,00	
	Aparat de sudat plastic, model H50, nou		1	550,00	550,00	
	Aparat de înșumbat (fără baterie), foste în exploatare		2	500,00	1 000,00	
	Aparat diagnostic auto (Automaster Pro NT680), foste în exploatare		5	2500,00	12 500,00	
	Sensor auto, foste în exploatare		13	250,00	3 250,00	
	Lanterne, foste în exploatare		4	50,00	200,00	
	Tester Top Tools, foste în exploatare		1	150,00	150,00	
	Ceasun de mână (diferite modele), foste în exploatare, foste în exploatare		34	400,00	13 600,00	
	Tablete, foste în exploatare		3	800,00	2 400,00	
	Video navigator, foste în exploatare		3	1400,00	4 200,00	
	Video registrator, foste în exploatare		2	700,00	1 400,00	
	Monitor video, foste în exploatare		2	500,00	1 000,00	
	Încărcătoare pentru telefoane, foste în exploatare		39	50,00	1 950,00	
	Capsator electric, foste în exploatare		3	450,00	1 350,00	
	Radio pleer auto, foste în exploatare		4	500,00	2 000,00	
	Memorie Sabrent (SS0), 1 TB, nou		9	3000,00	27 000,00	
Memorie Sabrent (SSD) 512 GB, nou-	7	1900,00	13 300,00			
Memorie Sabrent (SSD)4 TB, nou	2	13300,00	26 600,00			
Memorie Sabrent (SSD) 8 TB, nou	1	28600,00	28 600,00			
Memorie neslabilită, nou	7	700,00	4 900,00			
Memorie operative RAM DDR2 4 GB, nou	4	500,00	2 000,00			
Procesor Intel, foste în exploatare	1	300,00	300,00			
	Total				196 500,00	
727/22/Ch	Materinca Gigabyte, model A320M-S2H nou	buc	3	450	1 350,00	Chișinău
	Gaming Video/Grafic card Gigabyte, seria GV-N107HI, Gaming-8GD, uzat		1	5650	5 650,00	
	Gaming Video/Grafic card Gigabyte, seria SAPPHIRE NITRO RX 570 4G, uzat		1	2350	2 350,00	
	Gaming Video/Grafic card G-Force GTX, seria JHM394V-0, uzat		1	680	680,00	
	Total				10 030,00	
646/22/Ch	Hard Disk model FIN500MBB, uzat	buc	1	300,00	300,00	Chișinău
	Hard Disk model WD10.1PVX-22JC3T0 1.0 TB uzat		1	500,00	500,00	
	Hard Disk model Z5K500-500 500 GB uzat		1	300,00	300,00	
	Hard Disk model TOSHIBA MK6459GSXP 640 GB uzat		1	400,00	400,00	
	Hard Disk model HTS5461219SA00 120GB uzat		1	200,00	200,00	
	Hard Disk model STI000LMO24 1000 GB uzat		1	500,00	500,00	
	Hard Disk model TOSHIBA MK103 I GAS 100 GB uzat		1	150,00	150,00	
	Placa mama pentru calculatoare MSI 970A-G43 uzat		1	200,00	200,00	
	Placa mama pentru calculatoare ASUS AM3-CPU SUPPORT uzat		1	200,00	200,00	
	Placa mama pentru calculatoare MSI 970A-G43 uzat		1	200,00	200,00	
	Procesor ANTEC uzat		1	500,00	500,00	
	Placa video DIRECTCU II uzat		1	200,00	200,00	
	Bloc de alimentare uzat		25	300,00	7 500,00	
	Bloc de alimentare Laptop uzat		32	300,00	9 600,00	
	Placa mama calculator HP uzat		1	200,00	200,00	

	Placa mama calculator GIGABYTE HT3.0 CORE BOOSDDR3 2000 uzat		1	200,00	200,00	
	Placa mama calculator FUJITSU-D3401-A I 1083 42678596 uzat		10	200,00	2 000,00	
	Placa mama calculator DRAMOS USB 3.0 uzat		1	200,00	200,00	
	Placa mama calculator ASRICKA75M SATA3 6GB/S uzat		1	200,00	200,00	
	Placa mama calculator MSI690FXA-GD70 uzat		1	200,00	200,00	
	Placa mama calculator GIGABITE GA-8800A-UD3H uzat		1	200,00	200,00	
	Baterie reîncarcabila. Notebook, LENOVO LI-ION BATTERY uzat		1	300,00	300,00	
	Baterie reîncarcabila. Notebook, LENOVO LI-ION BATTERY, ASUS LI-ION BAREY uzat		1	300,00	300,00	
	Baterie reîncarcabila. Notebook, ASUS LI-ION BAREY, DELL 65WH uzat		1	300,00	300,00	
	Baterie reîncarcabila. Notebook, DELL 65WH, SONY VGP-BPS26BTP-BAK8 LI-ION uzat		1	300,00	300,00	
	Baterie reîncarcabila. Notebook, SONY VGP-BPS26BTP-BAK8 LI-ION, LI-ION A42-A15 MSN-40036109 uzat		1	300,00	300,00	
	Baterie reîncarcabila. Notebook, LI-ION A42-A15 MSN-40036109, LENOVO uzat		1	300,00	300,00	
	Baterie reîncarcabila. Notebook, LENOVO, TOSHIBA DC10.8V uzat		1	300,00	300,00	
	Baterie reîncarcabila. Notebook, TOSHIBA DC10.8V, LENOVO NOM 10.8 uzat		1	300,00	300,00	
	Baterie reîncarcabila. Notebook, LENOVO NOM 10.8, NI ET FRUP/N uzat		1	300,00	300,00	
	Baterie reîncarcabila. Notebook, NI ET FRUP/N, HP CCO6 uzat		1	300,00	300,00	
	Baterie reîncarcabila. Notebook, HP CCO6, LI-ION ASO9A51 uzat		1	300,00	300,00	
	Baterie reîncarcabila. Notebook, LI-ION ASO9A51, LI-ION BATTERY PACK FRU 02K6928 uzat		1	300,00	300,00	
	Procesor FUJITSU YLPU066863 uzat		1	500,00	500,00	
	Notebook SONY VAIO PGG-7185M uzat		1	400,00	400,00	
	Notebook ASUS X756U uzat		1	400,00	400,00	
	Placa video GEFORCE uzat		2	200,00	400,00	
	Placa mama calculator DELLMIB75R/MH SG uzat		1	200,00	200,00	
	Procesor FUJITSU YLCW025359 uzat		1	500,00	500,00	
	Hard Disk WESTERN DIGITAL 1.0 TB uzat		1	500,00	500,00	
	Procesor serial nr. YLPU066869 uzat		1	500,00	500,00	
	Procesor serial nr. YLPU066872 uzat		1	500,00	500,00	
	Total				31 450,00	
636/22/Ch	Imprimantă risografică, de tip RISO RP COLOR DRUMM (W), RISOFEDERAL BLUE, de model RP A3 022-04065-007, fostă în exploatare	buc	1	7000	7 000,00	Chişinău
	Total				7 000,00	
332/22/Ch	Telefon mobil cu senzor, marca Samsung Galaxy Trend, model GT-S7390 Fost în exploatare, stare funcţională, ecran fisurat, pete de murdărie şi zgîrîituri.	buc	1	250,00	250,00	Chişinău
	Telefon mobil cu butoane, marca Nokia, model 101. Fost în exploatare, stare nefuncţională, ecran fisurat, pete de murdărie şi sgîrieturi.		1	50,00	50,00	
	Total				300,00	
500/22/Ch	Telefon mobil Redmi 7	buc	1	1 908,00	1 908,00	Chişinău
	Total				1 908,00	
497/22/Ch	Laptop de model Asus K551 L cu dispozitiv de stocare informatie de model Samsung -ST750LM022 cu numărul de serie S2Y7J9FDB03412	buc	1	1 893,10	1 893,10	Chişinău
	Laptop DELL de model P10S cu dispozitiv de stocare a informaţiei de model Seagate -ST500420A cu numărul de serie 5VJAN6VM		1	1 830,24	1 830,24	
	Total				3 723,34	
	Laptop Apple MacBook Pro (Model A1398) (uzat), nu se cunoaste functionalitatea.		1	6 400,00	6 400,00	
	Laptop ASUS (Model FX504GX) (uzat), nu se cunoaste functionalitatea.		1	3 500,00	3 500,00	

482/22/Ch	Laptop DELL VOSTRO (uzat), nu se cunoaste functionalitatea.	buc	1	3 500,00	3 500,00	Chişinău
	Laptop DELL Latitude 5580 (uzat), nu se cunoaste functionalitatea.		1	3 500,00	3 500,00	
	Telivezor SAMSUNG Q60A diagonala 50 (nou) (model QE50060AAU), QLED Ultra HK		1	13 000,00	13 000,00	
	OMITEC ABS TESTER (uzat)		1	1 200,00	1 200,00	
	Placa de baza (model ROG STRIX B360-H Gaming) ASUS		1	1 200,00	1 200,00	
	Placa de baza (model PRIME Z370-P) ASUS		1	1 200,00	1 200,00	
	Placa de baza (model WS 2390 PRO) ASUS		1	1 200,00	1 200,00	
	Placa de baza (model TUF Z390-PLUS GAMING) TUF GAMING		1	1 200,00	1 200,00	
	Placa de baza (model PRIME B450M-A) ASUS		1	1 200,00	1 200,00	
	Placa de baza (model PRIME B450M-A) ASUS		1	1 200,00	1 200,00	
	Placa de baza (model AMD Crossfire) msi		1	1 200,00	1 200,00	
	Total			39 500,00		
580/22/Ch	Cîntar uzat cu inscriptia Tassinari Bilance	buc	1	6 000,00	6 000,00	Chişinău
	Total				6 000,00	
754/22/Ch	Stative (tripod) pentru camere video	buc.	40	699,00	27 960,00	Chişinău
	Memorie hard pentru camere video		4	1 800,00	7 200,00	
	Camere video		16	1 550,00	24 800,00	
	Total				59 960,00	
355/21/Ch	Camere video de inregistrare de model „Vista EnVES06” pentru sistemul CELERITAS (CELERITAS este un sistem digital exclusiv care controlează respectarea limetelor maxime de viteză și care detectează în mod automat viteza medie a unui vehicul pe un drum de o anumită lungime). Camerele sunt noi.	buc	14	19 600,00	274 400,00	Chişinău
	Procesoare de model „EnVES12” pentru sistemul CELERITAS (CELERITAS este un sistem digital exclusiv, care controlează respectarea limitelor maxime de viteză și care detectează în mod automat viteza medie a unui vehicul pe un drum de o anumită lungime)		7	33 110,00	231 770,00	
	Total				638 090,00	
11/19/Bt	Baterie acumulator p/u laptop „Lenovo”	buc	14	111,60	1 562,40	Bălți
	Baterie acumulator p/u laptop „Hewlett Pascard”		13	118,80	1 544,40	
	Total				3 106,80	
210/20/Bt	Huse cu suprafața din material plastic pentru telefoane mobile	buc	403	4,50	1 813,50	Bălți
	Huse cu suprafața din material plastic pentru „Ipad”		17	4,50	76,50	
	Total				1 890,00	
194/22/Ch	Huse pentru telefoane mobile în asortiment, mărimi și culori diferite	buc	129	300,00	38 700,00	Chişinău
	Total				38 700,00	
125/20/Ch	Baterie Power Bank, uzate		30	140,00	4 200,00	Chişinău
	Total				4 200,00	
163/20/Ch	Hard disc (purător de memorie)	buc	1	350,00	350,00	Chişinău
	Total				350,00	
153/22/Ch	Hard Disk Western Digital Ultrastar DC HC520	buc	5	8 500,00	42 500,00	Chişinău
	HP 4K1185 24-Bay 3 Gbps SAS Expander Card		2	2 500,00	5 000,00	
	RES2SV240 24port 6G 6Gbps SATA SAS expander Server Adapter RAID CARD		1	3 800,00	3 800,00	
	Total				51 300,00	
503/09/Ch	Telefon mobil	buc	1	4 843,68	4 843,68	Chişinău
	Total				4 843,68	
110/20/Ch	Display-uri pentru telefoane mobile în asortiment, noi.		37	480,00	17 760,00	Chişinău
	Acumuloare pentru telefoane mobile în asortiment, noi.		23	152,00	3 496,00	
	Total				21 256,00	
112/20/Ch	Playere MP3		87	118,00	10 266,00	Chişinău
	Total				10 266,00	
	Encoder/cititor a cardurilor magnetice de model MSR605 CU 20131206		1	2 821,50	2 821,50	
	Router de model D-Link DIR-615S cu QX801GC007366		1	175,73	175,73	

498/22/Ch	Adaptor MicroSD de model MIREX fără număr de serie	buc	1	15,00	15,00	Chișinău
	Memorie Trascend 8GB		1	38,85	38,85	
	Adaptor MicroSD		1	15,00	15,00	
	Telefon mobil marca „Xiaomi Mi” de culoare albă		1	201,15	201,15	
	Telefon mobil marca „Miezu”		1	67,05	67,05	
	Modem 3G de Huawei		1	131,85	131,85	
	Modem 3G ZTE LTE de model MF910L		1	134,25	134,25	
	Wifi router D-Link de model DIR-300A		1	266,56	266,56	
	Wifi router D-Link de model DIR-620		1	3,60	3,60	
	Total			3 870,54		
652/22/Ch	Placi de bază pentru calculatoare	buc	40	600,00	24 000,00	Chișinău
	Total				24 000,00	
499/22/Ch	Laptop „HP” cu dispozitiv de stocare a informației de tip SSD, „Crucial MX300”, capacitate 275 GB.	Buc	1	1843,8	1 843,80	Chișinău
	Total				1 843,80	

TELEFOANE MOBILE/TEHNICA DE CALCUL FOSTE ÎN FOLOSINȚĂ (FĂRĂ VALOARE)

a) Foste în folosință, nu au ambalaj, încărcătoare, manuale de utilizare, sunt în stare de lucru, nu au semne vizibile de uzură avansată, pot fi utilizate ca produse „second hand”:

612/22/Ch	Laptop de model Samsung cu dispozitiv de stocare a informației Samsung de model HM250HI	buc	1	f/v	f/v	Chișinău
	Telefon mobil IPHONE		1	f/v	f/v	
	Telefon mobil IPHONE		1	f/v	f/v	
	Dispozitiv de stocare a informației USB cu inscripția TRANSCEND cu capacitatea de 16 Go		1	f/v	f/v	
650/22/Ct	Telefon „Samsung” cu IMEI-352717/09/243993/7 și cu IMEI-352718/09/243993/5	buc	1	f/v	f/v	Comrat
	Un încărcător de telefon mobil de model „Samsung”		1	f/v	f/v	Comrat
765/22/Ch	Cântar electronic de mare precizie înaltă de culoare sură, uzat	buc	1	f/v	f/v	Chișinău
	telefon mobil ”VIVO”culoarea negru cu verde cu ecranul deteriorat, fost în folosință		1	f/v	f/v	
	telefon mobil ”JOYS” culoarea negru, fost în folosință		1	f/v	f/v	
629/22/Ch	telefon mobil ”SAMSUNG A3”, nr. de IMEI1 35076595067465901 și IMEI2 35088063067465401, culoarea negru, fost în folosință	buc	1	f/v	f/v	Chișinău
672/22/Ch	Telefon mobil ”SAMSUNG A30”	buc	1	f/v	f/v	Chișinău
630/22/Ch	Blocul de sistem de culare neagră, fără capacul lateral și cel deasupra, fără careva inscripții	buc	1	f/v	f/v	Chișinău
616/22/Ch	Telefon mobil de model Samsung Galaxy A8+	buc	1	f/v	f/v	Chișinău
613/22/Ch	Mobil de model Sony	buc	1	f/v	f/v	Chișinău
483/22/Ch	Cântar electronic pentru bijuterii	buc	1	f/v	f/v	Chișinău
	Cataloage de bijuterii		2	f/v	f/v	
	Piese sub forma de inele pentru luarea mărimii la degete		36	f/v	f/v	
558/22/Ch	Cântar electric cu inscripția Pocket Scale	buc	1	f/v	f/v	Chișinău
77/21/Ch	Telefon mobil de model Samsung S6 Edge, cu sticla crapata din fațăși din urmă	buc	1	f/v	f/v	Chișinău
597/22/Ch	Telefon mobil de model Samsung Galaxy J6, fost în folosință	buc	1	f/v	f/v	Chișinău
598/22/Ch	Telefon mobil de model Xiaomi Redmi	buc	1	f/v	f/v	Chișinău
605/22/Ch	Telefon mobil de model Samsung cu IMEI:3542187073584260/01	buc	1	f/v	f/v	Chișinău
	Telefon mobil de model Samsung cu IMEI 351715101863031/01		1	f/v	f/v	
	Telefon mobil de model Samsung cu IMEI 356379063836486		1	f/v	f/v	
	HDD ST31000524AS		1	f/v	f/v	
	HDD 9f13178MRS6500C29		1	f/v	f/v	
583/21/Bt	Telefon mobil «Samsung J1 mini», model SM-J105H/DS (SEK) fost în folosință	buc	1	f/v	f/v	Chișinău
	Telefon mobil «Samsung J3», model SM-J330F, fost în folosință		1	f/v	f/v	
170/22/Rt	Telefon mobil Xiaomi Redmi 7	buc	1	f/v	f/v	Chișinău

17/02/2022	TELEFON MOBIL XIAOMI REDMI 7	buc	1	f/v	f/v	Chişinău
521/22/Ch	Telefon mobil de model "Xiaomi Redmi Note 5", seria "M1 803E7SG", cu IMEI1:869722039589790 și IMEI2:869722039589808.	buc	1	f/v	f/v	Chişinău
522/22/Ch	Telefon mobil Redmi Note 8, f/f	buc	1	f/v	f/v	Chişinău
	Telefon Mobil Google, f/f		1	f/v	f/v	
475/22/Ch	Telefon mobil de model „ Samsung Galaxy A50,, de culoare albă cu IMEI 356644101487382 și IMEI 2-356645101487389 f/f	buc	1	f/v	f/v	Chişinău
501/22/Ch	Telefon mobil de model "Xiaomi Redmi Note 5", seria "M1 803E7SG", cu IMEI1:869722039589790 și IMEI2:869722039589808.	buc	1	f/v	f/v	Chişinău
449/22/Ch	Telefon mobil de model "Samsung SM-G90011" cu de IMEI 352311062272278, f/f	buc	1	f/v	f/v	Chişinău
	Telefon mobil de model "Samsung S6 edge", ecran deteriorat		1	f/v	f/v	
	Telefon mobil de model "LG - D855" cu de IMEI 355673063014604, f/f		1	f/v	f/v	
	Telefon mobil Philips CT 1628" cu de IMEI 353885001203873, f/f		1	f/v	f/v	
	Telefon mobil de model "Samsung GT 18200N cu de IMEI 359919050569480" f/f		1	f/v	f/v	
	Telefon mobil de model Samsung SMJ320F/DS cu de IMEI - 3557520874300093, f/f		1	f/v	f/v	
402/22/Ch	Telefon mobil de model „Xiaomi Redmi"	buc	1	f/v	f/v	Chişinău
	Telefon mobil de model „Sony Experia		1	f/v	f/v	
	Telefon mobil de model „Samsung"		1	f/v	f/v	
	Telefon mobil de model „Google Pixel		1	f/v	f/v	
	Telefon mobil de model „Google Pixel 3XL		1	f/v	f/v	
403/22/Ch	Telefon mobil de model „Iphone"	buc	1	f/v	f/v	Chişinău
	Telefon mobil de model „Samsung Galaxy S9		1	f/v	f/v	
	Telefon mobil de model „Iphone"		1	f/v	f/v	
	Telefon mobil de model „Iphone"		1	f/v	f/v	
	Telefon mobil de model „Iphone"		1	f/v	f/v	
	Telefon mobil de model „Xiaomi		1	f/v	f/v	
343/22/Ch	Telefon mobil de model „Aligator S5070 Duo" de culoare gri	buc	1	f/v	f/v	Chişinău
504/22/Ch	Telefon Mobil OPPO A31 f/f	buc	1	f/v	f/v	Chişinău
505/22/Ch	Laptop Asus K53D f/f	buc	1	f/v	f/v	Chişinău
349/22	Telefon mobil de model Xiaomi de model M1903C3GG(Redmi GO), de culoare neagră, deteriorat.	buc	1	f/v	f/v	Chişinău
347/22/Ch	Telefon mobil de model Samsung GT-E1200i	buc	1	f/v	f/v	Chişinău
	Telefon mobil de model Samsung GT-E1080W		1	f/v	f/v	
131/22/Ch	Telefon mobil de model Samsung SM-J320F/DS	buc	1	f/v	f/v	Chişinău
496/22/Ch	Laptop „Acer Aspire-VN7-592G" s/n:NXG6HEK0116100FF8F6600	buc	1	f/v	f/v	Chişinău
	Telefon mobil Redmi Note 8Pro IMEI1: 866907040913757 și IMEI2: 866907043413755		1	f/v	f/v	
169/22/Bt	Telefon mobil de model „ Xiaomi Redmi 7"	buc	1	f/v	f/v	Bălți
81/22/Ch	Telefon mobil Meizu M5S	buc	1	f/v	f/v	Chişinău
23/22/Bt	Telefon mobil de model "Samsung" fost în folosință	buc	1	f/v	f/v	Chişinău
505/21/Cn	Telefon mobil Samsung GTS 7272	buc	1	f/v	f/v	Căușeni
	Telefon mobil de model „LG-H630D"		1	f/v	f/v	
62/22/Ch	Telefon mobil de model „Highscreen Boost 3 Pro" cu cartel de memorie 16 GB.	buc	1	f/v	f/v	Chişinău
	Telefon mobil de model „Grape GTM 5"		1	f/v	f/v	
	Telefon mobil de model „Spice"		1	f/v	f/v	
	Tabletă de model „Samsung TAB 3 memoriei interne de 16Gb cu o cartela 32 GB		1	f/v	f/v	
117/21/Ch	Telefon mobil de model Samsung	buc	1	f/v	f/v	Chişinău
37/22/Ch	Telefon mobil marca „Huawei" de model „ANE-LX1 (P20 Lite)	buc	1	f/v	f/v	Chişinău
40/22/Ch	Telefon mobil marca Samsung A30	buc	1	f/v	f/v	Chişinău
41/22/Ch	Telefon mobil marca Nokia C2-01	buc	1	f/v	f/v	Chişinău

15/21/Ch	Telefon mobil de model "Samsung Galaxy 2" de culoare albă	buc	1	f/v	f/v	Chișinău
	Telefon mobil de model "Samsung Galaxy 2		1	f/v	f/v	
08/21/Ch	Telefon mobil de model „Samsung SGH-T989” cu cartela de memorie tip microSD „Apacer” cu capacitatea de 4 GB.	buc	1	f/v	f/v	Chișinău
20/21/Ch	Telefon mobil de model „Iphone” de culoare gri combinat cu negru	buc	1	f/v	f/v	Chișinău
	Telefon mobil de model „Nokia” 6300		1	f/v	f/v	
67/21/Ch	Telefon mobil de model „Samsung SGH C130”	buc	1	f/v	f/v	Chișinău
	Telefon mobil de model „Simens AX 75”		1	f/v	f/v	
	Telefon mobil de model „Nokia 2626”		1	f/v	f/v	
	Telefon mobil de model „Huawei U1280”		1	f/v	f/v	
	Telefon mobil de model „LG”		1	f/v	f/v	
	Încărcătoare pentru telefon mobil, de model "Nokia" 2 buc. Și „Motorola SPN 5409M”		3	f/v	f/v	
	Fire de cablu de la încărcător		5	f/v	f/v	
68/21/Ch	Notebook de culoare neagră și vișinie, de model „HP”	buc	1	f/v	f/v	Chișinău
	Un telefon de model Iphone 7, de culoare neagră		1	f/v	f/v	
	Un telefon mobil de model LG, de culoare neagră combinat cu sur		1	f/v	f/v	
	Hard disk portabil WD S/NWXD1A95LC9LF		1	f/v	f/v	
	Telefoane mobile (2 telefoane LG, 1 telefon Samsung)		3	f/v	f/v	
	Notebook-ul de model HP de culoare sură combinat cu negru		1	f/v	f/v	
375/22/Ch	Cîntare electronice	buc	2	f/v	f/v	Chișinău
	Telefoane mobile Samsung		2	f/v	f/v	
	Notebook de model Sony Vaio PCG7Z2M de culoare gri combinat cu negru		1	f/v	f/v	
	Notebook de model Sony Vaio SVF-152A29M de culoare gri		1	f/v	f/v	
376/22/Ch	Telefon mobil de model „Honor 7A Pro”	buc	1	f/v	f/v	Chișinău
533/22/Ch	Telefon mobil de model „Huawei P9”	buc	1	f/v	f/v	Chișinău
	Telefon mobil de model „MIUI Global”	buc	1	f/v	f/v	
559/22/Ch	Laptop "ACER" n/i S/N LXRR90C08112051A9D27600, negru + încărcător	buc	1	f/v	f/v	Chișinău
	Telefon mobil "Redmi Note8 Pro", negru		1	f/v	f/v	
	Bloc de sistem, negru combinat cu gri, fără capacul lateral		1	f/v	f/v	
560/22/Ch	Laptopul de model eMachines cu culoare neagră	buc	1	f/v	f/v	Chișinău
	Bloc de sistem cu HDD de model Seagate ST3500418AS		1	f/v	f/v	
415/22/Bt	Notebook "HP Pavilion"	buc	1	f/v	f/v	Chișinău
	Notebook "HP" cu de serie CND 23 602 VB		1			
	Stick USB model "ADATA" cu capacitatea indicată de 8 GB		1			
	Stick USB model "ABB" cu capacitatea indicată de 8 GB		1			
	Lăptop "Lenovo Idea Pad Flex 15" cu de serie QB07661018		1			
	Dispozitiv de stocare a informației portativ de tip HDD		1			
	Notebook "Samsung RV 513" cu de serie HKDB93CB900833E		1			
	Notebook de model "Lenovo" cu număr de serie PF02LT2N și inscripție MTM80G00029UA		1			
b) Sunt în stare avansată de uzură: au zgîrieturi, se văd slab simbolurile de pe taste, etc, pot fi utilizate ca piese de schimb pentru reparația altor echipamente de același tip:						
30/13	Nokia 1100	buc	1	f/v	f/v	Chișinău
02/21/Ch	Cutie albă, „iPhone 5S”. Seria DNPLMNGCFFG8 și IMEI: 358762055584968	buc	1	f/v	f/v	Chișinău
	Cutie albă, „iPhone 5”. Pe partea inferioară sunt abțibilduri pe care este imprimată seria DQGM86JQFH19 și IMEI/IMED: 013433008315762;		1	f/v	f/v	
	Cutie albă, „iPhone”. Seria C34P61H2GMN și IMEI/MEID: 359299061257510;		1	f/v	f/v	
	Stik bordo, „Apacer”;		1	f/v	f/v	
	Stik „InterS.GroepT”;		1	f/v	f/v	
	Stik Msonic		1	f/v	f/v	
	HDD SEAGAI E, S/N .W4Y10 TAQ 1000 GB		1	f/v	f/v	
	HDD SEAGATE, SIN : Z4Y3EVPH-1000 GB		1	f/v	f/v	

448/22/Ch	HDD SEAGATE, SIN : Z4Y3EWBF-1000 GB	buc	1	f/v	f/v	Chișinău
	HDD SEAGATE, SIN : Z4Y3T37V-1000 GB		1	f/v	f/v	
	HDD SEAGATE, SIN : Z4Y3EWX9-1000 GB		1	f/v	f/v	
	HDD SEAGATE, SIN : w4YOFNCE1000 GB		1	f/v	f/v	
	HDD SEAGATE, SIN : W4YOS2Z5-1000 GB		1	f/v	f/v	
	HDD SEAGATE, SN : S4Y06RRM-1000 GB		1	f/v	f/v	
	HDD SEAGATE, S/N : Z4Y3T39C-1000 GB		1	f/v	f/v	
	HDD SEAGATE, SIN : 7.4Y3CSAO-1000 GB		1	f/v	f/v	
	HDD SEAGATE, SIN : Z4Y3T34N-1000 GB		1	f/v	f/v	
	HDD SEAGATE, SIN : Z4Y4JHMM1000 GB		1	f/v	f/v	
	HDD SEAGATE, SIN : Z4Y4JHOT-1000 GB		1	f/v	f/v	
	HDD SEAGATE, S/N : Z4Y3CS7T-1000 GB		1	f/v	f/v	
	HDD SEAGATE, SIN : Z4Y3EWZD1000 GB		1	f/v	f/v	
	HDD SEAGATE, SIN : Z4Y4JW38-1000 GB		1	f/v	f/v	
	HDD SEAGATE, SIN : Z4Y3EWRQ1000 GB		1	f/v	f/v	
	HDD SEAGATE, SIN : Z4Y3EWKR1000 GB		1	f/v	f/v	
	HDD SEAGATE, SIN : Z4Y3EWIJ-1000 GB		1	f/v	f/v	
	HDD SEAGATE, SIN : W4YOFFWV1000 GB		1	f/v	f/v	
	HDD XBOX 360, SIN: IW210077922434 GB		1	f/v	f/v	
	HDD XBOX 360, SEAGATE SIN: S2WBTA50-500 GB		1	f/v	f/v	
HDD XBOX 360, S/N: 2W210105175109 250 GB	1	f/v	f/v			
HDD XBOX 360, SIN: 25210139726103250 GB	1	f/v	f/v			
HDD XBOX 360, SIN: 3010015052140250 GB	1	f/v	f/v			
PRODUSE LOGISTICE						
3353/06/Ch	Indicator		600	0,36	216,00	Chișinău
	Indicator		600	0,36	216,00	
	Total			432,00		
429/22/Bt	Brățară inteligentă sport, siliconat, culoare neagră	buc	15	300,00	4 500,00	Chișinău
	Total				4 500,00	
176/08/Ch	Filtre pentru cablu 3Φ3K-65 CKC	buc	50	50,00	2 500,00	Chișinău
	Total				2 500,00	
440/16Ch	H/DS Laptop ASUS X55VD-SX026D	buc	1	3 902,00	3 902,00	Chișinău
	Total				3 902,00	
579/21/Ch	Power Cable, 450V/750V, 60227 IEC 02 (RV). 16 mm2, Yellow/Green, 85A, CCC, CE metri	metri	72	110,00	7 920,00	Chișinău
	Power Cable, 600V/1000V, N2XCY&ZRJYVP, 2x10 mm2, Black (2 Cores:Blue, Brown) D, Shielding Outdoor Cable, metri		720	95,00	68 400,00	
	Total				76 320,00	
562/22/Ch	Ledger Nano x (stick pentru criptomonete)	buc	6	3 600,00	21 600,00	Chișinău
	Ledger Nano s (stick pentru criptomonete)		14	2 100,00	29 400,00	
	Solar panel kit battery charger 12 V		2	2 000,00	4 000,00	
	Total				55 000,00	
108/21/Ch	Stichere pentru AC Adapter pentru laptopuri		313	5,00	1 565,00	Chișinău
	Total				1 565,00	
21/21/Ch	Tabletă „Samsung” de model „SM-T311”, diagonală 8 (1280x800)		1	310,00	310,00	Chișinău
	Laptop de model „Asus X552M”, data fabricării 12.2014.		1	1 007,00	1 007,00	
	Total				1 317,00	
34/20/Ch	Procesor Allen Bradley model 1756-L55/A&1756-M22/A. Procesorul nu are ambalaj, instrucțiune de exploatare, pașaport tehnic, și talon de garanție. Conform procesului-verbal cu privire la contravenție 23/2018 din 11.01.2018 la momentul efectuării controlului vamal procesorul era în stare dezamblată și a fost supus reparației și diagnosticii tehnice. Pe procesor este marcaj unde e indicat: marca-Allen Bradley, model-1756-L55/A&1756-M22A, tipul procesorului-LOGIX 5555, ștrix-cod, MADE IN USA, date tehnice. Starea obiectului-satisfăcătoare. (conform raportului de evaluare 0358157 din 02.05.2018).	buc	1	6 637,00	6 637,00	Chișinău

57/20/Ch	Procesor Allen Bradley model 1756-L61 B-2 buc Procesoarele nu au ambalaj, instrucțiune de exploatare, pașaport tehnic, și talon de garanție. Conform procesului-verbal cu privire la contravenție 23/2018 din 11.01.2018 la momentul efectuării controlului vamal procesoarele erau în stare dezasamblată și a fost supus reparației și diagnosticii tehnice. Pe procesor este marcaj unde e indicat: marca-Allen Bradley, model – 1756-L61 B, tipul procesorului-LOGIX 5561, ștrix-cod, MADE IN USA, date tehnice. Starea obiectului-satisfăcătoare. (conform raportului de evaluare 0358157 din 02.05.2018).	buc	2	14 576,00	29 152,00	
	Total				35 789,00	
205/19/Ch	Server <<HPC700010K-R>> - HP c7000, 8 x BL460c G6: 2x, Intel Quad-Core L5520, 2.26 GHz, 48GB DRAM, 2x146GB 10K SAS		1	27 219,00	27 219,00	Chișinău
	Server <<HPC700015K-R>>-HP c7000, 8 x BL460c G6: 2x Intel Quad-Core L5520, 2.26 GHz, 48GB DRAM, 2X146GB 15K SAS		1	33 206,00	33 206,00	
	Total				60 425,00	
335/22/Ch	Laptop marcat cu inscripția „Apple MacBook Pro 13 A2338 (2020)”, capacitate memorie 16 GB, stocare 512 GB SSD , rezoluție ecran 2560x1600 WQXGA, tip acumulator Li-Pol, Wi-Fi, Bluetooth, camera Web și tastatură cu iluminare ,culoare gri. nou	buc	1	39 900,00	39 900,00	Chișinău
	Laptop marcat cu inscripția „DELL XPS 13”, capacitate memorie 8 GB, stocare 256 GB SSD rezoluție ecran 1920x1080 Full HD, Wi-Fi, Bluetooth, camera Web, culoare gri. nou		1	30 300,00	30 300,00	
	Laptop marcat cu inscripția „Asus TUF Gaming TUF706 17.3”, capacitate memorie 16 GB, stocare 512 GB SSD , rezoluție ecran 1920x1080 Full HD, Wi-Fi, camera Web, culoare gri. nou		1	24 000,00	24 000,00	
	Laptop marcat cu inscripția „, Lenovo Legion 5 Pro 16 ACH”, capacitate memorie 32 GB, stocare 1TB SSD , rezoluție ecran 2560x1600 IPS LCD, Wi-Fi, Bluetooth, camera Web, culoare gri. nou		1	33 850,00	33 850,00	
	Total				128 050,00	
120/21/Ch	Bloc de sistem fără capac din partea dreaptă cu inscripția pe partea din față ASUS	buc	1	150,00	150,00	Chișinău
	Lăptop de model ACER uzat		1	491,00	491,00	
	Stick de 4 GB cu denumirea HAMA		1	36,00	36,00	
	Telefon mobil de model SAMSUNG DUOS SM A500 H/DS		1	168,00	168,00	
	Telefon mobil de model SAMSUNG cu micro SD de 8 GB		1	168,00	168,00	
	Telefon mobil de model SAMSUNG J5		1	168,00	168,00	
	Tabletă LENOVA de culoare neagră cu inscripția DOLBY		1	198,00	198,00	
	Total				1 379,00	
541/22/Ch	Clipsă Noseclip Mountain	buc	87	100,00	8 700,00	Chișinău
	Dispozitiv Electronic pest repeller Pest Reject		20	200,00	4 000,00	
	Mini Cameră Sports HD DV SQ11		1	500,00	500,00	
	Total				13 200,00	
Utilaje și accesorii						
563/03/Ch	Plăci din PVC	kg	189	6,00	1 134,00	Chișinău
	Total				1 134,00	
633/21/Ch	Cărucioare pentru cumpărături, din metal. Masa maximă de încărcare 74 kg. Produse în Germania . Data producerii 07/2021	buc	100	1 670,00	167 000,00	Chișinău
	Total				167 000,00	
537/17/Ch	Utilaj pentru alimentarea motorinei compus din: * Vas din masă plastică în carcasă de metal în volum de 1000 litri, cu marcaj„MAUSER” * Contor model AMA SPA K33, indicatorul principal format din 3 cifre (max.999 de litri)cu indicații214 * Furtun de model OPW 11-A de livrare a carburanților și pompă portativă de pomparea motorinei de marca PIUSI, producător ITALIA	buc	1	4 014,00	4 014,00	Chișinău
	Total				4 014,00	
3005/Ch	Rame pentru ferestre PVC	buc	3	1584	4752	Chișinău

		Total			4752	
Sunt în stare avansată de uzură, pot fi utilizate ca piese de schimb pentru reparația altor echipamente de același tip:						
995/12/Ch	Filtru gaz	buc	2	1 030,84	2 061,68	Chișinău
	Ansamblu supapa reglator de presiune		1	675,83	675,83	
	Filtru cartuș DN 50 PN1 Ofi		1	255,00	255,00	
	Filtru apa cartuș 50 um racord N ¼ 3 m/3h		1	759,17	759,17	
	Filtru magnetic		1	2 826,67	2 826,67	
	Pompa dozatoare 5,461		1	5 576,00	5 576,00	
	Boxa pentru termoschimbator		1	2 478,33	2 478,33	
	Dozimetru		1	917,50	917,50	
	Valva electromagnetica de siguranța DN 50		4	1 071,67	4 286,68	
	M16/RM NC Reset gaz valva DN 15 Neman		3	1 091,67	3 275,01	
	Compensator DN 65		3	1 176,67	3 530,01	
	Supapă electromagnetica DN 40		1	4 666,80	4 666,80	
	Reglator de gaz DN 150		1	10 930,80	10 930,80	
	Pompă centrifugală DN 65/50		1	23 787,00	23 787,00	
Compensator PN 16 DN 100	1	4 394,40	4 394,40			
	Total				70 420,88	
113/08/Ch	Lambriuri din aluminiu: lungimea – 50 cm, lățimea -11 cm	buc	31	20,00	620,00	Chișinău
	Total				620,00	
UNELTE SI MATERIALE DE CONSTRUCȚII						
156/18/Ch	Paleți din lemn, cu dimensiuni: 1200 mm x 1000 mm, fost în folosință, cu urme de ciment, vopsea, deteriorări.	Buc	134	37,50	5 025,00	Chișinău
	Total				5 025,00	
278/18/Ch	Discuri abrazive „Luga” 125x22,33 A120, termen de valabilitate 29.04.2018 de păstrare exprimate prin rosături al etichetelor din hârtie a discurilor.	Buc	4	28,50	114,00	Chișinău
	Discuri abrazive „Luga” 115x22,23 A40, termen de valabilitate 27.08.2018. Discurile au urme de păstrare exprimate prin rosături al etichetelor din hârtie a discurilor.	Buc	8	23,75	190,00	
	Lipici abrazive diametrul 150 P150	Buc	27	3,80	102,60	
	Total				406,60	
194/19/Ch	Produs chimic „1882 Komp. B” (diphenylmethandiisocyaat, Isomeren und Homologen) – 1,68 kg. Produs Chimic pentru uz industrial, ambalat în recipiente din material polimeric de culoarea neagră, pe care este aplicată o etichetă cu inscripții în limba germană.	Buc	5	1 200,00	6 000,00	Chișinău
	Produs chimic „1882 L Komp. A” – 7,3 kg. Produs chimic pentru uz industrial, ambalat în recipiente din tinichea. Conform inscripțiilor de pe etichetă, acest produs se amestecă cu produsul din poziția 1 (1882 Komp B.)		5	40 000,00	200 000,00	
	Inel metalic, pentru uz industrial. Fără inscripții.		1	640,00	640,00	
	Inele din cauciuc, pentru uz industrial. Fără inscripții.		6	400,00	2 400,00	
	Bulon metalic, pentru uz industrial. Fără inscripții.		1	160,00	160,00	
	Fus metalic de rupere piatră. Fus metalic, de formă rotundă, pentru uz industrial. În interiorul fusului sunt șanțate codurile: D304047704M306148		1	5 600,00	5 600,00	
	Total				214 800,00	
244/15Ch	Vase de masă plastică, volum de 1,5 litri	buc	50	f/v	f/v	Se propune utilizarea la îmbutelierea altor produse decât alimentare
	Vase de masă plastică, volum de 1,0 litri		30			
	Capace pentru sticle din masa plastică		228			
321/15/Ch	Capace pentru sticle din masa plastică	buc	2000	f/v	f/v	Chișinău
50/17/Ch	Furtun de uzină, Fost în folosință, lungimea aproximativ 2 m.	Buc	1	f/v	f/v	Chișinău
262/22/Cl	Deșeuri de metale feroase	kg	10000	6,20	62 000,00	Cahul
	Total				62 000,00	
352/22/Ch	Metal uzat	kg	1100	5,299	5 829,00	Chișinău
263/22/Cl	Deșeuri de metale feroase	kg	2860	6,20	17 732,00	Cahul
	Deșeuri de metale feroase		40	26,00	1 040,00	

	Total				18 772,00	
264/22/C1	Deșeuri de metale feroase	kg	10450	6,20	64 790,00	Cahul
	Total				64 790,00	
265/22/C1	Deșeuri de metale feroase	kg	2232	6,20	13 838,40	Cahul
	Deșeuri de metale feroase		68	26,00	1 768,00	
	Total				15 606,40	
Accesorii						
402/18/Ch	Betișoare pentru Sushi		3000	2,00	6 000,00	Chișinău
	Total				6 000,00	
175/22/Bt	Chiuvetă de bucătărie, marca Zorg, model SZR-78-2-51-L, cu carcasă din oțel inoxidabil, acoperit în interior cu PVD în culoarea bronz, formă dreptunghiulară, cu două boluri.	Buc	1	12 785,00	12 785,00	Bălți
	Total				12 785,00	
195/22/Ch	Cutii a câte 100 bucăți de mănuși de unică folosință, din nitril, fără putră, categoria III, mărimi diferite	Buc	84	180,00	15 120,00	Chișinău
	Total				15 120,00	
ACCESORII STOMATOLOGICE, DISPOZITIVE PENTRU MENȚINEREA SĂNĂTĂȚII						
151/19/C1	Instrumente pentru stomatologie: Freze din carbură, sub formă conică, model 31326 lung. 14 mm – 30 buc., model 31235, lung. 15 mm – 10 buc., model 11236, lung. 14 mm – 100 buc., producător Kristall	buc	140	79,67	11 153,80	Cahul
	Total				11 153,80	
88/17/Ch	Dispozitiv Biomedis Biofon, dispozitiv de sănătate pentru menținerea sănătății și funcționarea normală a tuturor organelor și sistemelor corpului;	buc	15	4 560,00	68 400,00	Chișinău
	Aparat fizioterapeutic Biomedis M, dispozitivul medical BIOMEDIS M destinat pentru efectuarea terapiei cu biorezonanță (BRT) – terapie cu ajutorul oscilațiilor electromagnetice, conform principiului biorezonanței contribuie la restabilirea mecanismelor de recuperare și autoreglementare perturbate de boală.		4	6 293,00	25 172,00	
	Total				93 572,00	
ALTELE						
284/18/Ch	Cort confecționat din stofă de culoare neagră și Piloni de metal, cu diametrul de 17 mm	Buc	1	1 727,25	1 727,25	Chișinău
	Lampă din metal, cu lumină violetă ultravioletă de culoare neagră, formă dreptunghiulară, pe suprafață multiple becuțe;		1	900,00	900,00	
	Lampă din metal, cu lumină violetă ultravioletă de culoare albă, formă dreptunghiulară, pe suprafață multiple becuțe;		1	1 094,80	1 094,80	
	Ventilator din masă plastică, formă cilindrică, avînd și două suporturi din masă plastică de culoare albă;		1	2 934,00	2 934,00	
	Filtru din metal, acoperit cu o pînză de culoare albă, avînd dimensiunile de 57 cm și diametrul de 25 cm.		1	823,50	823,50	
	Total				7 479,55	
822/10/Ch	Materiale pentru prelucrarea caroseriei	buc	9	191,99	1 727,91	Chișinău
	Total				1 727,91	
210/19/Ch	Hîrtie pentru tehnica de birou „Captain Universal” format A3 (80 gr/m2), cite 500 foi	buc	13	132,00	1 716,00	Chișinău
	Total				1 716,00	
250/22/Ch	Fertilizant „Hyper Top Phos P20-600 kg BB”	Big Baguri (600 kg)	3	17 000,00	51 000,00	Leușeni
	Total				51 000,00	
5022/07/Ch	Distanța	buc	15000	1,05	15 750,00	Chișinău
	Umeraș		3000	1,05	3 150,00	
	Cărucior		15000	2,39	35 850,00	
	Greutate de echilibru		3200	4,80	15 360,00	
	Jopca și mecanism (pare)		1200	6,60	7 920,00	
	Total				78 030,00	
02/21/Ct	Clei industrial	litri	1000	37,00	37 000,00	Comrat
	Clei industrial		2000	27,00	54 000,00	

	Total				91 000,00	
03/21/Cl	Clei industrial	litri	1000	37,00	37 000,00	Cahul
	Total				37 000,00	
338/16/Ch	Instalații de iluminare de tipul „Multri Ray”, uzura fizică – 60%, 230V AC, 50 Hz, putere 700W, lămpi: 2x120V/300W GX-6,35		1	697,00	697,00	Chișinău
	Instalații de iluminare de tipul „Z-20”, uzura fizică – 55%, alimentare 230V AC, 50Hz, putere 600W, lămpi: 2x120V/300W GX-6,35	buc	1	512,00	512,00	
	Total				1 209,00	
12/17/Bt	Aparat de jocuri cu noroc (ca piese)	buc	1	f/v	f/v	Bălți
558/17	Pachete pentru semințe, goale, de dimensiuni diferite, încadrate în limitele 200mm x 13mm, destinate semințelor de legume și flori a diferitor producători ucraineni. Suprafața pecheteloreste lucioasă, cu culori pronunțate și aspect atrăgător. <i>Se propune ca materie primă</i>		20000	-	f/v	Chișinău
186/20/Cl	Set pentru camera de baie. Stare avansată de uzura	buc	1	f/v	f/v	Cahul
316/18/Ch	Instrument muzical, Flaut Emerson, instrumentului D 72313, țara producătoare SUA, anul producerii 1970-1990, în stare satisfăcută, în set cu cutie.		1	10 000,00	10 000,00	Chișinău
	Instrument muzical, Flaut Gemeinhardt, țara producătoare SUA, anul producerii 1970-1990, instrumentului 22SP L 84522, stare satisfăcută, în set cu cutie.		1	8 000,00	8 000,00	
	Instrument muzical, Flaut Gemeinhardt, țara producătoare SUA, anul producerii 1960-1980, instrumentului 2 NP H 57707, stare satisfăcută, în set cu cutie.		1	10 000,00	10 000,00	
	Instrument muzical, Flugergorn Barrington, țara producătoare China, anul producerii 2017, instrumentului 94528, instrumentul în stare perfectă, în set cutie și muștuc.		1	8 000,00	8 000,00	
	Vioară 4/4, model „Stradivarius” 1736, fabricație Germană, modificată (anii 1960-1980), starea instrumentului satisfăcută, ovalul de jos spate puțin descleiat, lungimea corp – 356 mm, lungimea totală – 586 mm, materialul față – molid, spate – paltin două buc, textura față – medie, spate – simplă, culoare brun – aurie, lacul –spirt.		1	7 000,00	7 000,00	
	Vioară 4/4, Genial Violins 2005.08.03, model clasic, de fabricație România, mun. Toplița, starea instrumentului satisfăcută, fără obiecții de reparație, lungimea corp – 357 mm, lungimea totală – 597 mm, lățimea 29.0 X 29.0 X 30.0 X, material față – molid, spate – paltin două buc, textura față – medie, spate – slab ondulat, culoare brun – aurie, lacul –spirt.		1	6 500,00	6 500,00	
	Vioară 3/4 Mendina by Cecilio S/N 01201609159, model clasic, de fabricație China, starea instrumentului nou, fără defecte, anul fabricării 2016, lungimea corp – 335 mm, lungimea totală – 559 mm, lățimea 29.0 X 29.0 X 29.0 X, material față – molid, spate – paltin una buc, textura față – medie, spate – ondulat, culoarea brun-aurie, lacul nitromat.		1	3 100,00	3 100,00	
	Vioară 3/4 Mondine by Cecilio S/N 01201609315, model clasic, de fabricație China, starea instrumentului nou, fără defecte, anul de fabricare 2016, lungimea corp – 335 mm, lungimea totală -559 mm, lățimea 29.0 X 29.0 X 29.0 X, material față – molid, spate – paltin una buc, textura față – deasa, spate – ondulat, culoarea brun-aurie, lacul-nitromat.		1	3 100,00	3 100,00	
Vioară 3/4 Mondine by Cecilio S/N 01201604287, model clasic, de fabricație China, starea instrumentului nou, fără defecte, anul de fabricare 2016, lungimea corp – 335 mm, lungimeatotală-559mm,lățimea29.0X29.0X29.0X,materialfață-molid,spate-paltinunabuc,textureafață – deasa, spate – ondulat, culoarea brun – aurie, lacul – nitro mat.	buc	1	3 100,00	3 100,00		

	Vioară 3/4 Mondine by Cecilio S/N 01201608920, model clasic, de fabricație China, starea instrumentului nou, fără defecte, anul fabricării 2016, lungimea corp – 335 mm, lungimea totale – 559 mm, lățimea 29.0 X 29.0 X 29.0 X, material față – molid, spate – paltin una buc, textura față – deasa, spate – ondulat, culoarea – brun-aurie, lacul – nitro mat.		1	3 100,00	3 100,00	
	Vioară 3/8 Cecilio CVN-200 S/N 01200041579, model clasic, de fabricație China, starea instrumentului satisfăcută, fără defecte, anul fabricării 2004, lungimea corp – 310 mm, lungimea totală – 519 mm, lățimea 26.0 X 27.0 X 28.0 X, material față – molid, spate – paltindouă buc, textura față – rara, spate – simpla, culoare brun-aurie, lacul – nitro lucios.		1	2 900,00	2 900,00	
	Vioară 2/4 Cecilio S/N 01201701831, model clasic, de fabricație China, starea instrumentului satisfăcută, fără defecte, anul fabricării 2017, lungimea corp – 321 mm, lungimea totală – 535mm, lățimea 28.0 X 29.0 X 30.0 X, material față – molid, spate – paltin două buc, textura – medie, spate – simpla, culoarea brun-aurie, lacul – nitro lucios.		1	2 900,00	2 900,00	
	Vioară 3/4 (fără de identificare), model clasic, de fabricație China, starea instrumentului satisfăcută, fără defecte, fabricată în anii 2000, lungimea corp-300mm, lungimea totală – 564mm, lățimea 29.0 X 29.0 X 29.0 X, material față – molid, spate – paltin doua buc, textura față – deasa, spate – slab ondulat, culoarea brun – roșcat, lacul nitro-mat.		1	2 900,00	2 900,00	
	Vioară 4/4 Cecilio S/N 200041126, model clasic, de fabricație China, starea instrumentului satisfăcută, demontată. Lungimea corp – 354 mm, lungimea totală – 596 mm, lățimea 30.0 X 31.0 X 32.0 X, material față – molid, spate – paltin două buc, textura față – deasa, spate – simplă, culoarea – brun-aurie, lacul nitro lucios.		1	2 500,00	2 500,00	
	Vioară 4/4 (fără de identificare), model clasic, de fabricare China, starea instrumentului satisfăcută, demontată, lipsește cătușul, cordorul, corzile, lungimea corp -354 mm, lungimea totală – 596 mm, lățimea 30.0 X 31.0 X 32.0 X, material față – molid, spate – paltin două buc, textura față – deasa, spate – simplă, culoarea – brun-aurie, lacul nitro lucios.		1	2 500,00	2 500,00	
	Arcușuri vioară mărimea 4/4 – 8 buc noi, fabricate China; mărimea 4/4 – 3 buc vechi, uzate, țara China, Rusia; mărimea 3/4 – 9 buc noi, fabricate China; mărimea 3/4 vechi uzat; mărimea 1/2, 2 buc noi fabricație China; mărimea 1/2 3 buc vechi, uzate, fabricație China, Rusia.		1	476,92	476,92	
	Total				76 076,92	
PRODUSE CHIMICE DE MENAJ, SUBSTANȚE INDUSTRIALE, ETC., CARE SE PROPUN PENTRU PRELUCRAREA TEHNOLOGICĂ						
840/10	BI-58-40% suspenzie concentrată, insecticid acoricid, ambalat în ampule de 10 ml	buc	133	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Confidor – 20% suspenzie solubilă în apă, pentru protecție cartofului, tomatelor		80	f/v	f/v	
	Cuproxat – 100 ml. – fungicid, bactericid, ambalate în pachete de polietilena		8	f/v	f/v	
	Mospilan – insecticid, pachet cu șase capsule		104	f/v	f/v	
111/19/C1	Erbicide RODEO 36 SL, 3 bidoane a câte 10 litri	Litri	30	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Stimulator pentru creșterea plantelor ATONIK SL, 1 flacon de 200 ml	ml	200	f/v	f/v	
	Îngrășăminte minerale LIPAZMA, un sac de 40 kg.	kg	40	f/v	f/v	
137/19/C1	Insecticid pe bază de imidacloprid, gel pentru nimicirea gândacilor și furnicilor prezent în formă de seringi marca comercială "Rubit Zindan"	buc	130	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
756/22/Ch	Produse chimice	buc	287	f/v	f/v	
703/22/Ch	Produse chimice	buc	182	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
46/21/Cn	Lichid incolor asemanator la miros cu benzina	litri	37	f/v	f/v	Căușeni
778/22/Ch	Produse chimice	buc	1765	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
625/21/Ch	Produse Chimice	buc	68	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat

№/22/Ch		buc		f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Antiseptic de 1 litru		18			
753/22/Ch	Produse chimice	buc	70	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
720/22/Ch	Produse chimice	buc	122	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
666/22/Ch	Produse chimice	buc	68	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
599/22/Ch	Produse chimice	buc	47	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
273/22/Ch	Produse chimice	buc	22	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
363/22/Ch	Produse chimice	buc	60	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
354/22/Ch	Produse chimice	buc	102	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
323/22/Ch	Produse chimice	buc	136	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
355/22/Ch	Produse chimice	buc	264	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
327/22/Ch	Produse chimice	buc	87	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
292/22/Ch	Produse chimice	buc	12	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
288/22/Ch	Produse chimice	buc	63	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
253/22/Ch	Produse chimice	buc	40	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
221/22/Ch	Produse chimice	buc	113	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
203/22/Ch	Produse chimice	buc	113	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
241/22/Ch	Produse chimice	buc	156	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
243/22/Ch	Produse chimice	buc	134	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
18/22/Ch	Produse chimice/cosmetice	buc	90	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
35/22/Ch	Produse chimice	buc	106	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
119/22/Ch	Produse chimice	buc	162	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
120/22/Ch	Produse chimice	buc	189	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
599/22/Ch	Produse cosmetice	buc	277	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
34/22/Ch	Produse chimice	buc	201	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
569/21/Ch	Produse chimice	buc	30	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
409/21/Cl	Produse chimice	buc	195	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
508/21/Cn	Produse chimice	buc	47	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
09/21/Ct	Produse chimice	buc	98	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
15/21/Ct	Produse chimice	buc	32	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
621/21/Ch	Parfum	buc	48	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Parfum		24	f/v	f/v	
101/21/I	Produse chimice	buc	62	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
08/20/Ct	Parfumuri	buc	78	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
530/21/Ch	Produse chimice	buc	222	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
440/21/Ch	Parfumuri	buc	13	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
328/21/Ch	Parfumuri	buc	31	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
156/21/Ct	Parfumuri	buc	48	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
357/21/Ch	Parfumuri	buc	17	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
358/21/Ch	Parfumuri	buc	26	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
210/21/Ch	Parfumuri	buc	113	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
205/21/Ch	Produse chimice/cosmetice în sortiment	buc	75	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
443/21/Bt	Produse chimice/cosmetice în sortiment	buc	78	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
444/21/Bt	Produse chimice/cosmetice în sortiment	buc	43	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
449/21/Ch	Produse chimice/cosmetice în sortiment	buc	123	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
228/21/Ch	Produse chimice/cosmetice în sortiment	buc	73	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
387/21/Ch	Produse chimice/cosmetice în sortiment	buc	169	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
229/21/Ch	Produse chimice/cosmetice în sortiment	buc	109	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
304/21/Ch	Produse chimice/cosmetice în sortiment	buc	249	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
дек.21	Produse chimice în sortiment	buc	30	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
90/21/I	Parfumuri	buc	168	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
106/21/Bt	Produse chimice în sortiment	buc	72	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
53/21	Produse chimice/cosmetice în sortiment	buc	740	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
58/21	Produse chimice/cosmetice în sortiment	buc	162	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
224/08	Detergent lichid p/u sisteme frigorifice în damigene a câte 5 litri	buc	5	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
519/03	Amestecuri de bitum	buc	142	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
315/15	Apă de colonie în sortiment	buc	168			Termen de valabilitate expirat
	Fir din cauciuc pentru creație tehnică	legături	10			

	Fir din cauciuc	buc	75	f/v	f/v	
331/16	Vopsea-crema lichid	buc	41	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Spumă de bărbierit		2	f/v	f/v	
	Loțiune de bărbierit		2	f/v	f/v	
	Vopsea-cremă lichid		14	f/v	f/v	
	Vopsea-cremă lichid		1	f/v	f/v	
	Gel pentru bărbierit		2	f/v	f/v	
	Balsam-loțiune după bărbierit		2	f/v	f/v	
	Demachiant		2	f/v	f/v	
	Cremă pentru ochi		1	f/v	f/v	
	Rimel		19	f/v	f/v	
399/16	Praf detergent 4225 gr.	buc	46	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Clătitor de rufe		38	f/v	f/v	
414/16	Sticle cu lichid color	buc	4	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
73/21/1	Produse chimice	buc	34	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
75/21/1	Produse chimice	buc	114	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
382/16	Produse parafarmaceutice	buc	106	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
421/16	Lac pentru fixarea părului vol. 150 ml.	Buc	124	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Vopsea pentru păr, vol. 50 ml.		100	f/v	f/v	
436/16	Ulei de măsline în recipiente cu volumul de 100 ml.	Buc	3	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Ulei de măsline în recipiente cu volumul de 60 ml + statuetă.		1	f/v	f/v	
	Ulei de măsline în recipiente cu volumul de 60 ml.		1	f/v	f/v	
	Ulei de măsline în recipiente cu volumul de 60 ml.		3	f/v	f/v	
308/15	Colorizant	litri	5	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
92/19/CI	Apa de colonie	buc	48	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
15/20/CI	Parfum tester în sortiment	buc	7	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
35/21/CI	Produse chimice	buc	110	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
97/19/CI	Prduse cosmetice	buc	256	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
125/21	Parfumuri în sortiment	buc	179	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
543/21/Bt	Prduse cosmetice	buc	24	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
124/21	Parfumuri în sortiment	buc	26	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
555/17	Parfum	buc	1	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Parfum		1	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Parfum		1	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Parfum		1	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Parfum		1	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Parfum		1	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Parfum		1	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Parfum		1	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Parfum		1	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
313/18	Parfumuri în asortiment		19	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
15/13	Produs de uz fitosanitar „Opercot Acro SC”	buc	1	551,96	551,96	Termen de valabilitate expirat
70/21	Produse cosmetice cu termen expirat, fără documente de proveniență	buc	208	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
105/21	Produse cosmetice cu termen expirat, fără documente de proveniență	buc	145	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
85/21	Șampon 400 ml	buc	20	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Șampon balzam 350 ml		10			
21/21	Parfum	Buc	1	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Parfum		1	f/v	f/v	
	Eau de parfum		1	f/v	f/v	
	Eau de Toilette		1	f/v	f/v	
	Waterprof studio sculpt lash 12 ml.		1	f/v	f/v	
	Oxidation resistance 80 ml.		1	f/v	f/v	
	Face and body 120 ml.		1	f/v	f/v	
24/21	Gel de duș	buc	4	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Șampon 750 ml		12	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
26/21	Produse cosmetice a câte 25 ml	buc	480	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
27/21	Crema pentru baie a câte 650 ml	buc	12	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat

	Șampon pentru copii câte 750 ml	buc	3	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
214/20	Lichid pentru spălat vesela 1,5 l.	buc	2	f/v	f/v	
	Lichid pentru spălat rufe 1,265 l.		2	f/v	f/v	
	Praf pentru spălat rufe 7,280 kg		1	f/v	f/v	
	Gel de duș 300 ml		2	f/v	f/v	
	Gel de duș și șampon 300 ml		2	f/v	f/v	
	Șampon 400 ml		3	f/v	f/v	
	Șampon 250 ml		2	f/v	f/v	
	Șampon 1 l		1	f/v	f/v	
	Gel de duș 1 l		2	f/v	f/v	
	Pasta pentru spălat inți 125 ml		6	f/v	f/v	
	Lame de ras 4 unit.		1	f/v	f/v	
	Vitamina D3 în pastile 82 gr		8	f/v	f/v	
	Vitamina D3 și calciu în pastile 90 gr		2	f/v	f/v	
	Magneziu în pastile 80 gr		1	f/v	f/v	
	Multivitamine în pastile 90 gr		2	f/v	f/v	
215/20	Praf (cutii) de spălat haine „Dixan Classico” (110 spălături)	buc	5	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Detergent capsule „Dash” (1742,4 gr)		8	f/v	f/v	
	Detergent lichid „Dixan Lavanda” (1200 gr)		12	f/v	f/v	
	Detergent lichid „ACE” (3 L)		12	f/v	f/v	
	Detergent capsule „Dash all in 1 pods” (810 gr)		5	f/v	f/v	
232/20	Detergent de spălat lichid „Dossy” 4 litri.	Buc	10	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Detergent de spălat lichid „ACE Gentile” 2 litri.		4	f/v	f/v	
	Gel de spălat vesela „W5 Piatti”		8	f/v	f/v	
	Praf de spălat vesela „Dixan” 6,300 kg.		4	f/v	f/v	
	Înălbitor „ACE Classica” 5 litri.		2	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Pasta de dinți (set 2 unit)		8	f/v	f/v	
	Cremă		6	f/v	f/v	
203/20	Set parfumerie (2unit)	buc/set	1	f/v	f/v	
	Set parfumerie (2 unit)		1	f/v	f/v	
	Set parfumerie (2 unit)		1	f/v	f/v	
	Set parfumerie (2 unit)		1	f/v	f/v	
	Set parfumerie (2 unit)		1	f/v	f/v	
	Set parfumerie (2 unit)		1	f/v	f/v	
	Parfum		3	f/v	f/v	
	Parfum 50 ml		3	f/v	f/v	
	Parfum 100 ml		1	f/v	f/v	
	Parfum 20 ml		5	f/v	f/v	
	Parfum 30 ml		1	f/v	f/v	
	Parfum 40 ml		1	f/v	f/v	
	Parfum 30 ml		3	f/v	f/v	
	Parfum 75 ml		1	f/v	f/v	
	Parfum		2	f/v	f/v	
	Parfum		1	f/v	f/v	
	Parfum		1	f/v	f/v	
	Parfum		1	f/v	f/v	
	Parfum		1	f/v	f/v	
	Parfum		1	f/v	f/v	
	Parfum		1	f/v	f/v	
	Parfum		1	f/v	f/v	
	Parfum		1	f/v	f/v	
	Parfum		1	f/v	f/v	
	Parfum		3	f/v	f/v	
	Parfum		1	f/v	f/v	
	Parfum		1	f/v	f/v	
	Parfum	1	f/v	f/v		

	Parfum		1	f/v	f/v	
281/18	Parfumuri în sortiment, cu diferit volum	buc	39	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
294/18	Rujuri	buc	12	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
274/18	Parfumuri	buc	10	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
164/14	Parfumuri	buc	63	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
165/14	Parfumuri	buc	24	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
166/14	Parfumuri	buc	43	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
568/17	Burete pentru machiaj (lipsește termenul de valabilitate)		4	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Ruj pentru buze (lipsește termenul de valabilitate)		21	f/v	f/v	
	Rimel (lipsește termenul de valabilitate)		2	f/v	f/v	
	Creioane pentru buze (lipsește termenul de valabilitate)	buc	20	f/v	f/v	
	Fard pentru pleoape (lipsește termenul de valabilitate)		7	f/v	f/v	
	Rul + creion set (lipsește termenul de valabilitate)		9	f/v	f/v	
164/19	Apă de toaletă în sortiment	buc	13	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
315/15	Tuș lichid, pentru conturul ochilor	buc	4	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
331/16	Fon de ten	buc	10	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
53/17	Detergent lichid cu volumul de 3,900 litri, cu ambalajul din masă plastică	buc	4	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Detergent lichid cu volumul de 4,745 litri.		1	f/v	f/v	
	Detergent lichid cu volumul de 5,11 litri.		2	f/v	f/v	
	Detergent lichid cu volumul de 4,500 litri – 3,900 litri.		14	f/v	f/v	
	Detergent lichid cu volumul de 5,00 litri.		3	f/v	f/v	
	Detergent praf cu volumul de 7,150 kg.		9	f/v	f/v	
	Detergent praf cu volumul de 10 kg.		2	f/v	f/v	
	Carnet cu înscrisuri de ciornă		1	f/v	f/v	
54/17	Detergent lichid cu volum de 5 litri	buc	6	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Detergent lichid cu volum de 5 litri		3	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Detergent lichid cu volum de 4 litri		3	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Detergent lichid cu volum de 4225 ml		1	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Detergent lichid cu volum de 2 litri		1	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Detergent lichid cu volum de 700 g		5	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Detergent lichid cu volum de 4 litri		1	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
567/17	Praf, detergent de spălat în asortiment.	Buc	33	f/v	f/v	
75/20	Pernuțe de spălat	buc	28	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Sgresatore 625 ml		40	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Pastă de dinți 75 ml		57	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Înălbitor 500 ml		20	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Gel de duș 700 ml		24	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Șampon 250 ml		24	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
117/20	Produse cosmetice 1400g	buc	8			Termen de valabilitate expirat
116/20	Parfum 50 ml	buc	6			Termen de valabilitate expirat
	Parfum 75 ml		4	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Crem corp 400 ml		4	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Antiperspirant 50 ml		11	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Săpun lichid intim 300 ml		6	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Șampon 250 ml		7	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Loțiune de corp 200 ml		2	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Șampon-balsam 250 ml		2	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Șampon pentru copii 200 ml		2	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Șampon crem 700 ml		4	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Gel duș 250 ml		3	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Loțiune corp 100 ml		6	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Parfum asortiment 75 ml		9	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Parfum asortiment 50 ml		74	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Parfum asortiment 30 ml		6	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Parfum asortiment 100 ml		4	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
			Gel curățare față 150 ml		3	f/v

	Loțiune de mîini 50 ml		4	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Demachiant 200 ml		2	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Apă micelară 200 ml		2	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Parfum asortiment 10 ml		15	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Ruj de buze asortiment		40	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Pudră față 10 gr		3	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
94/20	Praf de spălat cîte 5980 g.	Buc	2	f/v	f/v	Termenul de valabilitate expirat, lipsește, sau nu este vizibil
	Praf de spălat cîte 5400 g.		1	f/v	f/v	
	Clătitor cîte 4000 ml.		8	f/v	f/v	
	Detergent lichid, cîte 2970 ml.		5	f/v	f/v	
	Detergent pernuțe a cîte 1029 gr.		5	f/v	f/v	
	Detergent veselă, cîte 1000 ml.		8	f/v	f/v	
50/20	Articole vestimentare uzate în asortiment, neambalate	kg	290	f/v	f/v	
279/18	Detergent 4225gr	buc	5	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Detergent 6,5 kg		9	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Lichid pentru vase 5l		12	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Detergent lichid 5,475 l		3	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Detergent lichid 4,55 l		4	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Balsam rufe 4 l		7	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Detergent lichid 5,6 l		2	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Detergent lichid 5,265 l		1	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Detergent lichid 4,55 l		1	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Detergent lichid 3,9 l		6	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Balsam rufe 4 l		4	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Detergent lichid 4,38 l		2	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Detergent lichid 4,745 l		3	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Detergent lichid 5,11 l		3	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Sapun lichid 5 l		5	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Detergent lichid 8,03 l		2	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Gel pentru veselă 750 ml		8	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Gel dus 500 ml		8	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Gel dus 250 ml		7	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Balsam pentru păr 250 ml		3	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Șampon 400 ml		7	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Gel dus 250 ml		1	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Gel dus 300 ml		1	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Gel dus 500 ml		1	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Șampon 250 ml		1	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Șampon 400 ml		1	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Șampon 400 ml		3	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Gel de dus 400 ml		1	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Șampon 500 ml		1	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Gel de duș 200 ml		1	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Șampon 400 ml		1	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Șampon 250 ml		1	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Gel de duș 250 ml		1	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
Șampon 250 ml	1	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat		
Gel de duș 400 ml	1	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat		
Gel de duș 300 ml	1	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat		
Gel de dus 500 ml	1	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat		
Șampon 200 ml	1	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat		
Pasta de dinți 100 ml	6	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat		
65/17	Apa de toaletă 50 ml	buc	33	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Apa de toaletă 100 ml		10	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Apa de toaletă 100 ml		5	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
373/18	Lichid de spălat 4,745 litri	buc	5	f/v	f/v	Căușeni
555/17	Lichid de spălat 4,38 litri	buc	2	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat

313/18	Lichid de spălat 5,11 litri	buc	3	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Lichid de spălat 5,082 litri		1	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
294/18	Lichid de curătat 2,8 litri	buc	5	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
274/18	Lichid de curătat 2,6 litri	buc	5	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
150/18	Lichid de curătat 3,5 litri	buc	5	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
15/17	Detergent 1,5 kg	buc	12	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Balsam rufe 4 litri		12	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Spray 750 ml		14	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Anticalcar 750 ml		5	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Detergent lichid 1500 ml		17	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Lochid pentru veselă 1250 ml		20	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Detergent lichid 3 litri		8	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Detergent capsule 20 capsule		12	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Cremă pentru copii 75 ml		34	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Șampon pentru copii 250 ml		24	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Săpun lichid 200 ml		5	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Gel de duș 250 ml		63	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Șampon 400 ml		53	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Aromatizator haine		84	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Aromatizator 50 ml		4	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Spray		10	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Lichid		9	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Aromatizator		24	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Esență pentru rufe 3*20 ml		7	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Deodorant haine 500 ml		5	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Deodorant haine 100 ml		10	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Esență pentru rufe		8	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Spray 750 ml		5	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Spray 1 litru		5	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Aditiv pentru îndepărtarea petelor 700 gr		10	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Detergent lichid WC 1 litru		10	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
Detergent 1,5 litri	4	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat		
Spumă de ras 3*50 ml	6	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat		
568/17	Burete pentru machiaj (lipsește termenul de valabilitate)	buc	4	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Ruj pentru buze (lipsește termenul de valabilitate)		21	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Rimel (lipsește termenul de valabilitate)		2	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Creioane pentru buze (lipsește termenul de valabilitate)		20	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Fard pentru pleoape (lipsește termenul de valabilitate)		7	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
Rul + creion set (lipsește termenul de valabilitate)	9	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat		
96/19/C1	Produse cosmetice în sortiment	buc	14	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
98/22/Ch	Produse cosmetice în sortiment	buc	192	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
85/19/C1	Produse cosmetice în sortiment	buc	109	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
99/22/Ch	Produse cosmetice în sortiment	buc	70	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
124/19/C1	Produse cosmetice în sortiment	buc	72	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
115/18/C1	Produse cosmetice în sortiment	buc	46	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
29/20/C1	Produse cosmetice în sortiment	buc	182	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
40/02/16/C1	Amestecuri pentru substanțe odoriferante (8 sticle a câte 1000 ml)	buc	8	f/v	f/v	Fără documente de proveniență
42/21/Bt	Produse Chimice	buc	289	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
21/19/Ch	Apă de toaletă	buc	15	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
373/18/Ch	Lichid de curătat 4,62 litri	buc	2	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Lichid de curătat 5,6 litri		1	f/v	f/v	
	Lichid de curătat 5,11 litri		1	f/v	f/v	
	Lichid de curătat 6,205 litri		1	f/v	f/v	
	Lichid de curătat 5,81 litri		1	f/v	f/v	
	Praf de spălat 4225 gr		2	f/v	f/v	
	Praf de spălat 6,5 kg		8	f/v	f/v	
	Balsam 4 litri		13	f/v	f/v	

	Balsam 5 litri		2	f/v	f/v	
374/18/Ch	Praf de spălat 4225 gr	buc	10	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Detergent praf 6,5 kg		8	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Detergent lichid 5,11 litri		1	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Detergent lichid 5,475 litri		1	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Lichid 4.0 litri		4	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Detergent lichid 3,5 litri		1	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Detergent lichid 3,850 litri		2	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Detergent lichid 3,9 litri		1	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Detergent lichid 4,5 litri		1	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Detergent lichid 4,526 litri		1	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Detergent lichid 4,550 litri		1	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Lichid 4,0 litri		2	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Detergent lichid 4,745 litri		1	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Detergent lichid 4,380 litri		1	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Balsam 2,0 litri		1	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Detergent lichid 2,6 litri		2	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Detergent lichid 2,8 litri		1	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Balsam 950 ml		2	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Gel veselă 750 ml		17	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Săpun lichid 5 litri		5	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
171/19/Ch	Săpun 125 gr.	buc	15	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Săpun 100 gr.		9	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Balsam de păr 200gr.		6	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Șampon 250 gr.		2	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Șampon 250 gr.		6	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Șampon 250 gr.		4	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Balsam de păr 200 gr.		1	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Șampon 250 gr.		4	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Balsam 200 gr.		2	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Șampon 300 gr.		3	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Gel de duș 700 gr.		2	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Gel intim 200 gr.		6	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Deodorant 150 gr.		8	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Deodorant 100 gr.		6	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Pastă de dinți 75 gr.		8	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Pastă de dinți 100 gr.		5	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Periuță de dinți		13	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Șireturi		3	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Pastă de dinți 125 gr.		14	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Vitamine 82 gr.		24	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Parfum teste 100ml		2	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Parfum teste 90ml		1	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Parfum teste 100ml		1	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Parfum teste 100ml		1	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Soluție de vicleu 700 ml.		6	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Soluție de vicleu 750 ml.		1	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Soluție de degresare 750 ml		3	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Soluție de degresare 750 ml		4	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Anticalcar 515 ml.		4	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Soluție de curățare 950 ml.		3	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Dezinfectant 1000 ml.		4	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Săpun lichid 2 litri		1	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Detergent lichid 1500 ml.		2	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Detergent lichid 1500 ml.		2	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
Detergent lichid 1000 ml.	3	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat		
Detergent lichid 1200 ml.	1	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat		

	Detergent de veselă 1500 ml.		1	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Detergent lichid 1495 ml.		2	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Șampon pentru copii 750 ml.		3	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Șampon 1000 ml.		3	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Gel de duș 650 ml.		6	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Soluție pentru pete 500 ml.		6	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Clătitor 750 ml.		5	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Capsule 27 bucăți		2	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Capsule 54 bucăți		1	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Detergent lichid 5 litri		1	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Detergent lichid 3,250 litri		2	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Detergent lichid 3,900 litri		2	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Detergent lichid 3,250 litri		2	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Detergent de veselă 5 litri		2	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Detergent lichid 5110 litri		1	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Capsule 25 bucăți		4	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Capsule 39 bucăți		1	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
396/18/Ch	Geluri pentru acoperirea unghiilor de diferite culori; amplasate în cutii de carton.		192	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Betișoare pentru îngrijirea unghiilor; din lemn; ambalate în pachete de polietilenă.		3	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Unghii artificiale amplasate câte: * 100 bucăți în set – 6 unități; * 500 bucăți în set – 4 unități, ambalate în cutii din material plastic.	buc	10	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Pensule pentru machiaj; ambalate în pachete de polietilen		26	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Mostre gel pentru unghii de diferite culori în asortiment.		50	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Parfumuri în asortiment; ambalate individual în cutii de carton.		165	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Unghii false ambalate în cutii din mase plastice; dintre care: 1 cutie în cantitate de 500 bucăți; 1 cutie în cantitate de 100 bucăți.		2	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
37/20/Ch	Detergent lichid, ambalat în butelii din plastic cu volum de 5 L.		6	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Clătitor lichid ambalat în butelii din plastic cu volum de 1,86 L.		6	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Pastă de dinți 125 ml.		45	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Săpun		32	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
51/20/Ch	Praf de spălat 1,35 ml.		8	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Detergent, 10 buc, a câte 5980 g, ambalat în butelii din plastic.	buc	10	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Capsule de spălat vase în cantitate de 12 buc A câte 1600 g.		12	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
77/20/Ch	Detergent praf 10 kg		3	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Balsam lichid 5l		8	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Detergent lichid 5l	buc	7	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Detergent lichid pentru vase 5l		3	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Detergent lichid 5l		1	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Detergent lichid 4,55l		1	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
128/20/Ch	Pastă de dinți 75 ml		16	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Pastă de dinți 75 ml		7	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Pastă de dinți 75 ml		13	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Gel de duș 750 ml		9	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Șampon 250 ml		5	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Șampon 250 ml	buc	20	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Deodorant spray 150 ml		5	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Antiperspirant uscat 30 ml		5	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Gel de duș 700 ml		5	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Șampon 250 ml		5	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Detergent în pernuțe 297 gr		66	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Baterii, 25 cutii a câte 40 bucăți fiecare		1000			Termen de valabilitate expirat
	Dezodorant – antiperspirant, flacon 150 ml.		48	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Antiperspirant, flacon 150 ml.		58	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Gel pentru ras 200 ml.		96	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat

189/20/Ch	Deodorant cream stick, 40 ml.	buc	90	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Săpun solid, 135 g.		192	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Antiperspirant, 40 ml.		36	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Antiperspirant, 40 ml.		30	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Antiperspirant, 50 ml.		72	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Antiperspirant, 65 g.		12	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Antiperspirant, 50 ml.		144	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Cremă pentru față a câte 45 ml		96	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Cremă pentru față a câte 45 ml		96	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Cremă pentru față a câte 45 ml		96	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Vopsea pentru păr, 110 ml		72	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Vopsea pentru păr, 110 ml		72	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Vopsea pentru păr, 110 ml		240	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Deodorant.		72	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Deodorant 150 ml.		72	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Deodorant pentru femei, 150 ml.		48	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Cremă		48	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Deodorant pentru femei, 150 ml.		48	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Deodorant spray pentru femei, 150 ml.		48	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Antiperspirant, stick, pentru bărbați, 50 ml.		60	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Antiperspirant 40 ml.		280	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Deodorant spray, 150 ml.		48	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
	Antiperspirant, 50 ml.		144	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat
Antiperspirant, 50 ml.	324	f/v	f/v	Termen de valabilitate expirat		
565/17/Ch	Genți p/u bărci	buc	2	f/v	f/v	Chișinău
	Pompe p/u bărci		2	f/v	f/v	
	Funie		1	f/v	f/v	
	Curea de împletire sintetică		1	f/v	f/v	
476/16/Ch	Pixuri de culoare albă	buc	190	f/v	f/v	
	Pixuri de culoare albastră		25	f/v	f/v	

Accesorii (se propune utilizarea la îmbutilierea produselor alimentare, de menaj)

p/v de preluare abunurilor la evidență	Denumirea bunurilor, caracteristica	Unitatea de măsură, poză	Cantitatea	Prețul pentru unitatea	Valoarea totală, lei	Locul aflării
244/15	Vase de masă plastică, volum de 1,5 litri	buc	50			se propune utilizarea la îmbutilierea produselor alimentare, de menaj
	Vase de masă plastică, volum de 1,0 litri		30			se propune utilizarea la îmbutilierea produselor alimentare, de menaj
	capace pentru sticle din masa plastică		228			se propune utilizarea la îmbutilierea produselor alimentare, de menaj
321/15	capace pentru sticle din masa plastică	buc	2000			se propune utilizarea la îmbutilierea produselor alimentare, de menaj
50/17	furtun de uzină cu lungimea de 2m		1			se propune utilizarea la îmbutilierea produselor alimentare, de menaj
45/21	Пластиковые кубовые емкости в металлической обрешетке, б/у	buc	6	940,00	5 640,00	
	Электронасос «Лео» АРм-37, поверхностный, вихревой, б/у		1	600,00	600,00	
	Емкости, пластмассовые (канистры), непрозрачные б/у		32	20,00	640,00	
	Емкости пластмассовые (канистры) со встроенной ручкой, емкостью 30 литров, б/у		2	25,00	50,00	
	Шланг резиновый черного цвета с наконечником, длина 6 метров, б/у		1	100,00	100,00	

	Шланг резиновый цветной, гладкий, диаметр 13,3 мм, 6/у	metri	8	6,00	48,00	
	Total				38 700,00	
46/21	Электронасос «Pedrollo» PUMP PK+ 60, поверхностный, вихревой, мощность 370 Вт, производительность до 40 л/мин, бывший в употреблении	buc	1	800,00	800,00	
	Ванна оцинкованная овальная, емкостью 100 литров, с высокими бортами, бывшая в употреблении, в хорошем состоянии		1	100,00	100,00	
	Емкости, пластмассовые (канистры), непрозрачные бывшие в употреблении, белого и синего цвета емкостью 20 литров		162	20,00	3 240,00	
	Емкости пластмассовые (канистры), бывшие в употреблении емкостью 20 литров		20	f/v	f/v	
	Емкости пластмассовые (канистры) со встроенной ручкой, бывшие в употреблении,		38	25,00	950,00	
	Total				5 090,00	

Băuturi alcoolice pentru comercializare							
Nr. procesului-verbal de preluare	Denumirea bunurilor	Cantitatea (dal)*	Tăria, grad. (%)	Coefficient	Cantitatea sticle	Preț unit. inclusiv accizii TVA	Valoarea totală lei
22/13	Lichid de culoare chihlimbărie corespunzător divinului „KVINT” 0,5 l, 40,0% vol, 79 sticle	3,95	40	0,4	79	226,00	18 136,00
543/09	Vodkă „Pșenicinaia”, 0,5 L, 120 sticle	6	40	0,4	120	30,00	3 600,00
543/09	Băutură alcoolică aromatizată tare „Steaua Polară” 0,5 l, 37,0% vol, 98 sticle	4,9	37	0,37	98	30,00	2 940,00
543/09	Băutură alcoolică aromatizată tare „Bel-Alco” 0,5 l, 37,0% vol, 120 sticle	8	37	0,37	120	30,00	3 600,00
Băuturi alcoolice falsificate, nestandardizate, se propun spre prelucrare tehnologică doar la distilare pentru a obține alcool etilic							
543/09	Vodkă „Pșenicinaia”, 0,5 L, 120 sticle	6,00					
543/09	Băutură alcoolică aromatizată tare „Steaua Polară” 0,5 l, 37,0% vol, 98 sticle	4,90					
543/09	Băutură alcoolică aromatizată tare „Bel-Alco” 0,5 l, 37,0% vol, 120 sticle	8,00					
22/13	Lichid de culoare chihlimbărie corespunzător divinului „KVINT” 0,5 l, 40,0% vol, 79 sticle	3,95					
185/14	Vin materie primă roz, 118 sticle recipiente PET din masă plastică, cu volumul de 1,5 litri, 10,83% vol, 175,5 litri	17,55					
335/16	Lichid de culoare cafenie hidro-alcoolică, concentrația alcoolului 31,5% vol, 0,5 l	0,05					
412/16	Soluție hidro-alcoolică, concentrația alcoolului 27,3% vol, 6,0 l	0,60					
412/16	Soluție hidro-alcoolică, concentrația alcoolului 17,2% vol, 6,0 l	0,60					
467/16	Cutii semifabricat cu marca și inscripția „SIRNOFF” roșu, vol. 3 litri	90,00					
467/16	Cutii semifabricat cu marca și inscripția „SIRNOFF BLACK”, vol. 3 litri	31,40					
467/16	Cutii cu marca și inscripția „FINLANDIA” fulg, vol. 3 litri	17,90					
467/16	Cutii semifabricat cu marca și inscripția „ABSOLUT BLUE LIGHT”, vol. 3 l	4,30					
467/16	Recipiente - pachete din plastic de tip ”bag&box” cu supapă, cu conținut de lichid străveziu ambalate, cu vol. 3 litri	44,70					
467/16	Trei recipiente din plastic sub formă de cub în carcas metalic cu volumul de 1000 litri fiecare, cu conținut lichid de diferite culori: albastru, roz și incolor.	300,00					
478/16	Lichid incolor hidro-alcoolică, cu concentrația alcoolului etilic 34,5 % vol, recipiente a câte 1,5 litri, 482 litri	48,20					
478/16	Lichid de culoare brună hidro-alcoolică, concentrația alcoolului 34,3% vol, 238 l	23,80					

199/18	Lichid de culoare brună hidro-alcoolică, concentrația alcoolului 40,0% vol, 0,5 l (55 sticle)	2,75				
207/20	5 cutii tetra-pak cu vol. de 3 litri, de culoare albastră, cu inscripția „JELZIN”, conform Raportului de încercări nr. 1536-A din 14.04.2016 concentrația alcoolică este de 35,1%, nu corespunde cerințelor SM GOST R 51355:2008 „Vodcă și vodcă specială” și HG nr. 317 din 23.05.2012 „Definirea, descrierea și etichetarea băuturilor alcoolice”.	1,50				
207/20	10 cutii în care se află 10 sticle cu băuturi alcoolice, cu inscripția „Grey Goos Vodka Distilled Bottled In France cu vol. 1 litri, reprezintă soluție hidro-alcoolică ce conține alcool etilic cu concentrația 40 % vol, conform Raportului de expertiză nr. 34/12/1-R-5469 din 26.09.2016.	1,00				
207/20	O cutie de carton cu sticle „Mirnaia” cu vol. de 0,5 litri, 20 sticle, cu soluție hidro-alcoolică ce conține alcool etilic cu concentrația alcoolică 35,8, conform Raportului de expertiză nr. 34/12/1-R-4287 litri din 29.07.2016.	1,00				
207/20	6 sticle cu vol. 1,5 litri, care conțin lichid de culoare cafenie, ce reprezintă soluție hidro-alcoolică ce conține alcool etilic cu concentrația alcoolică de 35,4% vol., conform Raportului de expertiză nr. 34/12/1-R-4287 din 29.07.2016.	9,00				
207/20	1397 de sticle „Călărași” cu vol. 0,5 litri, concentrația alcoolică 35,6%, conform Raportului de expertiză nr. 34/12/1-R-4288 din 28.07.2016.	69,85				
207/20	173 sticle „Kvint” cu vol. 0,5 litri, concentrația alcoolică 35,6%, conform Raportului de expertiză nr. 34/12/1-R-4288 din 28.07.2016.	8,65				
207/20	46 sticle „Mirnaea” cu vol. 0,5, cu soluție hidro-alcoolică ce conține alcool etilic cu concentrația alcoolică 35,8, conform Raportului de expertiză nr. 34/12/1-R-4287 din 29.07.2016.	2,30				
207/20	55 cutii de carton a câte 20 sticle „Cricova” cu vol. 0,75, reprezintă soluție hidro-alcoolică, ce conține alcool etilic cu concentrația alcoolică de 8,4% vol., conform Raportului de expertiză nr. 34/12/1-R-4288 din 28.07.2016.	8,25				
207/20	2 cutii din carton a câte 25 sticle „Kumaniok” cu vol. 0,5 litri concentrația alcoolică 35,6% vol., conform Raportului de expertiză nr. 34/12/1-R-4288 din 28.07.2016.	2,50				
207/20	3 saci din materie a câte 20 butelii din plastic cu lichid transparent, vol. 1,5 litri, concentrația alcoolică 35,6% vol., conform Raportului de expertiză nr. 34/12/1-R-4288 din 28.07.2016.	9,00				
207/20	32 saci a câte 20 butelii din plastic cu vin spumat, cu vol. 1,5 litri, concentrația alcoolică 35,6% vol., conform Raportului de expertiză nr. 34/12/1-R-4288 din 28.07.2016.	96,00				
207/20	12 saci din materie a câte 20 butelii din plastic, cu lichid de culoare întunecată, vol. 1,5 litri, concentrația alcoolică 35,6% vol., conform Raportului de expertiză nr. 34/12/1-R-4288 din 28.07.2016.	36,00				
207/20	7 saci din materie a câte 20 butelii din plastic vol. 1,5 litri, cu lichid colorat de marca „Festival, concentrația alcoolică 35,6% vol., conform Raportului de expertiză nr. 34/12/1-R-4288 din 28.07.2016.	21,00				
207/20	89 de sticle marca „Lion-Gri” cu vol. 0,5 litri, cu lichid de culoare întunecată, care reprezintă soluție hidro-alcoolică ce conține alcool etilic, cu concentrația de 40% vol., conform Raportului de expertiză nr. 34/12/1-R-3948 din 19.07.2017.	4,45				
215/20	Vin spumant m.c. „Chiarelli Fragolino Bianca”, țara de origine Italia, lot.L9343740, în cantitate de 42 sticle a câte 750 ml. fiecare, fără etichetă și marcaj în limba română.	3,15				
215/20	Vin spumant m.c. „Martini Asti”, țara de origine Italia, în cantitate de 12 sticle a câte 750 ml. fiecare, fără etichetă și marcaj în limba română.	9,00				
215/20	Vin spumant m.c. „Chiarelli Fragolino Rosso”, țara de origine Italia, lot.L9332717, în cantitate de 6 sticle a câte 750 ml. fiecare, fără etichetă și marcaj în limba română.	4,50				

02/21	Sticle cu lichid de culoare brun auriu caracteristic divinului fără timbru de acciz, cu etichetă pe care sunt aplicate m.c. „Divin” în cantitate de 24 bucăți a câte 0,5 litre fiecare. Cu vol. 40%	1,20				
02/21	Sticle cu lichid de culoare brun auriu caracteristic divinului fără timbru de acciz, cu etichetă pe care sunt aplicate m.c. „KVINT” în cantitate de 18 bucăți a câte 0,5 litre fiecare. Cu vol. 40%	0,90				
02/21	Sticle cu lichid de culoare brun auriu caracteristic divinului fără timbru de acciz, cu etichetă pe care sunt aplicate m.c. „Bardar” în cantitate de 9 bucăți a câte 0,5 litre fiecare. Cu vol. 40%	0,45				
02/21	Vase pet cu lichid incolor cu miros specific de alcool în cantitate de alcool în cantitate de 46 bucăți a câte 1 litru fiecare. Cu vol 76,39 % (Conform RÎ nr.25 din 28.02.2020 a Laboratorului Vamal)	4,60				
12/21/Cl	Divin „Tezan” - 0,5 l	5,35				
12/21/Cl	Divin „Cantemir” - 0,5 l	0,35				
12/21/Cl	Divin „Cantemir” - 0,5 l	0,10				
12/21/Cl	Divin „Barza de aur” - 0,5 l	0,05				
12/21/Cl	Divin „Золотой аист” - 0,5 l	0,10				
12/21/Cl	Divin „Grands Moldaviens” - 0,5 l	0,15				
12/21/Cl	Divin „Versailles” - 0,5 l	0,55				
12/21/Cl	Divin „Lesage Prestige” - 0,5 l	0,65				
12/21/Cl	Divin „Золотой стандарт” - 0,5 l	0,05				
12/21/Cl	Divin „Marquis de Gensac” - 0,5 l	0,10				
12/21/Cl	Divin „Белый аист” - 0,5 l	1,50				
12/21/Cl	Brendi „Cantemir” - 0,5 l	0,30				
12/21/Cl	Brendi „Versailles” - 0,5 l	0,75				
12/21/Cl	Cognac „Аур де баланешть” - 0,5 l	0,05				
12/21/Cl	Whisky „Old Cask” - 0,5 l	0,10				
12/21/Cl	Whisky „Wilsan” - 0,5 l	0,15				
12/21/Cl	Whisky „Scottish deer” - 0,5 l	0,10				
12/21/Cl	Whisky „Irish PUB” - 0,5 l	0,05				
12/21/Cl	Whisky „Old Coach” - 0,5 l	0,05				
12/21/Cl	Lichid de culoare cafeenie - 2,0 l	0,20				
44/20/Cn	Soluție incoloră, asemănătoare alcoolului etilic	264,00				
237/20/Cn	Soluție incoloră, asemănătoare alcoolului etilic, înbuteliată în butelii din plastic, volum de 5 litri(590x5)	295,00				
170/19/Ct	Produse alcoolice cu miros specific de alcool	24,50				
52/21	Vin spumant în cantitate de 180 sticle în cantitate de 750 ml fiecare	13,50				
52/21	Vin spumant în cantitate de 18 sticle în cantitate de 750 ml fiecare	1,35				
235/21/Bt	Vin de masă	5,77				
235/21/Bt	Sticle cu vin de masă “Pastoral” (1 sticlă-0,75l)	0,90				
235/21/Bt	Tuică de casă	0,40				
637/21/Ct	Cognac Черный аист	0,05				
637/21/Ct	Cognac Белый аист	0,05				
637/21/Ct	Șampanie (vin spumant) în asortiment	3,00				
637/21/Ct	Producție alcoolică de culoare închisă, ambalată în sticle cu capacitate de 2 litre	1,00				
83/22/Cl	Lichid incolor, soluție hidro-alcoolică a alcoolului etilic cu concentrația 34,8% vol.	13,40				
83/22/Cl	Lichid de culoare cafeenie, soluție hidro-alcoolică a alcoolului etilic cu concentrația 33,5% vol.	4,20				
126/22/Bt	12 (douăsprezece) sticle cu volumul de 0,5 litri fiecare, în care se află lichid de culoare chihlimbărie, presupus alcool, sigilate cu timbre de acciz, pe sticle fiind aplicate etichete “Divin Călăraș 5 stele”.	1,15				
126/22/Bt	12 (douăsprezece) sticle cu volumul de 0,5 litri fiecare, în care se află lichid de culoare chihlimbărie, presupus alcool, sigilate cu timbre de acciz, pe sticle fiind aplicate etichete “Divin Bardar vîrsta 5 ani”.	1,15				

126/22/Bt	10 (zece) sticle din masă plastică, cu volumul de 3,0 litri fiecare, pline, în care se află lichid de culoare chihlimbărie, cu miros specific de alcool.	3,00					
126/22/Bt	1(un) vas din masă plastic cu volum de 6,0 litri în care se află lichid incolor cu miros specific de alcool.	0,60					
126/22/Bt	2 (două) vase din masă plastică de culoare albastră, cu volum de 25 litri fiecare dintre care unul plin și altul pe jumătate în care se află lichid incolor cu miros specific de alcool.	3,75					
320/22/Ct	Vase 0,5 litri cu probe cu lichid de culoare transparent	0,20					
320/22/Ct	Vase 0,5 litri cu probe cu lichid de culoare galben închis	0,30					
320/22/Ct	Vase din sticlă 10 litri cu lichid de culoare galben închis	0,10					
320/22/Ct	Vase din sticlă 3 litri cu lichid de culoare galben închis	0,10					
320/22/Ct	Vase 6 litri cu probe cu lichid de culoare transparent cu volumul incomplet (aproximativ 1/2 de butelie)	0,10					
320/22/Ct	Vase 1,5 litri cu probe cu lichid de culoare galben închis cu volumul incomplet (aproximativ 1/3 de butelie)	0,10					
320/22/Ct	Vase 1 litri cu probe cu lichid de culoare galben închis	0,10					
391/22/Ch	Vin (MOET IMPERIAL) 750 ml	0,45					
391/22/Ch	Vin (Chormes - Chambertin) 750 ml	0,15					
391/22/Ch	Vin (POMMARD) 750 ml	0,15					
391/22/Ch	Vin (FIXIN) 750 ml	0,23					
391/22/Ch	Vin (MAZIS - CHAMBERTIN) 750 ml	0,08					
391/22/Ch	Vin (BERBRED - CHAMBERTIN) 750 ml	0,23					
391/22/Ch	Vin (CHATEAU - Sudarout) 750 ml	0,45					
391/22/Ch	Vin (BONNES MARES) 750 ml	0,23					
391/22/Ch	Vin (THOMAS PICO) 750 ml	0,45					
391/22/Ch	Vin (CHAMBOLLE - MUSIGNY) 750 ml	0,23					
	TOTAL	1550,10					

Prețul unitar 1 L 150,89 lei inclusiv acciz și TVA coeficient la t. 20 grad. C

procesului-verbal de preluare	Denumirea bunurilor	Cantitatea (dal)*	Tăria, grad. (%)	Coeficient	Cantitatea (dal) alcoolului absolut calculat teoretic la t 20 grad. C	Valoarea lotului inclusiv TVA și acciz	Valoarea lotului fără TVA și acciz
44/13	alcool etilic rectificat	180,00	32	0,321	57,78	87 184,24	9 354,58
49/13	alcool etilic rectificat	0,45	32	0,316	0,14	214,57	23,02
49/13	alcool etilic rectificat	2,40	96	0,960	2,30	3 476,51	373,02
49/13	alcool etilic rectificat	0,35	32	0,324	0,11	171,11	18,36
50/13	alcool etilic rectificat	2,00	97	0,965	1,93	2 912,18	312,47
53/13	alcool etilic rectificat	130,50	90	0,896	116,93	176 432,66	18 930,64
200/14	alcool etilic rectificat	9,70	96	0,960	9,31	14 050,88	1 507,61
244/15	alcool etilic rectificat	17,85	32	0,322	5,75	8 672,70	930,55
307/15	alcool etilic rectificat	10,50	33	0,330	3,47	5 228,34	560,98
307/15	alcool etilic rectificat	4,50	33	0,331	1,49	2 247,51	241,15
308/15	alcool etilic rectificat	16,00	32	0,324	5,18	7 822,14	839,29
319/15	alcool etilic rectificat	4,85	39	0,387	1,88	2 832,13	303,88
321/15	alcool etilic rectificat	9,95	33	0,328	3,26	4 924,45	528,38
321/15	alcool etilic rectificat	125,95	34	0,341	42,95	64 805,67	6 953,44
321/15	alcool etilic rectificat	101,85	32	0,323	32,90	49 639,11	5 326,11
321/15	alcool etilic rectificat	17,85	32	0,322	5,75	8 672,70	930,55
321/15	alcool etilic rectificat	23,85	33	0,328	7,82	11 803,82	1 266,51
332/16	alcool etilic rectificat	0,30	38	0,375	0,11	169,75	18,21
332/16	alcool etilic rectificat	1,60	96	0,963	1,54	2 324,91	249,46
335/16	alcool etilic rectificat	0,80	96	0,963	0,77	1 162,46	124,73
336/16	alcool etilic rectificat	2,50	96	0,963	2,41	3 632,68	389,77
412/16	alcool etilic rectificat	4,80	96	0,962	4,62	6 967,50	747,59
460/16	alcool etilic rectificat	9,50	96	0,964	9,16	13 818,51	1 482,68
213/18	alcool etilic rectificat	13,40	89	0,892	11,95	18 027,49	1 934,29
236/18	alcool etilic rectificat	8,25	96	0,960	7,92	11 950,49	1 282,25

267/18	alcool etilic rectificat	26,80	94	0,939	25,17	37 971,77	4 074,25
13/19	alcool etilic rectificat	59,70	89	0,893	53,28	80 397,59	8 626,40
11/20	alcool etilic rectificat	24,00	96	0,964	23,14	34 917,15	3 746,50
18/20	alcool etilic rectificat	5,90	96	0,963	5,68	8 571,34	919,68
49/20	alcool etilic rectificat	12,70	85	0,853	10,84	16 349,90	1 754,29
64/20	alcool etilic rectificat	0,50	91	0,905	0,45	682,78	73,26
93/20	alcool etilic rectificat	5,00	84	0,836	4,18	6 304,18	676,42
207/20	alcool etilic rectificat	24,00	96	0,960	23,04	34 765,06	3 730,18
207/20	alcool etilic rectificat	50,00	96	0,960	48,00	72 427,20	7 771,20
207/20	alcool etilic rectificat	14,00	96	0,960	13,44	20 279,62	2 175,94
207/20	alcool etilic rectificat	60,00	96	0,960	57,60	86 912,64	9 325,44
207/20	alcool etilic rectificat	400	96	0,963	385,00	580 926,50	62 331,50
54/21	alcool etilic rectificat	10	96	0,964	9,64	14 538,25	1 559,91
72/21	alcool etilic rectificat	32,9	95	0,950	31,26	47 160,67	5 060,18
11/21/Cl	alcool etilic rectificat	47	95	0,953	44,79	67 585,14	7 251,66
Cm	alcool etilic rectificat	800	96	0,962	769,60	1 161 249,44	124 598,24
06/21/Bt	alcool etilic rectificat	33,6	37	0,372	12,51	18 875,25	2 025,25
07/21/Bt	alcool etilic rectificat	22	91	0,914	20,12	30 354,24	3 256,91
58/18/Br	alcool etilic rectificat	13,6	96	0,960	13,06	19 700,20	2 113,77
44/20/Cs	alcool etilic rectificat	264	96	0,960	253,31	382 216,44	41 010,57
45/21	alcool etilic rectificat	147	96	0,961	141,21	213 069,05	22 861,61
46/21	alcool etilic rectificat	474,85	96	0,961	456,14	688 271,02	73 849,21
158/21/Cn	alcool etilic rectificat	2	68	0,683	1,37	2 060,55	221,09
446/21/Bt	alcool etilic rectificat	29,9	96	0,964	28,82	43 491,93	4 666,54
536/21/Bt	alcool etilic rectificat	7,8	91	0,913	7,12	10 745,48	1 152,95
50/22/Bt	alcool etilic rectificat	35	95	0,951	33,28	50 218,46	5 388,27
51/22/Bt	alcool etilic rectificat	20	95	0,951	19,02	28 693,24	3 078,69
139/22/Ch	alcool etilic rectificat	30	96	0,963	28,89	43 596,65	4 677,78
310/22/Ch	alcool etilic rectificat	1,2	96	0,960	1,15	1 738,25	186,51
419/22/Ch	alcool etilic rectificat	55	96	0,964	53,00	79 976,98	8 581,27
	TOTAL	3 408,15			2 911,52	4 393 191,46	471 374,97